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  معاون حمل ونقل و ترافیک 
شهرداری شیراز:

مهرماه امسال 
ترافیک روان تری 

داریم

غول دست ساز 

شاید اگر برخی از مسائلی که همواره مطرح است و جامعه 
بسیار گسترده ای مبتلا به آن هستند گاهی بدون اصلاح 
بماند بهتر باشد یا پس از یکی یا بار اصلاح نتیجه حاصل 
شده از اصلاحات استفاده از همان روش قدیمی همراه با 
تغییراتی کوچک که مقتضای زمان است در آن اعمال 
شد برای بار سوم دست به اصلاح و تغییر نبرند. موضوع 
آموزش و پرورش و کنکور و ماجرای آزمون و خطا در 
آن یکی از همان دست موضوعاتی است که ممکن است 
در طول زمان هزینه بر باشد و علاوه بر هزینه هایی که 
بر کشور تحمیل می کند به فرد دانش آموز و آنها که در 
آستانه گرفتن تصمیم برای زندگی شغلی خود هستند، 
آسیب وارد می شود و موجب آن می شود این غول دست 
ساز روز به روز وحشتناک تر به نظر برسد.  در دو سال 
گذشته حدود چهار بار بحث تغییر در سنجش و پذیرش 
دانشجو در کشور طرح شده است، این درحالیست که 
داوطلبی که می خواهد آزمون سراسری دهد باید از سه 
سال قبل از آزمون خود را آماده کند و این تغییرات مکرر 
باعث ایجاد تشویش خاطر در داوطلبان شد. در حالی که 
در یکی دو روز گذشته همچنان متولیان آموزش سفت و 
سخت بر شرط معدل آزمون سراسری تأکید می کردند 
حال خبر آمد کنکور سراسری تا سه دوره آینده به روال 
گذشته برگزار می شود. اما آنچه در جامعه می دیدیم 
تلاش دانش آموزان و شرکت در کلاس های خصوصی با 
هزینه های گزاف برای اصلاح معدل و شرکت در آزمون های 
مختلف بوده است. دقیقاً در روزهایی که دانش آموزان و 
پشت کنکوری ها باید شروع به باید به درس خواندن کرده 
باشند خبری تمام معادلات آنها را بهم می زد. این خبر تا 
حدودی دلگرم کننده برای آنها که دم از عدالت تحصیلی 
می زنند، است اما زمان اعلام آن باعث شده تا این عدالت 
آنچنان که باید خوشایند نیاید مخصوصاً برای آن دست 
از دانش آموزانی که در مدارس معتبر تحصیل نکرده اند و 
سه ماه تابستان را هزینه رفتن به کلاس های مختلف با 
هزینه های سرسام آور کرده اند. به هر حال قانون جدید 
در صورت تصویب شورای نگهبان برای سه دوره است و 
این بلاتکلیفی غول جدید  دانش آموزان دهم و یازدهم در 

سال های پیش رو خواهد بود.  3

شهردار منطقه ۱۰ شهرداری 
شیراز:

شهرداری قاطعانه 
با ساخت و سازهای 
غیر مجاز برخورد 

خواهد کرد
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عیادت استاندار فارس از 
مجروحین حادثه امنیتی 

نورآباد و فیروزآباد

 مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس: 
نمایشگاه لوازم خانگی در شیراز آغاز به کار کرد 

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس بیان کرد:
337بیش از ۴3 هزار کلاس مهیای حضور دانش آموزان
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قیمت برنج 
قد می کشد 

قیمت هر کیسه برنج 10 کیلویی طبیعت در صورتی 
که در بازار برای فروش یافت شود 650 هزار تومان 
است. کیسه های که به گفته بسیاری از خریداران برنج 
با این نام و نشان تا هفته های گذشته با قیمت 530 
هزار تومان به وفور در بازار وجود داشت، اما اکنون 
فروشندگان با گفتن این جمله که این نوع برنج در 

بازار کمیاب شده است، کیسه های 10 کیلویی را به 
قیمت 650 تا 670 هزار تومان به فروش می رسانند. 
اما چرا قیمت برنج های وارداتی با اسم کمیاب شدن یا 
ماندن در کمرگ توسط فروشندگان گران تر به  فروش 
می رسند؟ چرا باید علت گرانی دلایلی اعلام شود که 
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سخنگوی دولت:
منابع مالی آزادشده ایران زیر 

کلید بانک مرکزی است
ایسنا- علی بهادری جهرمی  ، سخنگوی دولت 
در ابتدای نشست خبری هفتگی با نمایندگان 
رسانه ها با بیان این که در امتداد سفرهای 
استانی که این دولت رکوردار برگزاری آن 

است، بازدید میدانی و نظارت ...

رئیس جمهور
 ایران آماده مشارکت برای 

گسترش صلح و امنیت در جهان 
است

آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور که 
به منظور شرکت در هفتاد و هشتمین مجمع 
عمومی سازمان ملل متحد به نیویورک سفر 

کرده است، در ادامه برنامه های سفر...

افتتاح فاز اول آزادراه شیراز- اصفهان هفته سوم مهرماه 
صفحه7
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وزیر اطلاعات:
 انقلاب اسلامی  نظم سیاسی 

ساخته قدرت ها را به هم ریخت
فارس- حجت الاسلام سیداسماعیل خطیب، 
وزیر اطلاعات گفت: امروزه، فناوری برای هر 
اقدامی  در دنیا حرف اول را می زند، بنابراین 
علم و فناوری یکی از مأموریت های تمام 

جامعه های اطلاعاتی ... 2

مجلس مصوب کرد:
کنکور سراسری تا سه دوره آینده به 

روال گذشته برگزار می شود
صدا و سیما، نمایندگان مجلس با ادامه روال برگزاری 
کنکور تا ۳ دوره آینده به شیوه قبل موافقت و وزارت آموزش 
و پرورش را مکلف به ایجاد زیرساخت های لازم جهت 
اعمال تأثیر معدل در کنکور ۱۴۰۶ کردند. نمایندگان در 
جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در جریان رسیدگی به 
گزارش کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری درخصوص 
طرح یک فوریتی الحاق یک ماده به قانون سنجش و 
پذیرش دانشجو در دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی کشور، 
با رفع ابهام ماده ۲ این طرح با ۱۱۹ رأی موافق، ۶۳ رأی 
 مخالف و ۱۰ رأی ممتنع از مجموع ۲۱۴ نماینده حاضر 

در صحن، موافقت کردند.
براساس رفع ابهام صورت گرفته در ماده ۲ این طرح؛ 
تبصره ۵ قانون سنجش و پذیرش دانشجو در دانشگاه ها 
و مراکز آموزش عالی کشور بدین شرح اصلاح شد: وزارت 
آموزش و پرورش مکلف است تمامی زیرساخت های لازم 
جهت اعمال تأثیر قطعی معدل در تعیین تراز و رتبه 
شرکت کنندگان در کنکور سال ۱۴۰۶ و بعد از آن را 
فراهم کند و تا موعد یاد شده، کنکور سال های ۱۴۰۳، 
 ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ به روال کنکور سال های قبل از ۱۴۰۲

برگزار می شود.
حجت الاسلام والمسلمین ذوالنوری، نایب رئیس مجلس 
بعد از اینکه پیشنهاد حذف کل و چند مورد اصلاح کل 
برای ماده ۲ رأی نیاورد، پیشنهاد رفع ابهام این ماده 
را مطرح کرد و با تأکید بر اینکه کار باید هدف و تأثیر 
داشته باشد، گفت: اینکه از یک سال قبل ضوابط حضور 
آن و میزان تأثیر معدل سال های دبیرستان را برای 
شرکت کنندگان کنکور تعیین تکلیف کنیم، تأثیر منفی 
در نتیجه کنکور آن ها خواهد داشت. وی در ادامه با بیان 
اینکه شرکت کننندگان کنکور باید برای تأثیر معدل خود 
از سال ابتدایی تحصیل خود برنامه ریزی کنند، یادآور شد: 
از این رو ماده حاضر ابهام دارد و گروه هدف را برای برنامه 
ریزی های خود سردرگم می کند، لذا لازم است جایگزینی 

برای آن داشته باشیم. 
وی افزود: این رفع ابهام خللی در مصوبه شورای عالی 
انقلاب فرهنگی ایجاد نمی کند، چرا که اصلاح قانون سال 
۹۲ مجلس است که پیش از این مصوبه بوده و این رفع 
ابهام تنها مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی را امهال 
می کند و اگر این امهال صورت نگیرد، تکلیف مالایطاق به 

شرکت کنندگان کنکور می شود.
نایب رئیس مجلس در ادامه تصریح کرد: یک دانش آموز 
در طول یکسال تحصیلی به زحمت می تواند درس های 
همان سال را بگذراند، از این رو چگونه می تواند تا پایان 
سال، معدل دو سال قبل خود را نیز با تحصیل بیشتر 
ترمیم کند؛ همچنین پشت کنکوری ها که چند سال از 
دوران تحصیل فاصله گرفته اند، برای ترمیم معدل با مشکل 

مواجه می شوند. 
حجت الاسلام والمسلمین ذوالنوری اضافه کرد: از سوی 
دیگر از این طریق معدل ۲۰ از بین می رود و در حق 
عده ای اجحاف می شود، در کنار آن هزینه معلم خصوصی 
و تهیه کتاب برای ترمیم معدل به شرکت کنندگان و 
خانواده های آن ها تحمیل می شود که نباید باعث متضرر 

شدن آن ها شویم.

سخنگوی کمیسیون اصل نود: 
سامانه احراز کد اتباع خارجی 

راه اندازی می شود
ایسنا، علی خضریان، سخنگوی کمیسیون اصل نود 
مجلس  شورای اسلامی گفت که در راستای حل مشکل 
اتباع، سامانه احراز کد اتباع خارجی طی مدت یک ماه 
توسط وزارت اطلاعات راه اندازی می شود. وی در توضیح 
جلسه کمیسیون اصل ۹۰ گفت: این جلسه درباره استمرار 
نظارت بر حسن اجرای سامانه تصدیق الکترونیک با حضور 
رئیس و اعضای کمیته حقوقی کمیسیون و مسئولین 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور برگزار شد که در 
راستای اجرای سازوکار احراز هویت دو مرحله ای از طریق 
سامانه تصدیق و حضور میدانی اعضای کمیسیون در دفاتر 
ثبت بود. وی افزود: در راستای افزایش رضایتمندی عمومی 
و ارباب رجوع از سامانه و کاهش اختلال و همچنین 
تسریع در صدور اسناد مقرر شد تفاهم نامه ای بین تمام 
دستگاه های متولی سامانه تصدیق الکترونیک با محوریت 
 SLA کارگروه تعامل پذیری دولت الکترونیک تحت ضوابط
منعقد و نسخه ای از آن به کمیسیون اصل نود ارسال شود. 
خضریان ادامه داد: همچنین مقرر شد جهت حل مشکل 
اتباع، سامانه احراز کد اتباع خارجی طی مدت یکماه توسط 

وزارت اطلاعات راه اندازی شود.
 

 وزیر خارجه عراق:
اجازه تعدی از عراق به ایران را 

نمی دهیم
صدا و سیما، فواد حسین، وزیر خارجه عراق نتایج سفر 
چند روز پیش خود به تهران را ثمربخش توصیف کرد و 
از روند انتقال گروه های مسلح تجزیه طلب ضد ایرانی از 
نوار مرزی عراق با ایران به پنج اردوگاه در داخل خاک 

کشورش خبر داد.
وی در گفت وگو با خبرگزاری آناتولی در جریان حضور 
خود در مجمع عمومی سازمان ملل تصریح کرد: 
نشست های طولانی و ثمربخشی چند روز پیش با حسین 
امیر عبداللهیان، وزیر خارجه و  سید ابراهیم رئیسی، 

رئیس جمهور اسلامی ایران در تهران داشتم.
وزیر خارجه عراق درباره برچیده شدن مقرهای گروه های 
مسلح و تروریست تجزیه طلب ضد ایرانی از نوار مرزی 
عراق با ایران گفت: در جریان مذاکرات با مقامات ایرانی، 
درباره دوره زمانی معین و چگونگی برخوردمان با این 
گروه ها در کردستان در شمال عراق بحث و گفت وگو 

شد. یک توافقنامه امنیتی بین بغداد و تهران وجود دارد.
فواد حسین افزود: همکاری بین بغداد و اربیل درباره 
چگونگی برخورد با این گروه ها وجود دارد. دولت محلی 
اقلیم کردستان در شمال عراق با همکاری دولت فدرال 
عراق توانست بعضی از گروه های فعال در مرز را متقاعد و 
آنها را به پنج اردوگاه پناهجویان که به این منظور احداث 
شده، منتقل کند. ما با آنها به عنوان پناهجو برخورد 
می کنیم. وی گفت: متعهد به قانون اساسی عراق هستیم. 
قانون اساسی ما به هیچ سازمان یا گروهی اجازه حمله به 
کشورهای همجوار از خاک عراق را نمی دهد. ما همچنین 
با این گروه ها در چارچوب قانون اساسی مبارزه می کنیم. 
خوشبختانه، توانستیم حملات را از طریق گفت وگوی 

مثبتی که با طرف ایرانی داشتیم متوقف کنیم.

ایسنا، در جلسه ای با حضور محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور 
رفع چالش های مهم نظام دارویی و سلامت کشور مرتبط با طرح 

دارویار در سال ۱۴۰۲ مورد بررسی قرار گرفت.
وی در این جلسه که وزرای بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و 
کار، رفاه و تأمین اجتماعی، رؤسای سازمان برنامه و بودجه و بانک 
مرکزی و همچنین دستگاه های مربوطه حضور داشتند، با قدردانی 
از سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی برای تأمین پرداخت به 
موقع منابع ارزی و ریالی طرح دارویار در نیمه اول سال جاری، 
تأکید کرد: باید در راستای اطمینان بخشی و تامین منابع مورد 
نیاز طرح دارویار به صورت روزانه با وزارت بهداشت هماهنگی ها و 
پیگیری های لازم انجام پذیرد تا روند اختصاص منابع مالی همچنان 

با قوت ادامه پیدا کند.
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به رنج ها و آسیب های بیماری در 
یک خانواده تصریح کرد: طرح دارویار در سال گذشته با موفقیت 
آغاز شد اما در ادامه با مسائلی مواجه شد که با پیگیری مستمر 
وزارت بهداشت و همکاری بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه 
در سال جاری تمام ظرفیت های دولت برای بهبو این وضعیت به کار 
بسته شد چرا که بروز هرگونه مشکل برای تأمین داروی بیماران در 

کشور برای دولت سیزدهم به هیچ عنوان قابل تحمل نیست.
وی تصریح کرد: با تصمیم گیری ها و برنامه ریزی های انجام شده قطعاً 
بخش بسیاری از مشکلات طرح دارویار در نیمه دوم سال جاری 
مرتفع خواهد شد. مخبر با اشاره به تأکید رئیس جمهور مبنی بر 
تشکیل »قرارگاه دارو« در کشور افزود: باید در بخش غذا و دارو 
کمترین وابستگی به خارج وجود داشته باشد که با برنامه ریزی  و 

تصمیم گیری های انجام شده در زمینه تشکیل این قرارگاه باید 
مأموریت تولید دارو در داخل، پر کردن ظرفیت های دارویی و 
همچنین جهت دار کردن تولید دارو در کشور در اولویت قرار گیرد. 
در این زمینه دولت مصمم است تا به شرکت هایی تولیدکننده دارو 
در کشور کمک کند تا داروهای مورد نیاز و ضروری کشور هرچه 

سریع تر در داخل تولید و تأمین شود.
مخبر تصریح کرد: موضوع مهم دیگر درخصوص تولید دارو در کشور 
اطمینان از تأمین مواد اولیه ساخت دارو در کشور است که اقدامات 
این قرارگاه باید در مسیری قرار گیرد که کشور را در این زمینه از 

واردات بی نیاز کند.
معاون اول رئیس جمهور دستور داد تا وزرای بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی، تعاون کار و رفاه اجتماعی و همچنین صنعت، 
معدن و تجارت با تشکیل تیمی سازماندهی، ساختار، وظایف و 

مأموریت های قرارگاه دارو را مشخص نمایند.
همچنین در این جلسه وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
گزارشی از روند اجرای طرح دارویار در کشور از سال گذشته تاکنون 
ارائه و تاکید کرد: با اختصاص منابع ارزی و ریالی مورد نیاز طرح 
دارویار در نیمه اول سال جاری وضعیت بسیار بهتری نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته داریم بطوری که کمبودهای دارویی کشور 
به میزان ۷۵درصد کاهش پیدا کرده و امیدواریم با استمرار تامین 
منابع مالی بتوانیم مسیر رفع مشکلات تامین و رفع کمبود دارو برای 

بیماران را با قوت ادامه دهیم.
وی اظهار داشت: قطعاً با وجود استعداد و توانایی های کشور در 
زمینه دانش داروسازی، تولید دارو و تأمین مواد اولیه این صنعت، 
می توان با تشکیل قرارگاه دارو یک جهت دهی آینده نگرانه در 
خصوص حل مشکل دارویی کشور داشته باشیم چراکه تجربه تولید 
بالای ۹۶ درصد نیازهای دارویی در داخل کشور نشان داد که 
توانایی های لازم علاوه بر رفع نیاز کشور در این حوزه وجود دارد و  
می توان بازار صادرات این محصولات به کشورهای منطقه و جهان 

را شتاب بخشید.
در این جلسه بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه مسئولیت 
یافتند تا تعهدات مالی خود به وزارت بهداشت درمان و آموزش 
پزشکی در طرح دارویار و همچنین رفع بدهی های این وزارتخانه در 

نیمه دوم سال جاری را پراخت کنند.
 همچنین تأمین ذخایر استراتژیک داروی کشور نیز از دیگر مصوبات 
این جلسه بود که مخبر دستور داد با تشکیل جلسات منظم ظرف 

ماه های آینده ذخایر و انبارهای دارویی کشور تکمیل شود.

تسنیم، سردار سرلشکر حسین سلامی، 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
همایش نو جهان طی سخنانی اظهار داشت: باید 
تاریخ را بخوانیم چرا که تاریخ آئینه ای برای دیدن 

رخسار و سیمای آینده یک جامعه است.
وی افزود: زمان یک تابع پیوسته است. وقتی 
انقلاب اسلامی که امام)ره( آن را انفجار نور نامید، 
ظاهر شد، صحنه سیاسی جهان تغییر کرد و نظم 

سیاسی ساخته قدرت ها به هم ریخت.
فرمانده کل سپاه گفت: آمریکای آن روز ۴۰ 
درصد ثروت جهان را تولید می کرد و از آن روز 
تا امروز ۵۰ درصد قدرت نظامی کل عالم را 
به عهده داشت و دارد، یک نظام مسلط بر نهاد های 
بین المللی و با یک سطح گسترش سیاسی در کل 
 منطقه بود و گره های ژئوپولیتیکی حیاتی عالم 

در اختیار او بود.
سردار سلامی عنوان کرد: ایران زمان شاه یکی از 
ایالات ۵۱گانه ایالات متحده آمریکا می شد، اما 
یک ایالت منفصل، امام)ره( در این فضا ایران را 
از سیطره غرب و به ویژه آمریکا نجات داد و یک 
الگوی جدید از حاکمیت دینی را فراروی همه 

مسلمانان قرار داد.
وی ادامه داد: جنگ تحمیلی محصول مشارکت 
راهبردی بین آمریکا، شوروی، اروپا و کشور های 
مرتجع غرب حاکم بر جهان اسلام به خصوص در 

حاشیه جنوبی خلیج فارس و غرب ایران بود.
فرمانده کل سپاه تصریح کرد: وقتی انقلاب اسلامی 
اتفاق افتاد، یورش همه جانبه غرب که واکنش سخت 
نظام سلطه به انقلاب بود، شکل گرفت و ملت ایران 
در تنهایی، انزوا، محاصره، تحریم و نابرابری نظامی 
قدرتمند جهانی بی سابقه با بزرگترین، طولانی ترین 
و نابرابرترین جنگ جهانی تاریخ مواجه شد؛ جنگی 
که بین ائتلافی از همه قدرت ها و یک کشور تنها 
و تازه به استقلال رسیده که هنوز سازه های 
 سیاسی و ساختار های دفاعی و اقتصادی آن شکل 

نیافته بود، واقع شد.
وی افزود: با ایثار و استقامت رزمندگان و شهیدان 
ما حتی یک میلی مترمربع از خاک مقدس 
کشورمان در آن جنگ نابرابر و بی سابقه  جهانی 
جدا نشد. در حالی که ایران نقطه تمرکز تمام 
آتش ها بود، هرچه قدرت نظامی، فشار سیاسی، 
اطلاعاتی، عملیات روانی، جنگ تبلیغاتی در جهان 

انباشته شده بود، علیه ما بسیج شده بودند تا این 
ملت را از انقلاب خود پشیمان کنند.

سرلشکر سلامی گفت: جهان قدرتمند آن روز 
نمی توانست طلوع یک حقیقت نورانی به نام 
اسلام را بپذیرد؛ زیرا می دانست شعاع های تأثیر 
شعار های انقلاب فراتر از مرز های جغرافیایی 
ایران، اقصی نقاط جهان را درمی نوردد و به تدریج 
جرقه های گسترش انقلاب در سایر بلاد اسلامی 
زده می شود و ضلع جدیدی از قدرت به هندسه 

جهانی اضافه خواهد شد.
وی با بیان اینکه »اسلام امروز به عنوان  یک رکن از 
قدرت در جهان ظهور کرده است«، ابراز کرد: روند 
صعود و منحنی قدرت مسلمانان از ابتدای پیروزی 

انقلاب اسلامی تا امروز تصاعدی است.
فرمانده کل سپاه با یادآوری اینکه »امروزه انقلاب 
اسلامی در شرق دریای مدیترانه و شمال دریای 
سرخ در حال مقابله با دشمنان است«، اضافه 
کرد: جغرافیای انقلاب اسلامی توسعه پیدا کرده 
است و ما قدرت های مکمل زیادی همچون 
حزب ا... لبنان داریم که می تواند معادلات سیاسی 
و امنیتی را در آن منطقه تعیین کند. تا قبل از 

پیروزی انقلاب اسلامی هیچ آثاری از مقاومت 
در فلسطین مشهود نبود، اما امروز گروه های 
جهادی فلسطین تمام سرزمین های اشغالی را 
 نقطه تقابل آتش ها قرار دادند و صهیونیست ها 

خواب راحت ندارند.
وی با اشاره به اینکه روزانه بیش از ۳۰ عملیات 
مسلحانه در کرانه باختری علیه صهیونیست ها 
انجام می شود، گفت: کسانی که در گذشته با سنگ 
می جنگیدند، امروز دارای موشک و پهپاد و قدرت 

نظامی قوی هستند.
سرلشکر سلامی با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی 
با انزوا، جنگ داخلی، تجزیه سیاسی و اعتراضات 
اجتماعی و نبرد های امنیتی درگیر است، متذکر 
شد: یک ائتلاف قدرتمند در عالم علیه رژیم 
صهیونیستی شکل گرفته و وضعیت مقاومت بسیار 

متفاوت شده است.
فرمانده کل سپاه در پایان با توجه به وضعیت کنونی 
آمریکا با بیان اینکه قدرت آمریکایی ها به معنای 
واقعی رو به زوال است، یادآور شد: آمریکایی خود 
اعتراف کردند که رو به زوال هستند و شاخصه های 

سیطره خود را از دست داده اند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی: 

انقلاب اسلامی نظم سیاسی ساخته قدرت ها را به هم ریخت

معاون اول رئیس جمهور: 

در بخش غذا و دارو باید کمترین وابستگی به خارج وجود داشته باشد

صفحه 3
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زباله گرد ها و مافیای طلای کثیف 



چهار  شنبه 1402/06/29 سیاسیسال سی ام  شماره 26099
رئیس جمهور:

 ایران آماده مشارکت برای گسترش صلح و امنیت در جهان است
آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور که 
به منظور شرکت در هفتاد و هشتمین مجمع 
عمومی سازمان ملل متحد به نیویورک سفر کرده 
است، در ادامه برنامه های سفر خود به نیویورک، 
با آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل دیدار و 

گفت وگو کرد.
رئیس جمهور در این دیدار ضمن قدردانی از 
تلاش های دبیرکل و دبیرخانه سازمان ملل، توجه 
به خواست ملت ها در اجرای عدالت، رفع تبعیض و 
فقر و همچنین امنیت پایدار را از جمله مأموریت ها 

و وظایف اصلی سازمان ملل برشمرد.
آیت ا... رئیسی جلوگیری از زیاده خواهی و 
سلطه طلبی را از جمله انتظارات مردم از این 
سازمان دانست و با بیان اینکه جنگ افروزی 
طبیعت قدرت های بزرگ و نظام سلطه است، 
اقدامات سازمان ملل برای جلوگیری از این 
رویه های خطرناک و مخل صلح و ثبات جهانی را 

ضروری خواند.
رئیس جمهور با اشاره به نگرانی کشورها در قبال 
آینده سیاسی و اجتماعی افغانستان، یمن و 
سوریه و همچنین تجزیه طلبی در آفریقا در سایه 
زیاده خواهی و قدرت طلبی نظام سلطه، نقش مهم 
سازمان ملل در جلوگیری از ظلم به مردم این 

کشورها را یادآور شد.
 رسانه های تحت تأثیر نظام سلطه تصویر درستی 

از ایران ارائه نمی دهند
آیت ا... رئیسی با بیان اینکه بنای جمهوری اسلامی 
 ایران همکاری با سازمان ملل است، بر آمادگی 
ایران در مشارکت برای گسترش صلح و امنیت در 

جهان و جلوگیری از ظلم به ملت ها تأکید کرد.
وی همچنین از دبیرکل سازمان ملل خواست اخبار 
مربوط به ایران را مستقیماً و از مسیر درست و 
صحیح پیگیری و دریافت کند، چر اکه رسانه های 
تحت تأثیر نظام سلطه تصویر درستی از ایران ارائه 

نمی دهند.
آیت ا... رئیسی عدالت جنسیتی و توجه به حقوق 
زنان در جمهوری اسلامی  ایران را در دنیا کم نظیر 
خواند و حضور چشمگیر زنان و دختران ایرانی 
در عرصه های مختلف علمی، ورزشی، اجتماعی و 

فرهنگی را از مصادیق آن برشمرد.
آنتونیو گوترش نیز در این دیدار ضمن ابراز 

علاقه مندی به توسعه همکاری ها بین سازمان ملل 
و جمهوری اسلامی  ایران، از ایجاد تحولات مثبت 
در مناسبات ایران و عربستان به عنوان دو کشور 

اثرگذار بر ثبات منطقه استقبال کرد.
دبیرکل سازمان ملل همچنین ضمن قدردانی 
از نقش سازنده ایران در قبال تحولات یمن، بر 
حمایت این نهاد بین المللی از ابتکارات ایران برای 

پایان بخشیدن به بحران یمن تأکید کرد.
 براساس گزارش آژانس ایران به تعهدات خود 

پایبند بود
رئیس جمهور همچنین در نشست با مدیران ارشد 
رسانه های آمریکایی و در پاسخ به سؤال مدیر 
شبکه ان بی سی نیوز در نیویورک درخصوص 
نحوه بهره برداری از منابع و دارایی های مالی رفع 
توقیف شده افزود: مبالغی که تاکنون ظالمانه 
مسدود شده بود و اکنون در اختیار جمهوری 
اسلامی  قرار گرفته، متعلق  به مردم است و ما در 

جهت رفع نیاز مردم استفاده خواهیم کرد.
رئیس جمهور همچنین در پاسخ به سؤال مدیر 
شبکه رویترز درخصوص توافقنامه ۲۰۱۵ هسته ای 
و گفت وگوی تهران و واشنگتن تصریح کرد: در 
موضوع هسته ای آمریکا، اروپا و جمهوری اسلامی 
 ایران تعهداتی را برعهده داشتند که براساس 
گزارش آژانس ایران به تعهدات خود پایبند بوده 
و در مقابل آمریکا نقض پیمان و میثاق شکنی کرده 

است و اروپا نیز به تعهدات خود عمل نکرد.
 هیچ انحرافی در صنعت هسته ای ایران رخ نداده

آیت ا... رئیسی گفت: آژانس بین المللی انرژی 
اتمی تاکنون بیش از ۱۵ بار اعلام  کرده 
 است که ایران در صنعت هسته ای خود
 هیچ گونه انحرافی نداشته و صنعت هسته ای ایران 

صلح آمیز است.
رئیس جمهور ادامه داد: دوربین های آژانس نظارت 
الکترونیکی خود را دارند و بازرسان آژانس در  
نظارت های خود تأیید کرده اند که تاکنون هیچ 
انحرافی در صنعت هسته ای ایران رخ نداده است. 

آیت ا... رئیسی گفت: با این تفاسیر آمریکا باید پاسخ 
بدهد که چرا تحریم ها و فشار ها را بر ایران اعمال 

می کند.
 ملت ایران اراده کرده بر مشکلات خود فایق آید

رئیس جمهور با اشاره به شکست سیاست 
فشار حداکثری و تحریم ایران بنا به اذعان 
مقامات آمریکایی تصریح کرد: پیشنهاد من 
 به مدیران رسانه های آمریکایی آن است که از

 مقامات خود بخواهید در اعمال تحریم ها علیه 
ملت ایران تجدید نظر کنند، چر اکه ملت ایران اراده 
کرده بر مشکلات خود فایق آید و تسلیم تحریم ها 

نخواهد شد.
 موضوع  هسته ای، حقوق بشر، زن، حجاب، بهانه 

است
آیت ا... رئیسی همچنین در نشست با مدیران 
ارشد رسانه های آمریکایی ضمن انتقاد از عدم 
موضع گیری رسانه های آمریکایی درمورد قتل مردم 
توسط پلیس آمریکا گفت: طبق آمار و گزارشات 
رسمی در سال گذشته میلادی بیش از هزار نفر 
از مردم توسط پلیس آمریکا به قتل رسیدند، چرا 

رسانه های غربی این موضوع را پیگیری نکردند؟
رئیس جمهور خاطر نشان کرد: خانمی که چند روز 
پیش در یک فروشگاه در ایالت متحده مشکوک 
به سرقت بود، توسط سه پلیس به قتل رسید؛ چرا 
رسانه های غربی موضوع اتهام این فرد را پیگیری 
نکردند؟ چرا تعرض به رنگین پوست ها دغدغه 
رسانه های غربی نیست؟ دختران  محجبه در فرانسه 
به علت داشتن حجاب از تحصیل باز مانده اند چرا 

به این موضوع پرداخته نمی شود؟ چرا از کشور هایی 
که صاحب قدرت هسته ای هستند سؤالی نمی شود 

که به چه علت قدرت هسته ای دارید؟
آیت ا... رئیسی افزود: در بیست سال حضور آمریکا 
در افغانستان بیش از ۱۸۰ هزار نفر کشته شدند و 
بیش از ۳۵ هزار کودک معلول شدند، چرا حضور 
۲۰ ساله آمریکا در افغانستان دغدغه رسانه های 
غربی نیست. میلیارد ها دلار از پول مردم آمریکا 
در این زمینه هزینه شد. رئیس جمهور ادامه داد: 
موضوع  هسته ای، حقوق بشر، زن، حجاب، بهانه 

است.
  معاندین در ۲۵ شهریور در سراسر کشور شکست 

خوردند 
آیت ا... رئیسی در ادامه این نشست و در پاسخ 
به مدیر شبکه ABC درخصوص اعتراضات سال 
گذشته و اجرای قوانین حجاب در ایران گفت: در 
اعتراضات سال گذشته در ایران، آمریکا و برخی 
کشورهای اروپایی دچار یک محاسبه غلط شدند و 
تصور کردند که اگر برخی از اغتشاشات را مدیریت 
و پشتیبانی کنند می توانند به اهداف خود دست 
یابند، غافل از آنکه مردم ایران اغتشاش گران را 

ناکام گذاشتند.
 فشارها بر اراده مردم ایران جواب نمی دهد

رئیس جمهور افزود: تحریم هایی که چند دهه 

نسبت به مردم ایران صورت گرفته با مقاومت 
و ایستادگی مردم با شکست مواجه شد و حتی 
مسئولین کاخ سفید به این شکست اذعان داشته اند 
که تحریم و فشار حداکثری به جمهوری اسلامی  

 شکست خورده است.
آیت ا... رئیسی تصریح کرد: شما اصحاب رسانه به 
آمریکایی ها توصیه کنید که در موضع خصمانه 
خود نسبت به جمهوری اسلامی  تجدید نظر کند و 

دست از تحریم ها بردارد.
رئیس جمهور ادامه داد: فشارها بر اراده مردم ایران 
جواب نمی دهد و باید رأی و نگاه مردم به رسمیت 

شناخته شود.
آیت ا... رئیسی افزود: شکست معاندین را در 
۲۵ شهریور در سراسر کشور شاهد بودید که از 
فراخوان های متعدد هیچ گونه استقبالی نشد و این 

دیگری شکستی بود که نصیب معاندین شد.
  عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی 

امنیت ساز نخواهد بود
رئیس جمهور در ادامه نشست با مدیران ارشد 
رسانه های آمریکایی در پاسخ به مدیر خبرگزاری 
پولیتیکو درباره واکنش ایران به عادی سازی روابط 
کشور های عربی با اسرائیل گفت: عادی سازی روابط 

با رژیم صهیونیستی امنیت ساز نخواهد بود. 
آیت ا... رئیسی افزود: کشتار و ویران کردن خانه ها 
و ظلم ۷۰ ساله به مردم  فلسطین با یک حرکت 
دموکراتیک که پیشنهاد رهبر فرزانه انقلاب 
هم بوده می تواند خاتمه یابد. باید با اراده مردم 

فلسطین حکومت مورد نظر مردم شکل گیرد.
 با جنگ اوکراین مخالفیم 

رئیس جمهور در پاسخ به مدیران رسانه های 
MBC نیوز و واشنگتن پست در خصوص موضع 
ایران در جنگ روسیه و اوکراین تصریح کرد: با 
جنگ  اوکراین مخالفیم، ارتباط ایران و روسیه در 
حوزه های سیاسی، اقتصادی و تجاری و دفاعی قبل 

از جنگ  اوکراین، برقرار بوده است. 
آیت ا... رئیسی افزود: درخصوص ادعای ارسال پهپاد 
به روسیه بارها اعلام کردیم اگر سندی دارید، ارائه 

دهید.
رئیس جمهور ادامه داد: در همین راستا در کشور 
عمان جلسه ای برگزار شد و قرار شد اوکراین اسناد 

خود را ارائه دهد، ولی نتوانستند برای ادعای خود 
مبنی بر تحویل پهپاد به روسیه در زمان جنگ 
اسنادی ارائه دهند. بازهم اعلام می کنم اگر سندی 

دارید ارائه دهید تا بررسی شود.
همکاری ایران و روسیه مربوط به قبل از جنگ است

آیت ا... رئیسی با بیان اینکه ارتباط و همکاری ایران 
و روسیه مربوط به قبل از این جنگ است، افزود:  
آمادگی وساطت بین روسیه و اوکراین را برای 

خاتمه دادن جنگ داریم.
رئیس جمهور تصریح کرد: آمریکا در عوض ارسال 
سلاح های متعدد در موضع پایان جنگ قرار بگیرد. 
چرا سود خود را در ادامه جنگ و فروش سلاح به 
اوکراین می بینند؟ تمام کسانی که از جنگ  اوکراین 
ناراحتند می توانند تلاش جمعی خود را برای پایان 

جنگ به کار گیرند.
تبادل زندانیان بین ایران و آمریکا یک اقدام 

بشر دوستانه است
 NBC رئیس جمهور در پاسخ به مدیر رسانه ای
درباره توافق اخیر تهران واشنگتن در زمینه تبادل 
زندانیان و گام های احتمالی برای همکاری بیشتر 
میان ایران و آمریکا، گفت: تبادل زندانیان بین 

ایران و آمریکا یک اقدام بشر دوستانه است.
آیت ا... رئیسی افزود: معتقدیم ایرانیانی در آمریکا 
بازداشت شده اند که حقی از آنها تضییع شده و 
افرادی که در ایران پرونده اتهامی  داشتند مراحل 
مختلف دادرسی نسبت به آنها طی شده است و 
برخی از آنها محکومیت های مختلفی در دادگاه های 
ایران دریافت کردند، ولی تبادل زندانیان در جهت  
یک اقدام بشر دوستانه انجام گرفت که می تواند 

گامی  بین ایران و آمریکا باشد.
رئیس جمهور گفت: در زمینه تبادل زندانیان از 
کشورهای عمان و قطر تقدیر می کنم، زیرا کار 

انسانی است.
آیت ا... رئیسی ادامه داد: معتقدم اگر آمریکا و برخی 
کشورهای غربی دچار اشتباه محاسباتی نمی شدند 

این اتفاق می توانست زودتر از این صورت بگیرد.
رئیس جمهور افزود: آمریکا در یک اشتباه محاسباتی 
به جای آنکه میز مذاکره را دنبال کند دلبستگی به 
اغتشاشات را موضوع کار خود قرار داد و این یک 

خطای محاسباتی بود که مرتکب شدند.

نایب رئیس مجلس:
 برنامه هفتم از دوشنبه هفته آینده در دستورکار مجلس 

قرار می گیرد
مجلس  نایب رئیس  عبدالرضا مصری،  باشگاه خبرنگاران- 
شورای اسلامی  در نشست علنی روز گذشته در پاسخ به 
تذکر محمدرضا صباغیان بافقی در خصوص علل تأخیر در 
دستورکار قرار گرفتن برنامه هفتم گفت: با توجه به اینکه 
یک شنبه هفته آینده تعطیل است بنابراین اگر برنامه هفتم 
در دستورکار قرار می گرفت. مجلس باید روز شنبه نیز جلسه 
علنی برگزار می کرد، اما چون هنوز در دستورکار نیامده است 
تصمیم گرفتیم از دوشنبه هفته آینده برنامه در دستورکار 
قرار بگیرد و از همان روز نیز جلسات پیوسته به صورت دو 

شیفت برگزار شود.

 معاون سیاسی وزارت امور خارجه بیان کرد:
تقدیر از تلاش های سازنده عمان و قطر در جهت آزادسازی 

دارایی های ایران
 

تسنیم- در پی تبادل زندانیان با آمریکا که با وساطت و  مشارکت سازنده و ارزشمند دو  کشور قطر و عمان 
انجام گرفت، وزیر مشاور در امور خارجی قطر و نماینده ویژه سلطان عمان در ملاقات های جداگانه با علی 
باقری، معاون سیاسی وزارت امور خارجه در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک 
در خصوص آخرین تحولات مرتبط با تفاهم صورت گرفته و دیگر موضوعات مورد علاقه دو طرف به بحث و 

گفت گو پرداختند. 
معاون سیاسی وزارت امور خارجه در این ملاقات ها از تلاش های دو کشور قطر و عمان در به انجام رسیدن 
تبادل زندانیان قدردانی و تلاش های دو  کشور در جهت آزادسازی منابع پولی ایران در کره جنوبی را سازنده 

ارزیابی کرد. 
در این نشست ها همچنین نسبت به آخرین تحولات در مناسبات دو جانبه و ادامه ابتکارات چند جانبه نیز 

گفتگو و تبادل نظر صورت گرفت.
در این ملاقات ها از تلاش و توجه ویژه سلطان عمان و امیر قطر به موضوعات دوجانبه و چندجانبه تقدیر به 

عمل آمد.

دبیر شورای اطلاع رسانی دولت:
هر گامی  در جهت عمل به تعهدات می تواند به اعتمادسازی 

کمک کند
باشگاه خبرنگاران- احسان صالحی، دبیر شورای اطلاع رسانی دولت در حساب کاربری خود در ایکس 
نوشت: رئیس جمهور در روز اول سفر به نیویورک علاوه بر ۵ ملاقات با سران کرواسی، الجزایر، قزاقستان 
قرقیزستان و دبیرکل سازمان ملل، ۲ نشست مهم، یکی با سردبیران ارشد رسانه های آمریکا و دیگری با جمعی 

از اندیشمندان سیاست خارجی داشت.
 در این دو نشست مهم، رئیس جمهور فهرست مفصلی از ظلم ها و بدعهدی های آمریکا را با رویکرد انقلابی 
برشمرد، اما در عین حال با رویکرد انسدادی و صرفا اعتراضِ بدون بیان راه حل از کنار موضوع نگذشت بلکه 
در هر دو نشست با رویکرد دیپلماتیک روی این پیام ایستاد که هر گامی در جهت عمل به تعهدات می تواند 

به اعتمادسازی کمک کند.

 نایب رئیس اول کمیسیون اقتصادی:
همسان سازی حقوق بازنشستگان انجام شود

مهر- حجت الاسلام سیدکاظم موسوی، نایب رئیس اول کمیسیون اقتصادی در جلسه علنی مجلس در 
تذکر شفاهی اظهارداشت: اخیراً استکبار جهانی چند رسانه ایران از جمله پرس تی وی، فارس و تسنیم 
 را تحریم کرد که باید به آنان بگوییم اگر همه ایران مورد تحریم استکبار جهانی قرار گیرد، باز هم 

کاری از پیش نخواهند برد.
وی بیان کرد: رئیس جمهور در مجمع عمومی سازمان ملل متحد حضور خواهد یافت و امیدواریم مطالب خوبی 

را در این مجمع بیان کند و حتماً درباره مشکلات مسلمانان و جهان اسلام صحبت کند.
نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی  در ادامه جلسه تأکید کرد: باید نیروهای شرکتی به 
 قرارداد معین تبدیل وضعیت شوند. همچنین همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری 

مورد توجه قرار گیرد.

ایسنا- علی بهادری جهرمی ، سخنگوی دولت در ابتدای نشست 
خبری هفتگی با نمایندگان رسانه ها با بیان این که در امتداد سفرهای 
استانی که این دولت رکوردار برگزاری آن است، بازدید میدانی و 
نظارت رئیس جمهوری از وزارتخانه ها را هم داشتیم، اظهار کرد: در 
ادامه تکمیل این پازل، از هفته گذشته همه استانداران به ترتیب در 
جلسات هفتگی دولت برای ارائه گزارش از اقدامات خود در استان ها 
 و طرح نیازها و موانع پیش روی تحقق مطالبات مردم هر استان 

حاضر می شوند.
وی افزود: در اولین جلسات استانداران ایلام و هرمزگان در جلسه 
هیئت وزیران حاضر شدند و به تفصیل عملکرد و همچنین نیازها و 

کمبودها را اعلام کردند.
 ۵۴ کاروانسرای ایرانی در یونسکو به ثبت جهانی رسیدند

سخنگوی دولت یادآور شد:  در چهل و پنجمین نشست کمیته میراث 
جهانی یونسکو، ۵۴ »کاروانسرای ایرانی« به عنوان بیست و هفتمین 
اثر تاریخی و طبیعی ایران در یونسکو به ثبت جهانی رسید که برای 

کشورمان افتخارآفرین است.
جزئیات وظایف و اختیارات محول شده به استاندار سیستان و بلوچستان

بهادری جهرمی  در پاسخ به پرسشی درباره جزئیات وظایف و اختیارات 
محول شده به استاندار سیستان و بلوچستان، گفت: به موجب مصوبه 
اخیر هیئت وزیران، استاندار سیستان و بلوچستان به عنوان نماینده 
ویژه رئیس جمهور علاوه بر وظایف استانداری، متولی امور اجرایی 
استان در مواردی از جمله ساماندهی تبادلات مرزی، انتظام بخشی به 
نقاط مرزی استان و اتباع خارجی و ارتقای امنیت استان و هماهنگی و 

رفع اختلافات دستگاه های اجرایی در استان است.
دبیر هیئت دولت ادامه داد: هم افزایی و نظارت عالیه بر فعالیت 
مناطق آزاد چابهار و سیستان، پیگیری و نظارت بر اجرای 
کلیه طرح های مصوب ملی و استانی، جذب سرمایه گذاری 
خارجی برای تکمیل طرح های نیمه تمام استان و رفع موانع 
 و پیشبرد طرح نهضت ملی مسکن از دیگر وظایف استاندار 

سیستان و بلوچستان است.
وی یادآور شد: شناسایی و اتخاذ تدابیر لازم برای رشد تولید و افزایش 
اشتغال، راهبری و پیگیری طرح های آبرسانی، گازرسانی، حمل و نقل، 
بهداشت و درمان، عرضه سوخت و کاهش آلودگی و حاشیه نشینی 
و ایجاد همگرایی و وحدت بیشتر میان اقوام و مذاهب استان نیز 
از جمله وظایف ویژه استاندار سیستان و بلوچستان و نماینده ویژه 

رئیس جمهوری و هیئت وزیران است.
 منابع مالی آزادشده ایران زیر کلید بانک مرکزی است

بهادری جهرمی  در پاسخ به پرسشی درباره منابع مالی آزادشده ایران 
در کره جنوبی، تصریح کرد: روز دوشنبه شاهد بودید که بالاخره دو 
پرونده باز دیگر نیز بسته شد. البته همان طور که رئیس جمهور گفته 
بود، ما معتقدیم این موضوع می توانست یکسال پیش به نتیجه برسد 
ولی با اشتباه محاسباتی آمریکایی ها و آشوب آفرینی های پاییز گذشته، 

یک سال به تاخیر افتاد.
وی یادآور شد: ۵ میلیارد و ۵۷۳ میلیون و ۴۹۲ هزار یورو به حساب 
شش بانک ایرانی در دوبانک قطری واریز شده و این مبلغ اکنون زیر 
کلید بانک مرکزی است. این منابع حتی با برجام نیز آزاد نمی شد و 
مکاتبات و مصاحبه های رؤسای وقت بانک مرکزی به این امر استناد 

می دهد.
 قانون برنامه هفتم باید مبتنی بر لایحه دولت تنظیم و تدوین شود

سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره تغییرات متعدد برنامه 
هفتم توسعه، تصریح کرد: برنامه توسعه باید در چارچوب سیاست های 
کلی ابلاغی برنامه هفتم توسعه تدوین شود. قانون برنامه، سند 
 نگارش همه آرمان ها نیست و برنامه به معنای اولویت بندی 
و زمان بندی است. قانون برنامه باید مبتنی بر لایحه دولت تنظیم و 

تدوین شود.
وی افزود: دولت نیز لایحه برنامه هفتم توسعه را منطبق با سیاست های 
کلی ابلاغی برنامه هفتم تنظیم کرد و احکامی پیش بینی شده در آن 
دقیقاً ناظر بر سیاست های ابلاغی رهبری انقلاب تنظیم شد. درخواست 

ما از مجلس شورای اسلامی  این است که قانون مبتنی بر لایحه دولت، 
تدوین شود.

 عملًا طرح جدیدی از سوی مجلس تدوین شده است
بهادری جهرمی  یادآور شد: حسب بررسی های به عمل آمده بیش 
از ۱۰۶ حکم از لایحه در مصوبات کمیسیون حذف شده است. 
بیش از ۹۹۰ حکم جدید به لایحه دولت الحاق شده که در اثر 
 تصویب، احکام تکلیفی مالایطاق و تعیین اهداف کمی  غیرواقعی، 

تحمیل خواهد شد.
سخنگوی دولت افزود: با اعمال این تغییرات، عملًا طرح جدیدی 
از سوی مجلس تدوین شده که بخشی از برنامه های دولت نیز 
در آن مندرج است. بیش از ۲۷ مورد ساختارهای اداری جدید 
 و گسترش تشکیلات دولت در مصوبات تکلیف شده است. 
بیش از ۱۷ مورد نظامات خاص و تبعیض آمیز حقوق و دستمزد ایجاد 

شده است.
دبیر هیئت دولت تصریح کرد: برخی مصوبات کمیسیون تلفیق برنامه، 
صرف نظر از غیرواقعی بودن، اهداف پیش بینی شده و غیرقابل اجرا 
بودن بسیاری از احکام آن، شکاف بین منابع و مصارف دولت و کسری 

بودجه را تشدید خواهد کرد.

فارس- حجت الاسلام سیداسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات گفت: 
امروزه، فناوری برای هر اقدامی  در دنیا حرف اول را می زند، بنابراین 
 علم و فناوری یکی از مأموریت های تمام جامعه های اطلاعاتی 

و امنیتی است.
وی در ادامه در پاسخ به این سؤال که چرا مجازات معترضان سریع تر 
از مفسدان اقتصادی صورت گرفته است، گفت: در آشوب های سال 
گذشته و جنگ تحمیلی و ترکیبی دشمن، غیر از آن هایی که فردی 
را به قتل رساندند و یا مسلحانه اقداماتی را انجام دادند کسی اعدام 

نشده است.
نگاه حاکمیت این است که با مردم با سلایق مختلف در عین اقتدار با 

مدارا و همراهی برخورد کند
وزیر اطلاعات ادامه داد: با مشاهده وسعت دستگیری ها می بینید 

که اکثر آن ها محاکمه نشدند و یا اینکه بعد از بازداشت موقت آزاد 
شدند، آن هایی هم که کارشان به دادسرا رسید، حجم وسیعی از آنان 
آزاد شدند؛ بنابراین نگاه رهبری و حاکمیت این است که با مردم 
 با سلایق مختلف در عین اقتدار با مدارا و همراهی برخورد کند.
 ما خدمت به آن ها را برای خودمان هم لازم و این افراد را هم فرزندان 

ملت می دانیم.
 دستگاه قضا نسبت به هیچ کس ملاحظه ندارد

حجت الاسلام خطیب افزود: اما در رابطه با کسانی که اختلاس مالی 
و فساد اقتصادی دارند باید گفت که دستگاه قضا نسبت به هیچ کس 
ملاحظه ندارد؛ حتی اگر فرزندان شخصیت ها باشد، چراکه سرمایه های 
ملی به دست این افراد به تاراج رفته است که باید هرچه زودتر به 
کشور برگردد ، همچنین مسائل مالی به دلیل پیچیدگی های خاص 
و نوع شگردهای شیطنت آمیز مفسدین نیاز به حسابرسی دقیق دارد 
تا بتوان سرمایه ها را برگرداند، به همین خاطر نحوه رسیدگی به جرم 

اختلاس گران با معترضان متفاوت است .
وی تصریح کرد: در بحث ارز، دارو، مسکن و... تشکیلات اطلاعاتی 
در تلاش هستند تا با ابزار خود، اطلاعات لازم را در اختیار 
متصدیان اقتصادی قرار دهند. برای مثال اطلاعیه وزارت اطلاعات 
درباره شبکه اختلالگر ارز و یا فرقه صهیونیستی بهائی  که شبکه ای 
 را شکل داده بودند و داروخانه های کشور را در امر احتکار و 
قاچاق دارو تحت سلطه خود درآوردند، نمونه هایی از تلاش های جدید 

وزارت اطلاعات است.

ما با فیلترینگ موافق هستیم
وزیر اطلاعات در ادامه در خصوص استمرار فیلترینگ نیز گفت: ما 
با فیلترینگ موافق هستیم، اما باید به نحوی پیش رود که احیانا با 
ابزارهای مختلف در اعمال حاکمیت ملی در فضای مجازی خللی ایجاد 
نکند و نکته دوم آنکه موجب اختلال در دسترسی و بهره گیری مردم 

از این فضا نشود.
حجت الاسلام خطیب افزود: فیلترینگ در تأمین امنیت کشور نقش 
داشته است، چراکه دسترسی ها را محدود کرده و همزمان نیز حضور 
مردم در شبکه های داخلی را بیشتر کرده است که به توسعه آن ها نیز 

کمک کرده است.
وی درباره استفاده فرزندانش از فیلترشکن، گفت: براساس یک توافق 
اخلاقی بین خود و فرزندان توانستیم به یک جمع بندی مبنی بر 
استفاده آنان از پیام رسان های داخلی برسیم؛ البته توجه داشته باشیم 
که در کنار فیلترینگ باید فضایی را فراهم کنیم که هم نیاز جامعه را 

تأمین و هم از مردم و جامعه صیانت کنیم.
 نهادهای امنیتی  آمادگی لازم برای مقابله با هر نوع اغتشاش را 

دارا هستند
وزیر اطلاعات درباره تأثیر عفو رهبری نسبت به اغتشاشگران و تلاش 
مجدد آنان در سالگرد اغتشاشات، گفت: دشمن به طور قطع تحرکات 
و اغتشاشات موردی و مقطعی را در نقاط محدود کشور ایجاد خواهد 
کرد و تمام نهادهای امنیتی کشور آمادگی لازم برای مقابله با هر نوع 

تحریک و اغتشاش دشمن را دارا هستند.

سخنگوی دولت:

منابع مالی آزادشده ایران زیر کلید بانک مرکزی است

وزیر اطلاعات:

 انقلاب اسلامی  نظم سیاسی ساخته قدرت ها را به هم ریخت



شهردار منطقه 9 خبر داد:
لایروبی 80 درصدی رودخانه چنارراهدار

منطقه  رستم زاده، شهردار  عبدالصالح 
9 با اشاره به آمادگی منطقه برای 
بارش های فصل پاییز و ضرورت 
لایروبی کانال ها و جداول به تشریح 
اقدامات صورت گرفته در این زمینه 
پرداخت و بیان کرد: پاک سازی و 
لایروبی کانال های آب های سطحی از 
فعالیت های مداوم شهرداری منطقه 
است که با توجه به نزدیک شدن به 
فصول بارشی سال، این عملیات با 

هدف جلوگیری از بروز آب گرفتگی در زمان بارش نزولات آسمانی و 
افزایش بهداشت عمومی  به صورت جدی تر و با حساسیت ویژه ای انجام 

می شود.
  اختصاص 45 میلیارد ریال برای عملیات لایروبی

به گفته رستم زاده، امسال برای انجام عملیات لایروبی در منطقه 45 
میلیارد ریال اختصاص یافته است که عملیات لایروبی در چندین محل 

بر اساس اولویت های منطقه به طور مستمر درحال انجام است.
وی با اشاره به سطح منطقه و نیازسنجی و اولویت بندی برای لایروبی 
کانال ها افزود: طرح لایروبی از ابتدای سال جاری به برآورد 4 میلیارد 
ریال جهت جداول و منهول ها و کانال های روباز و روبسته اقدام گردیده 
و جهت شش ماهه دوم سال جاری نیز مبلغ 8 میلیارد ریال برآورد 
و در دست اقدام می باشد.  شایان ذکر است جهت لایروبی رودخانه 
چنارراهدار در شش ماهه ابتدای سال جاری مبلغ 25 میلیارد ریال 
هزینه گردیده که 80 درصد این عملیات انجام و شش ماهه دوم سال 
جاری نیز مبلغ 10 میلیارد ریال جهت این امر در دستور کار قرار دارد.

   رها سازی زباله های شهری مهم ترین علت آب گرفتگی کانال ها
این مقام ارشد شهرداری منطقه 9 پیشگیری از بحران در مواقع 
بارندگی را از اهداف این اقدامات برشمرد و افزود: رها سازی زباله های 
شهری مهم ترین علت آب گرفتگی کانال های سرپوشیده و روباز است 
که مشارکت شهروندان در این خصوص با عدم تخلیه زباله و نخاله های 
ساختمانی در جداول و کانال ها و مسیل های آب از بروز آب گرفتگی به 

ویژه در فصل بارندگی بسیار مؤثر است.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس: 
نمایشگاه لوازم خانگی در شیراز آغاز به کار کرد 

محسن نهاوندی، مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس 
گفت: بیست و چهارمین نمایشگاه تخصصی لوازم خانگی و صوتی و 
تصویری شیراز از روز گذشته در محل دائمی  نمایشگاه های بین  المللی 
فارس آغاز به کار کرد. نهاوندی با بیان اینکه نمایشگاه امسال از جهت 
کمی  و کیفی نسبت به نمایشگاه های سال گذشته رشد بسیار خوبی 
داشته است، افزود: این نمایشگاه با شرکت بیش از 70 شرکت کننده در 
قالب 480 غرفه در مساحت 12 هزار متری سالن های حافظ، سرو، بهار 

و نرگس برپا شده است.
وی ادامه داد: شرکت کنندگان این نمایشگاه از استان های فارس، تهران، 
آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، مرکزی، البرز، قزوین و مازندارن 
هستند. مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین  المللی فارس بیان کرد: با 
توجه به شرایط ویژه، تنوع زیاد و قیمت های مناسب و پرداخت اقساطی 
که این شرکت ها برای فروش در نظر گرفتند، این نمایشگاه می تواند 
فرصت خوبی برای خرید لوازم خانگی شهروندان و هم استانی ها باشد. 
نهاوندی گفت: علاقه مندان تا روز جمعه سی و یکم شهریور ماه از ساعت 

17 تا 22 می توانند از این نمایشگاه بازدید کنند.

مراسم چهلمین روز شهادت شهدای حرم 
شاهچراغ)ع( برگزار می شود

مراسم بزرگداشت چهلمین روز شهادت شهدای حادثه تروریستی حرم 
مطهر حضرت شاهچراغ)ع( در روز پنج شنبه، 30 شهریورماه جاری 
برگزار می شود. این مراسم به منظور گرامیداشت شهیدان غلامعباس 
عباسی و محمد جهانگیری از شهدای حادثه تروریستی حرم مطهر 

حضرت شاهچراغ)ع( 22 مردادماه 1402 برگزار خواهد شد.
مراسم بزرگداشت چهلمین روز شهادت حادثه تروریستی حرم 
شاهچراغ)ع( همزمان با نماز مغرب و عشاء روز 30 شهریورماه با 
سخنرانی حجت الاسلام احسان بی آزار تهرانی، روحانی جهادی، 
سخنران مذهبی و تولیت آستان مقدس امامزاده صالح)ع( و مداحی 
حسن جوکار، از مداحان خاندان عصمت و طهارت)ع( در شبستان امام 

خمینی)ره( حرم مطهر برگزار خواهد شد.
در حادثه حمله تروریستی به حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( در 
شامگاه یک شنبه، 22 مردادماه 1402، شهید غلامعباس عباسی یکی از 
خادمان افتخاری حرم مطهر و شهید محمد جهانگیری، از مدافع امنیت 

حرم مطهر به شهادت رسیدند و تنی چند نیز مجروح شدند.

واژگوني پژو با 2 کشته و یك مجروح 

سرهنگ عبدالهاشم دهقاني، رئیس پلیس راه شمال استان گفت: در پي 
واژگوني سواري پژو در محور مواصلاتي مرودشت - شیراز، 2 نفر فوت 

و یک سرنشین نیز مجروح و روانه بیمارستان شد.
سرهنگ دهقاني اظهار داشت: در پي اعلام مرکز فوریت هاي پلیسي 
110 مبني بر وقوع یک فقره واژگوني منجر به فوت در محور مواصلاتي 
مرودشت - شیراز، بلافاصله مأموران پلیس راه به همراه عوامل امدادي 
به محل مورد نظر اعزام شدند. وي عنوان داشت: در بررسي صورت 
گرفته مشخص شد یک سواري پژو پارس حامل 3 سرنشین به دلیل 

تخطي از سرعت مطمئنه از جاده منحرف و واژگون شده است.
رئیس پلیس راه شمال استان با بیان اینکه در این حادثه 2 نفر از 
سرنشینان در دم فوت و نفر دیگر نیز مجروح و روانه بیمارستان شد، 
گفت: با رانندگان متخلف و قانون گریز که باعث صدمه به خود و دیگران 

مي شوند برابر قانون به شدت برخورد خواهد شد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس بیان کرد:
بیش از 4۳ هزار کلاس، مهیای حضور دانش آموزان

محمدخلیل عسکری، مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: 
بیش از 43 هزار کلاس درس آماده پذیرش 955 هزار دانش آموز استان 

فارسی شده است.
عسکری با بیان اینکه 9  هزار واحد آموزشی در استان فارس فضاسازی، 
زیباسازی و بهسازی شده است، گفت: ثبت نام دانش آموزان به طور 

کامل انجام شده و معلمان مدارس هم شیفت بندی شدند.
وی گفت: علاوه بر ثبت نام و فضاسازی کلاس های درس، سرویس 
مدارس هم برای جابه جایی دانش آموزان انجام شده که تاکنون 70 هزار 
نفر از دانش آموزان در شهر شیراز ثبت نام خودشان را برای سرویس 
مدارس انجام دادند. وی گفت: برنامه ریزی برای کتاب های درسی هم 
انجام شده و تا قبل از آغاز سال تحصیلی کتاب ها به دست دانش آموزان 

در مقطع متوسطه اول و دوم می رسد.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: مدارس سراسر استان فارس از 
شنبه یکم مهرماه رسماً آغاز می شود و روز دوشنبه همزمان با سالروز 

امامت امام زمان جشن های بازگشایی مدارس برگزار می شود.
عسکری افزود: امسال دانش آموزان سال تحصیلی جدید را با شعار 

»همه با هم، مدرسه قوی، ایران قوی« آغاز می کنند.
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زباله گرد ها و مافیای طلای کثیف 
این شغل نیست 

رونمایی از سامانه هوشمند جمع آوری پسماند در آینده نزدیك

محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس با حضور در 
مرکز فوریت های پزشکی امتیاز و بیمارستان 
شهید رجایی، ضمن عیادت از مجروحین حادثه 
تروریستی نورآباد ممسنی و درگیری عوامل 
انتظامی  فیروزآباد با شرور مسلح، از نزدیک 
در جریان روند درمان این مدافعان امنیت قرار 

گرفت. 
استاندار فارس در پایان حضور در این مرکز 
درمانی اظهار داشت: از همکاران خودم در 
این بیمارستان و تمام مراکز درمانی استان که 
همواره در هر حادثه و مشکلی و در هر زمان و 
مکانی به یاری مردم عزیز می شتابند تشکر و 

قدردانی می کنم.
  حال سه مجروح رضایت بخش است

ایمانیه ضمن محکومیت این جنایت و آرزوی 
بهبود مجروحین این دو حادثه با اشاره به اینکه 

در حال حاضر چهار مجروح از این دو حادثه 
تحت نظارت و درمان قرار دارند، افزود: به لطف 

خداوند و تلاش کادر درمانی حال سه مجروح 
رضایت بخش است که امیدواریم طی روزهای 

آینده و با تشخیص کادرپزشکی ترخیص شوند. 
وی تصریح کرد: متأسفانه یکی از مجروحین 
به علت شدت حادثه در وضعیت نامناسبی قرار 
داشت که پس از اعزام به این بیمارستان، با 
تلاش کادر پزشکی نسبت بهقبل در وضعیت 
بهتری قرار دارد و امیدواریم این مدافع امنیت 
نیز، هرچه سریع تر بهبود یافته و به دامن 

خانواده و عزیزان خود بازگردد. 
نماینده عالی دولت در فارس در انتها از تلاش، 
درایت و دلسوزی کادرپزشکی قدردانی کرد و 
اذعان داشت: گزارشات انجام شده و مشاهدات 
فعلی حاکی از اقدامات به موقع، صحیح و با اتکا 
به علم و دانش است که این نیز جای قدردانی 

و تشکر دارد.
  هر حرکت تروریستی و هر شرارتی با پاسخ 

قاطع مواجه خواهد شد

استاندار فارس در حاشیه گفت وگو با 
مجروحین این حادثه، ضمن ابراز همدردی با 
آنان و خانواده هایشان گفت: قطعاً هر حرکت 
تروریستی و هر شرارتی با پاسخ قاطع نیروهای 

نظامی، انتظامی  و امنیتی مواجه خواهد شد. 
در حمله کور دو نفر در شنبه شب گذشته به 
نیروهای بسیجی در شهرستان نورآباد ممسنی 
4 نفر از نیروهای بسیجی مدافع امنیت 
زخمی شدند که 2 نفر از این عزیزان به دلیل 

شدت جراحات وارده به شهادت رسید. 
همچنین در درگیری اشرار مسلح با پرسنل 
نیروی انتظامی  شهرستان فیروزآباد، سه نفر 
از پرسنل انتظامی  مورد اصابت قرار گرفته اند 
که یک نفر از این عزیزان در شهرستان تحت 
مداواست و دو نفر دیگر به شیراز منتقل شده و 

مراحل درمان خود را طی می کنند.

نمی دانم نامش را یک 
یا  بگذاریم  اجتماعی  معضل 
بعضاً یک کسب و کار! هرچه 
که هست زمینه را برای بروز ناهنجاری اجتماعی فراهم کرده 
است. زباله گردی و تفکیک زباله های قابل بازیافت از زباله های 
تر آن هم با پاره کردن کیسه های زباله و ریختن پسماندها در 
سطح معابر قبل از رسیدن خودروهای جمع آوری صحنه های 
را در سطح شهر شیراز خلق کرده است که از نظر انسانی و 

بهداشتی خوشایند نیست. 
زمانی زباله گردها را عمدتاً معتادان متجاهر بودند اما اکنون 
دیدن مردان و زنان و کودکان با گونی های زباله، گاری و 
بعضاً خودرو نشان می دهد زباله گردی برای برخی ها نشان 
می دهد به دلیل ناتوانی اقتصادی و درآمدهای روزانه بیش 
از صدهزار تومان برای تأمین معاش به اجبار این گونه کسب 

درآمد می کنند تا بتوانند ارتزاق نمایند.
حسین که نهایت 32 سال دارد در حالی که در حال خالی 
کردن کیسه های زباله قبل از رسیدن خودرو جمع آوری 
پسماند شهرداری است، می گوید: ناچار هستم و اکنون باید 

بگویم این شغل من نیست بلکه اجبار من است و روزانه 
150هزار تومان درآمد دارم و باید قبل از ساعت 11 تمام 
کوچه ها را سر بزنم تا کیسه زباله ای جا نماند و تمام مواد 

بازیافتی را بردارم.
متأسفانه زباله گردی در چند سال اخیر آن قدر شیوع 
پیدا کرده و کسب و کار ضایعاتی ها آن قدر گسترش 
 یافته که به معضلی برای شهر و شهروندان تبدیل 
شده است؛ اتفاقی که شاید جمع شدنش ناممکن باشد. بارها 
برای مصاحبه به سراغ زباله گردها رفته و درباره کارشان 
با آن ها صحبت کرده ایم اما در پشت تمام این صحنه های 
 ناخوشایند کسانی هستند که از این وضعیت تجارت 

می کنند. 
آدم هایی که بار زباله گرد را کیلویی 5 تا 10هزار تومان می خرند 
و چند برابر می فروشند. بخشی از منطقه 2 و 5 شهرداری شیراز 
عمدتاً کارگاره های ضایعات فروشی حضور دارند. انبارهایی 
که در مغازه های صدمتری تا زمین های چند هزار متری برپا 
شده اند. هر یک به فراخور توان مالی شان فعالیت می کنند و 
همان طور هم سود می برند؛ البته به قول خودشان در این حرفه 
 مشتری مداری هم مهم است که سبک و سیاق خودش را دارد. 
هر چند که اکثر این کارگاه های خرید ضایعات و 
پسماندهای قابل بازیافت به دلیل حضور در دل بافت های 

 مسکونی چند باری پلمب شده است، اما آن طور که 
شواهد و قرائن نشان می دهد باز کردن پلمب کار 
 سختی نیست. هر چند مجوز ضایعات آهن دارد، اقلام 
و  پلاستیکی  بطری های  و  خشک  نان  پلاستیکی، 
فلزی هم در انبارشان دیده می شود. به گفته برخی از 
انبارهای خرید و فروش ضایعات، فعالیت آنها براساس 
 مجوز از صنف آسیاب داران و علافان است و بر اساس 

مجوز کار می کنند.
   بند قانونی شهرداری برای ممانعت از فعالیت زباله گردها

براساس ماده هفت قانون مدیریت پسماند مدیریت اجرایی 
همه پسماندها به جز صنعتی و ویژه در شهرها بر عهده 
شهرداری ها است و در ماده 1۶ قانون مدیریت پسماند نیز 
به صراحت عنوان شده که هرگونه نگهداری، حمل و نقل، 
فروش، مخلوط کردن، جمع آوری و دفع پسماند باید بر طبق 

مقررات باشد.
روح ا... خوشبخت مدیریت سازمان پساند بارها اعلام کرده 
است براساس دستور قضایی که به شهرداری ها ابلاغ شده این 
ارگان نه تنها باید با دوره گرد، بلکه ماشین آلات و یا افرادی که 
از طرق مختلف و غیرمجاز نسبت به جمع آوری پسماند اقدام 

می کنند، برخورد کند. 
رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: 

مشکل اساسی که در این زمینه وجود دارد این است که 
علیرغم اینکه براساس قانون وظیفه جمع آوری پسماند به 
شهرداری ها واگذار شده اما در سال های اخیر اتحادیه ای به نام 
علافان و آسیاب داران در شیراز تشکیل شده که این اتحادیه 
اخیراً در موضوع جمع آوری پسماند دخالت می کند و این 
 مسئله به افزایش مشاغل کاذب و برخوردها در این حوزه 

دامن زده است. 
رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز علت زیاد 
شدن این گونه مشاغل را در یک سال اخیرا به دلیل افزایش 
قیمت ضایعات دانست و گفت: برخی فعالان در این حوزه 
نیز از وجود معتادان متجاهر سوءاستفاده می کنند. شهرداری 
شیراز از حدود یک سال قبل با هدف جمع آوری پسماندهای 
قابل بازیافت از منازل شهروندان سامانه »سِوُ« را راه اندازی 

کرده است. 
طرحی که به گفته مسولان سازمان پسماند با شکل و 
شمایل طرح اسنپ گونه و بعد از تایید در شش ماه دوم 
سال به احتمال زیاد به بهره برداری می رسد هر چند که 
برخی از افراد زباله گرد از قشر ضعیف جامعه هستند لازم 
است نهادهای حمایتی با شناسایی انها زمینه را برای اشتغال 

جایگزین انها فراهم نمایند.
ghazanfari@sobhannews. ir

هادی شه دوست شیرازی، معاون حمل ونقل و ترافیک 
شهرداری شیراز با اشاره به اینکه کمتر از چند روز به شروع 
مدارس باقی مانده است، در خصوص تمهیدات معاونت 
حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز به منظور کاهش بار 
ترافیک عنوان کرد: همه سعی خود را به منظور کاهش 
بار ترافیکی در روزهای پیش رو که با بازگشایی مدارس 
و دانشگاه ها همراه است کرده ایم، به منظور دستیابی به 
 اهداف مطلوب تر نیازمند همراهی و همکاری شهروندان 

نیز هستیم.
شه دوست شیرازی اضافه کرد: برنامه های شهرداری شیراز 
به منظور مواجهه با ترافیک مهرماه صرفاً به روزهای قبل 
از سال تحصیلی جدید برنمی گردد، درواقع اقدامات حوزه 
معاونت حمل ونقل و ترافیک در این خصوص از سال گذشته، 
یعنی از مهرماه 1401 که چالش های ترافیکی در سطح شهر 

به وجود آمد، آغاز شد.
  سامان دهی ناوگان سرویس مدارس کلان شهر شیراز

وی به سامان دهی سرویس مدارس در سال تحصیلی جدید 
اشاره و عنوان کرد: با توجه به اهمیت موضوع سرویس 
مدارس و حساسیت و جدیت مدیریت شهری در این خصوص 
پس از هماهنگی و تعامل صورت گرفته با استانداری، 
شهرداری، آموزش وپرورش و فرمانداری شیراز، بررسی ها 
و کارشناسی های لازم در خصوص نرخ سرویس مدارس از 
اسفندماه سال گذشته در دستور کار قرار گرفت و تیرماه سال 

جاری نرخ پیشنهادی مصوب گردید.
معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز افزود: وظیفه 
بعدی ما معرفی شرکت های ذی صلاح ارائه خدمات سرویس 
مدارس به آموزش وپرورش بود که این موضوع نیز در تیرماه 
مشخص و عملًا کار و وظایف ما در این خصوص به اتمام 
رسید، اما به منظور همکاری برای جذب راننده ها نیز تبلیغاتی 

بسیاري صورت گرفت.

 معاون شهردار شیراز تأکید کرد: هدف از تأمین سرویس 
مدارس این است که والدین خودشان مجبور نباشند 
فرزندانشان را به مدرسه ببرند تا علاوه بر بروز مشکل برای 
خانواده ها، از بار ترافیکی ناشی از تک سرنشینی خودرو نیز 

پیشگیری شود.
 شه دوست شیرازی اضافه کرد: در این خصوص نیز از والدین 
خواستاریم هر چه سریع تر به سامانه مربوط به سرویس 

مراجعه و برای ثبت نام دانش آموز خود اقدام کنند.
وی با اشاره به بحث عدالت آموزشی و رعایت سرانه 
آموزشی در مناطق شهری نیز عنوان کرد: در برخی نقاط 
شهر شیراز با تراکم تأسیس آموزشگاه ها روبه رو شده 
و سرانه آن ها در این خصوص افزایش  یافته درحالی که 
نیاز منطقه به این میزان نیست. درعین حال برخی برای 
تحصیل فرزندان خود در مناطق خاص اقدام نموده و طرح 
آدرس را رعایت نکرده اند و همین مسئله باعث تحمیل 
 و ایجاد یک هجمه ترافیکی سنگین به برخی مناطق 

شهر شده است.
در همین باره در مرحله اول شناسایی مدارسی که باعث 
افزایش حجم ترافیک و حتی ایجاد گره های ترافیکی در 
شهر می شوند صورت گرفت و این مسئله به خصوص در مورد 

مدارس غیردولتی موردبررسی قرار گرفت.
   شناسایی مدارس ترافیك زا

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز تصریح کرد: 
پس از شناسایی مدارسی که زمینه ایجاد ترافیک را فراهم 
می کنند، فهرست آن ها به منظور رسیدگی به موقع از طریق 
استانداری به آموزش وپرورش و دستگاه های مربوطه اعلام و با 
همراهی و همکاری های صورت گرفته توسط آموزش وپرورش 

فعالیت های قابل توجهی انجام گرفته است.
شه دوست شیرازی تأکید کرد: با توجه به این همکاری ها 
به نظر می رسد در سال تحصیلی جدید شاهد ترافیک کمتري 

ناشی از استقرار مراکز آموزشی باشیم.
  شناورسازی ساعات آغاز و پایان مدارس

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز در خصوص 
شناورسازی ساعات آغاز مدارس نیز عنوان کرد: به منظور 
بهبود وضعیت ترافیکی در فصل شروع مدارس به 
استانداری پیشنهاد شناورسازی ساعت آغاز به کار مدارس 
در مقاطع مختلف را داده ایم و با همکاری آموزش وپرورش 
برای کاهش بار ترافیکی، مقاطع ابتدایی و متوسطه در 
ساعات مشخص شده بازگشایی و تعطیل می شوند. البته 
اجرای این برنامه نیز نیاز به همکاری والدین و مدارس 
 دارد تا بتوانیم از این ظرفیت برای کاهش بار ترافیکی 

استفاده کنیم.
   ارتقای ایمنی ترافیکی مدارس در آستانه ماه مهر

شه دوست شیرازی در ادامه با اشاره به دیگر فعالیت های 
صورت گرفته در آستانه بازگشایی مدارس نیز بیان کرد: 
معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز در راستای 
تسهیل عبور و مرور، ایمن سازی مدارس حاشیه معابر اصلی 

را در اولویت کاری خود قرارداد.
اجرای خط کشی محوری معابر، خط کشی گذرگاه های عابر 
پیاده، نصب تابلو و علائم، تجهیزات ترافیکی و شابلون های 
کف نویسی که با توجه به نقش عملکردی و سرعت مجاز معابر 
طراحی گردیده اند ازجمله اقدامات در این خصوص بوده اند 

که از 15 شهریورماه آغاز شد.
وی گفت: در راستای افزایش ایمنی تردد و کاهش 
ریسک تصادفات، برای اولین بار در شهر شیراز، مدارسی 
که نیاز به آرام سازی معابر بلافصل، صرفاً در زمان شروع 
و تعطیلی دارند نیز با صلاحدید کمیته ایمنی شورای 
 ترافیک می توانند از سرعت گیر و چراغ چشمک زن پرتابل 

استفاده نمایند.

   شیراز قدردان شماست؛ قرار بعدی ما، قرار مهرماهی
شیراز  شهرداری  ترافیک  و  حمل ونقل  معاون 
 همچنین در خصوص حوزه فرهنگ سازی ترافیکی 
یادآور شد: دراین باره، هم بحث تشکیل کمپین قرار 
مهرماهی و همچنین تبلیغات محیطی انجام گرفته 
است؛ به طورکلی رانندگان را نسبت به تردد عابران 
پیاده و خصوصاً دانش آموزان و عدم تجمع در ورودی و 
 خروجی های مدارس در سطح شیراز حساس تر از قبل 

کرده ایم.
شه دوست شیرازی گفت: این کمپین با عنوان »قرار 
مهرماهی«، قراری است که معاونت حمل ونقل و ترافیک 
با دانش آموزان، رانندگان و والدین می گذارد برنامه ریزی 
و تدوین  شده است. در این کمپین سعی شده است 

برنامه ریزی های سال تحصیلی جدید نیز صورت پذیرد.
   مهرماه امسال ترافیك روان تری داریم

شه دوست شیرازی درباره پیش بینی وضعیت ترافیکی شیراز 
در مهرماه با توجه به فعالیت های صورت گرفته نیز عنوان 
کرد: از آنجایی  که شهرداری زودتر از آن چیزی که تصور 
می شد به وظایفش در این خصوص عمل کرد، از منظر ما 
به نظر می رسد امسال ترافیک روان تری را در شیراز خواهیم 
داشت، البته به شرط اینکه مدارس هم همکاری کنند و 
والدین نیز به صورت تک سرنشین اقدام به رساندن دانش آموز 

خود به مدارس نکنند.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز:

 مهرماه امسال ترافیک روان تری داریم

قیمت هر کیسه برنج 10 
کیلویی طبیعت در صورتی 
که در بازار برای فروش 
یافت شود ۶50 هزار تومان است. کیسه های که به گفته 
بسیاری از خریداران برنج با این نام و نشان تا هفته های 
گذشته با قیمت 530 هزار تومان به وفور در بازار وجود 
داشت، اما اکنون فروشندگان با گفتن این جمله که این نوع 

برنج در بازار کمیاب شده است، کیسه های 10 کیلویی را به 
قیمت ۶50 تا ۶70 هزار تومان به فروش می رسانند. 

اما چرا قیمت برنج های وارداتی با اسم کمیاب شدن یا ماندن 
در کمرگ توسط فروشندگان گران تر به  فروش می رسند؟ 
چرا باید علت گرانی دلایلی اعلام شود که بعضاً صدق 
نمی کند؟ این موارد مصداق گران فروشی است و گرانی زمینه 

نظارت بیشتری را می طلبد. 
بر اساس جدیدترین لیست قیمت برنج مازندران، قیمت 
برنج  هاشمی ممتاز گلستان به کیلویی 150 هزارتومان 
رسیده است. همچنین قیمت برنج گیلان از برند صدری 
خوش بوستان عرش در وزن 10 کیلوگرمی به 738 
هزارتومان رسیده است. برای خرید برنج ایرانی طارم  هاشمی 
فریدون کنار بوستان عرش در وزن 10 کیلوگرمی نیز باید یک 

میلیون و 198 هزارتومان هزینه کنید. 
قیمت برنج گرگان جواهری دِلبِستو در وزن 5 کیلوگرمی نیز 
450 هزارتومان شده است. قیمت 10 کیلوگرم برنج نیم دانه  
هاشمی آقاجانیان نیز 777 هزارتومان شده است. اوایل 
خردادماه بود که انجمن تولیدکنندگان و تأمین کنندگان 

برنج ایران از رسوب این کالای اساسی در شمال کشور خبر 
داد. مشکلی که وزارت جهاد برای عبور از آن اعلام کرد که 

تدابیری برای خرید برنج داخلی صورت گرفته است. 
حال با گذشت دوماه از خبر ایستایی برنج در استان های 
شمالی کشور مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان 
مازندران از خرید 130 هزار تن برنج پرمحصول در این 
استان خبر داد. رسوب بیش از 500 هزار تن برنج ایرانی 
در شمال کشور در شرایطی صورت گرفت که سال گذشته 
بازار رشد عجیب قیمت برنج را تجربه کرد، رشدی که موجب 
 شد تا شاهد کمرنگ شدن سهم برنج ایرانی در سفره های 

کشور باشیم. 
برای رفع این مشکل در سال جاری و با توجه به شرایط به 
وجود آمده، وزارت جهادکشاورزی در کنار خرید برنج مازاد 

کشاورزان، ممنوعیت واردات برنج را نیز اجرایی کرد. 
به طوری که در حال حاضر شاهد ایستایی ۶5 هزار تن برنج 
در گمرکات کشور هستیم که امکان ترخیص آن ها تا آخر 
آبان ماه وجود ندارد. براساس قانون از شب 31 تیر تا آخر 
آبان ماه با هدف حمایت از تولید داخل امکان ترخیص برنج 

وجود ندارد و با این شرایط برنج هایی که پس از این تاریخ 
در گمرک اظهار می شوند تا پایان آبان ماه امکان ترخیص 
نخواهند داشت. این قانون سال گذشته به منظور کنترل بازار 
اجرایی نشد که این امر موجب شد تا بازار با انباشت برنج های 

داخلی مواجه شود. 
براساس آخرین آمار اعلام شده از سوی مدیرکل غله و 
خدمات بازرگانی استان مازندران در راستای سیاست های 
حمایتی دولت از کشاورزان و با گذشت یک هفته از آغاز 
خرید برنج در استان مازندران، تاکنون 132 تن برنج 
شیرودی از شالیکاران مازندرانی خریداری شده و قرارداد 
تحویل ۶ هزار و 200 تن برنج پرمحصول با شالیکوبی ها و 

تشکل های صنفی استان امضا شده است. 
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران با اشاره به خرید 
انواع برنج پرمحصول در این طرح افزود: نرخ جدید خرید 
انواع برنج در تهران براساس حداکثر 8 درصد شکستگی از 
قرار هر کیلوگرم برای برنج های ندا 35هزار و 300 تومان و 
شیرودی 40هزار و 500تومان و فجر 4۶هزار و ۶50تومان در 

بسته بندی های 10کیلویی تعیین شده است.

قیمت برنج قد می کشد 
گران فروشی به اسم ماندن برنج در کمرگ

عیادت استاندار فارس از مجروحین حادثه امنیتی نورآباد و فیروزآباد



فارس- دفتر اطلاع رسانی نخست وزیری 
عراق طی بیانیه ای از دیدار آنتونی بلینکن، 
وزیر خارجه ایالات متحده آمریکا و محمد 
شیاع السودانی، نخست وزیر عراق در حاشیه 
نشست های مجمع عمومی سازمان ملل در 
نیویورک خبر داد. بر اساس این بیانیه که 
نسخه ای از آن در وبگاه »بغداد الیوم«، 
منتشر شد، در این دیدار، دو طرف در 

خصوص همکاری بین عراق و آمریکا و 
راه های تقویت شراکت در زمینه ها و سطوح 
مختلف رایزنی کردند و بلینکن دعوت جو 
بایدن، رئیس جمهور آمریکا از السودانی 
برای حضور در کاخ سفید برای رایزنی 
بیشتر درخصوص روابط دوجانبه را ابلاغ 
کرد.السودانی نیز ضمن تشکر از این دعوت 
و اعلام آمادگی برای پاسخ به آن در زمانی 
که بعداً مشخص خواهد شد، بر اهمیت 
ازسرگیری فعالیت کمیته مشترک عراق 
توافقنامه »چارچوب  وآمریکا درخصوص 
راهبردی« میان دو کشور تأکید کرد و در 
ادامه به شماری از مواضع مهم همکاری 
دوجانبه و سفر موفق هیئت عراقی که وزیر 
دفاع در رأس آن قرار داشت به واشنگتن 

و رایزنی درباره روابط با ائتلاف بین المللی 
موسوم به مبارزه با تروریسم اشاره کرد.

بر اساس این گزارش، نخست وزیر عراق 
از تمایل کشورش برای توسعه شراکت با 
ایالات متحده آمریکا در زمینه های مختلف 
مقابله با پیامدهای تغییرات اقلیمی و 
سرمایه گذاری در بخش انرژی خبر داد 
و اعلام کرد که از حضور شرکت های 
آمریکایی برای سرمایه گذاری در عراق 

استقبال  می کند. 
السودانی بر اهمیت همکاری مشترک با 
آمریکا در بخش امنیت برای مبارزه با داعش 
با وجود افزایش توانایی و ظرفیت های رزمی 
نیروهای امنیتی عراق و توانایی آن ها در 

حفظ امنیت در سراسر عراق تأکید کرد.

بلینکن نیز از دولت عراق برای اتخاذ 
گامهای عملی در مسیر متنوع سازی 
منابع انرژی و بهره برداری بهینه از گاز و 
خودکفایی در این زمینه از طریق امضای 
قراردادهایی با شرکت توتال و اتصال برق 
با کشورهای همجوار تقدیر و تأکید کرد که 
آمریکا به همکاری با عراق در پرونده های 
مختلف پیامدهای تغییرات اقلیمی و توسعه 
زیرساخت ها ادامه خواهد داد و از ثبات، 

توسعه و شکوفایی عراق حمایت می کند.
بر اساس بیانیه دفتر نخست وزیری عراق، 
السودانی، به منظور مشارکت در هفتاد و 
هشتمین نشست مجمع عمومی سازمان 
ملل متحد، بامداد دوشنبه )۱۸ سپتامبر( 

بغداد را به مقصد نیویورک ترک کرد. 
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فرامنطقهای

،

اخبارکوتاه جهان

ایسنا- شبکه الجزیره در گزارشی درباره 
تبادل زندانیان میان ایران و آمریکا به نقل 
از کارشناسان تصریح کرد: توافق اخیر میان 
تهران و واشنگتن یک گام مهم در جهت 
تنش زدایی میان دو کشور است اما بعید است 
که به زودی به حصول یک توافق دیپلماتیک 

و گسترده منجر شود.
کارشناسان بر این باورند که توافق اخیر میان 
تهران و واشنگتن برای مبادله زندانیان بین 
دو کشور در ازای آزادسازی ۶ میلیارد دلار از 
وجوه مسدود شده ایران در کره جنوبی گامی 
در جهت تنش زدایی میان ایران و ایالات 
متحده است، اما به گرم شدن قریب الوقوع 

روابط سرد دو کشور منجر نخواهد شد.
الکس واتانکا، مدیر بخش ایران در اندیشکده 
مؤسسه خاورمیانه در واشنگتن، تبادل 
زندانیان را معامله ای بر اساس »تعامل« 
توصیف کرد و به الجزیره گفت: همه اساساً 
خود را با این واقعیت وفق داده اند که بهترین 
کاری که در حال حاضر می توانند، انجام 
دهند این است که گام هایی کوچک در 

جهت جلوگیری از یک بحران بردارند.
وی ادامه داد: بنابراین، همه چیز همین 
است. هیچ چشم انداز قابل توجهی توسط 
کسی ارائه نشده است که بتواند به ما بگوید 
پیشرفتی حاصل شده است. هیچ نشانی از 

آن وجود ندارد.
ظهر روز دوشنبه ۱۷ سپتامبر بر اساس توافق 
غیر مستقیم انجام شده بین ایران و آمریکا 
و همزمان با آزادسازی داریی های بلوکه شده 
ایران در کره جنوبی و واریز معادل پنج 
میلیارد و ۵۷۳ میلیون و ۴۹۲ هزار یورو به ۶ 
حساب متعلق به بانک های ایران در ۲ بانک 
قطری، تبادل زندانیان بین ایران و آمریکا نیز 

انجام شد.
طبق این توافق در برابر آزادی پنج آمریکایی 
که در ایران به جرم جاسوسی در زندان 
بودند، پنج زندانی ایرانی که بهانه دور زدن 
تحریم های غیرقانونی از سوی نهادهای 
امنیتی آمریکا بازداشت و در زندان به سر 
می بردند، آزاد شدند. جو بایدن، رئیس 
جمهور آمریکا پس از آزادی پنج آمریکایی 
در ایران و پرواز آنها به دوحه از این اتفاق 
استقبال و از قطر به دلیل تلاش هایش در 
حصول و اجرای توافق تهران و واشنگتن 
قدردانی کرد. به گزارش الجزیره، اما اگرچه 
بایدن و دیگر اعضای دولتش از آزادی این 
آمریکایی های بازداشت شده استقبال کردند، 
مقامات آمریکایی بارها گفته اند که تبادل 
زندانیان رویکرد واشنگتن را در قبال تهران 

تغییر نخواهد داد.
ایران و آمریکا به ویژه از سال ۲۰۱۸ پس از 
خروج یک جانبه دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
پیشین آمریکا از توافق هسته ای ۲۰۱۵ که 
منجر به کاهش برنامه هسته ای ایران در ازای 
لغو تحریم های اقتصادی علیه این کشور شد، 

تنش های شدیدی را تجربه کرده اند.
شبکه قطری گزارش داده جو بایدن در اوایل 
سال ۲۰۲۱ با وعده احیای توافق هسته ای با 
ایران که به طور رسمی به عنوان برنامه جامع 
اقدام مشترک )برجام( شناخته می شود، 
روی کار آمد. اما از آنجایی که چندین دور 
این  بازگرداندن  برای  مذاکرات غیرمستقیم 
توافق شکست خورد، واشنگتن به اجرای 
تحریم های خود علیه تهران ادامه داد و حتی 
دست به اقدامات بیشتری علیه این کشور زد.

مقامات دولت بایدن همچنین تأکید 
کرده اند که ایران تنها مجاز به استفاده 
از این وجوه انتقال یافته برای مقاصد 
بشردوستانه در بحبوحه انتقاد قانونگذاران 
جمهوی خواه است که واشنگتن را 
 به پرداخت »باج« برای آزادی پنج

آمریکایی - برخلاف سیاست اعلام شده 
دولت - متهم کرده اند.

با این حال، حامیان دیپلماسی امیدوارند 
که توافق روز دوشنبه بتواند به عنوان گامی 
در جهت از سرگیری مذاکرات درخصوص 
موضوع هسته ای و همچنین سایر مسائل با 

ایران عمل کند.
آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا روز 
دوشنبه گفت که ایالات متحده در حال 
حاضر با ایران در تعامل نیست اما به دیدن 
فرصت هایی برای دیپلماسی ادامه خواهد داد. 
وی با این حال تأکید کرد که مبادله زندانیان 

ارتباطی با مذاکرات هسته ای ندارد.
الجزیره در ادامه با اشاره به جدیدترین 
گزارش آژانس بین المللی انرژی اتمی مینی 
بر کاهش سرعت ذخیره اورانیوم با غنای ۶۰ 
درصد در ایران تأکید کرد که روابط تهران 
و واشنگتن در ماه های اخیر با نشانه های 
کاهش تنش از یک سو و افزایش تنش ها از 

سوی دیگر همراه بوده است.
این شبکه افزود: رسانه های آمریکایی در 
ماه های اخیر همچنین گزارش دادند که 
دو کشور به یک تفاهم غیررسمی برای 
جلوگیری از رویارویی و تا حدی محدود 
کردن برنامه هسته ای تهران دست یافته اند، 
اما مقامات دولت بایدن دستیابی به هرگونه 

توافق با ایران را رد کرده اند.
به گفته واتانکا از مؤسسه خاورمیانه، طرف ها 
در اکثر موارد بر روی »کنترل بحران« 

متمرکز هستند.
او در گفت وگوی خود با الجزیره تصریح کرد: 
تلاش ها از سوی هر دو طرف ادامه خواهد 
یافت تا عزم طرف مقابل را آزمایش کنند؛ 
تحریم های بیشتر، اقدامات بیشتر ایران در 

منطقه و رفت و آمد.
این کارشناس خاطر نشان کرد: اما هیچ 
یک از طرفین به وضوح نمی خواهند که 
این موضوع از کنترل خارج شود و  به یک 
درگیری منجر شود. این، چیزی است که 

بسیار بر سر آن توافق دارند.

سوئیس؛گفتوگوهمیشهبهترینگزینهاست
باشگاه خبرنگاران- ایگنازیو کاسیس، وزیر خارجه سوئیس از تبادل 
زندانیان میان ایران و آمریکا استقبال کرد و گفت: گفت وگو همیشه 
بهترین گزینه است. وزیر خارجه سوئیس با تشکر از ایران و آمریکا به 
خاطر اعتمادی که به این کشور داشتند، تأکید کرد: گفت وگو همیشه 
بهترین گزینه است.کاسیس افزود: سوئیس آماده مشارکت در سایر 
فرآیندهای میانجیگری در راستای سنت دیرینه خود در ارائه دفاتر 

حفاظت از منافع است.
در همین راستا وزارت خارجه سوئیس نیز با صدور بیانیه ای تبادل 
زندانیان میان ایران و آمریکا را اقدامی بشردوستانه خواند و از آن 
استقبال کرد. در این بیانیه آمده است: وزارت خارجه سوئیس از اقدام 
انسان دوستانه ایران و آمریکا که منجر به مبادله موفقیت آمیز پنج 
زندانی ایرانی و پنج زندانی آمریکایی شده است که اکنون می توانند به 

خانه های خود بروند، استقبال می کند.
این بیانیه می افزاید: برن با ارائه دفاتر خوب حافظ منافع خود، به 
تسهیل تبادل زندانیان میان ایران و آمریکا کمک کرد و وزارت خارجه 
سوئیس مایل است از همه کشورهای دخیل در این مسئله به خاطر 

اعتمادی که به سوئیس داشتند، تشکر کند.
فرایند آغاز آزادسازی دارایی های توقیف شده ایران و تبادل زندانیان 
میان تهران - واشنگتن پس از ۲ سال گفت وگوهای غیرمستقیم 

طرفین، روز پنجشنبه ۱۹ مردادماه )۱۰ آگوست( اعلام شد.

بلومبرگ؛مذاکراتعادیسازیروابطعربستان
واسرائیلمتوقفنشدهاست

تسنیم- در میان حواشی مربوط به تلاش های آمریکا برای پیشبرد 
پرونده عادی سازی روابط میان عربستان سعودی و رژیم صهیونیستی 
و تلاش جهت ترغیب ریاض برای پیوستن به قراردادهای سازش، 
دو روز قبل وبسایت سعودی »ایلاف« اعلام کرد که دولت عربستان 
مذاکرات مربوط به عادی سازی روابط با اسرائیل را تعلیق کرده و این 

خبر را به دولت آمریکا نیز ابلاغ کرده است.
این رسانه سعودی به نقل از یکی از مسئولان دفتر بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی گزارش داد: عربستان به دولت آمریکا 
اطلاع داده که هرگونه مذاکرات مربوط به عادی سازی روابط با اسرائیل 

را تعلیق می کند.
اما روز گذشته خبرگزاری آمریکایی بلومبرگ گزارش وبسایت 
سعودی ایلاف درباره مذاکرات مذکور را تکذیب و اعلام کرد که مسیر 

عادی سازی میان عربستان و اسرائیل به سمت جلو حرکت می کند.
بلومبرگ اعلام کرد که مسئولان آمریکایی و اسرائیلی آنچه را که 
وبسایت ایلاف درباره توقف کامل مذاکرات مربوط به عادی سازی 

ریاض و تل آویو منتشر کرده را تکذیب می کنند.
این رسانه آمریکایی افزود، در دیدار جمعه آینده میان نتانیاهو و جو 
بایدن، رئیس جمهوری آمریکا در کاخ سفید مسئله عادی سازی مورد 

بررسی قرار خواهد گرفت.
این درحالی است که شب گذشته شبکه سعودی الاخباریه به نقل 
از فیصل بن فرحان، وزیر خارجه عربستان اعلام کرد که هیچ راه 
حلی برای منازعه فلسطینی-اسرائیلی بدون تشکیل دولت مستقل 
فلسطینی وجود ندارد. بن فرحان که با این شبکه تلویزیونی سعودی 
گفت وگو می کرد، افزود: دیگر امیدها به راه حل دو دولت به شدت کم 
رنگ شده است، اما ما از طریق تلاش هایمان می خواهیم تا این مسئله 
مجدداً به صدر باز گردد، هیچ راهی برای حل کشمکش بدون تضمین 

شکل گیری دولت مستقل فلسطین وجود ندارد.
وزیر خارجه سعودی در این رابطه تأکید کرد، مشاوره  هایی با اتحادیه 

اروپا، مصر و اردن در رابطه با راه حل دو دولت انجام دادیم.

مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی: 
ازایرانمیخواهیمدربارهاخراجبازرسانآژانس

تجدیدنظرکند
مهر- رافائل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی در 
گفت وگویی از ایران درخواست کرد که درباره تصمیم لغو مجوز 

فعالیت برخی از کارشناسان آژانس تجدیدنظر کند.
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در گفت وگو با »خبرگزاری فرانسه« از ایران 
خواست در تصمیم خود مبنی بر لغو مجوز فعالیت تعدادی از بازرسان ارشد آژانس 

تجدیدنظر کند.
وی با ادعای اینکه ممانعت از بازرسی کارشناسان آژانس عواقب دارد گفت: اگر آنها 
با آژانس همکاری نکنند، به آنچه می خواهند نخواهند رسید؛ یعنی تضمین هایی 
که می خواهند ببینند و همچنین تأییدیه جامعه بین الملی مبنی بر صلح آمیزبودن 

برنامه هسته ای ایران.
گروسی همچنین با اشاره به اینکه درخواست کرده با رئیس جمهور ایران در حاشیه 
مجمع عمومی سازمان ملل متحد ملاقات کند افزود که تلاش می کند تا  ممنوعیت 

تهران برای تعداد قابل توجهی از بازرسان آژانس را لغو کند.
رافائل گروسی هفته پیش در بیانیه ای که در تارنمای این نهاد منتشر شده است، 
مدعی شد که تهران شنبه گذشته او را از تصمیمش برای لغو اعتبار چندین تن از 
بازرسان مجرب و منصوب آژانس جهت فعالیت های راستی آزمایی مطلع کرده است.

گروسی مدعی شد: این بازرسان جزو مجرب ترین بازرسان آژانس با دانش کافی در 
حوزه فناوری غنی سازی هستند. آنها اقدامات راستی آزمایی ضروری را در تأسیسات 
 غنی سازی ایران تحت پادمان های آژانس انجام داده اند. با تصمیم امروز، ایران 
عملًا حدود یک سوم گروه اصلی بازرسان مجرب آژانس که برای تهران منصوب 
شده بودند را حذف کرد. وی در ادامه مدعی شد: این اقدام ایران توانایی 
آژانس در انجام مؤثر بازرسی هایش در این کشور را به طور مستقیم و جدی 
تحت الشعاع قرار می دهد. این اقدام نامتناسب و بی سابقه و یکطرفه را قویاً محکوم 
 می کنم؛ اقدامی که برنامه ریزی عادی و انجام فعالیت های راستی آزمایی  آژانس 
در ایران را تحت تأثیر قرار داده و آشکارا تعاملی که باید بین آژانس و ایران باشد 

را نقض می کند.
گروسی همچنین مدعی شد: بدون همکاری مؤثر، اطمینان و اعتماد همچنان 
قابل دستیابی نخواهد بود و آژانس در موقعیتی نخواهد بود تا به طور مؤثر الزامات 
راستی آزمایی خود در ایران را انجام دهد. از دولت ایران می خواهم تا تصمیم خود 

را بازنگری کرده و به مسیر همکاری با آژانس بازگردد.
این ادعا در حالی مطرح شده است که سه کشور اروپایی انگلیس، آلمان و فرانسه 
به تازگی اعلام کردند که قصد دارند تا مجموعه ای از تحریم ها علیه ایران که قرار 
بود ماه آینده منقضی شود را همچنان حفظ کنند. در همین ارتباط، دولت انگلیس 
پنجشنبه هفته گذشته مدعی شد که تصمیم سه کشور اروپایی امضاکننده برجام 
)آلمان، انگلیس و فرانسه( برای حفظ تحریم ها علیه ایران، پاسخی مشروع و 
متناسب به اقدامات ایران برای پیشبرد برنامه هسته ای خود فراتر از همه توجیهات 

غیرنظامی است.
در زمان امضای توافق برنامه جامع اقدام مشترک موسوم به برجام در سال ۲۰۱۵، 
مقرر شده بود که طیفی از تحریم های سازمان ملل، اتحادیه اروپا و انگلیس در مدت 
زمان هشت سال پس از امضای توافق برداشته شوند. این ضرب الاجل تا ماه اکتبر 
یعنی کمتر از یک ماه دیگر پایان می یابد. این تحریم ها شامل تحریم علیه افراد و 
نهادهای مرتبط با برنامه های موشکی، هسته ای و سایر تحریم های تسلیحاتی ضد 

ایران می شود.
محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی چهارشنبه هفته گذشته در حاشیه 
جلسه هیئت دولت در واکنش به بیانیه تروئیکا اروپایی علیه کشورمان گفت: 
گزارش مدیرکل کاملًا مشهود است که دارای دو بخش برجامی و پادمانی است. در 
بخش برجامی طبیعی است که طبق قانون اقدام راهبردی و طبق ماده ۲۶ و ۳۶ 
برجام به دلیل عدم اجرای طرف مقابل، ما نیز بازگشت از تعهدات داشتیم و این 
واضح است.سه کشور اروپایی نمی توانند از ما انتظار داشته باشند که به طور کامل 

برجام را اجرا کنیم ولی آنها تعهدات خود را انجام ندهند.
اسلامی همچنین در پاسخ به سؤالی درباره ادعای غربی ها مبنی بر عدم صدور ویزا 

برای بازرسان آژانس گفت: مشکلی در این خصوص وجود ندارد.

الجزیره: 

تبادلزندانیانایرانوآمریکاگاماولاستاماتنشهاهمچنانپابرجاست

فرامنطقهایجزئیات دیدار وزیر خارجه آمریکا با نخست وزیر عراق

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140260311010001636 تاریخ 1402/0۵/31 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی خانم راضیه خادمی بشماره شناسنامه 496 به شماره 
ملی 2۵۷111201۵ صادره از فسا فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت 41۷46/34 متر مربع پلاک 3۵3 فرعی از 
3۷9۵ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 3۷93و 3۷94و3۷9۵ 
اصلی واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب خریداری شده سهام مالکی 
متقاضی بموجب سند شماره 113292 - 1393/0۵/01 دفترخانه ۷۸ 
داراب مالک اولیه محرز گردید . حقوق ارتفاقی با حق الشرب تابعه طبق 
معمول و عرف محل مندرج در سند رسمی انتقالی . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/29

۱25/م الف 
عبدالمهدی باغبان-رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 1402603110100063۵ تاریخ 1402/0۵/31 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی سید جمعه حسینی بشماره شناسنامه 10۷۷4 
به شماره ملی 1۸1۵۵49246 صادره از آبادان فرزند سید حاجی در 
یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 60000 متر 
مربع پلاک 4۵ فرعی از 2200 اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از 
پلاک 2200 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 12 فارس داراب خریداری 
شده بلاواسطه از آقای منوچهر سرفراز و مع الواسطه از آقای مسعود 
سرفراز مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/06/29 

۱۱8/م الف
عبدالمهدی باغبان- رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء شماره 162۵ و 140260311010001624 مورخه 29-۵ -1402 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای محمد رضا موحدنژاد بشماره شناسنامه 409 به شماره ملی 
24910۷۷۵31 صادره از داراب فرزند حسین در موازی 9 سهم مشاع و خانم 
معصومه غلامی بشماره شناسنامه 23 به شماره ملی 2491136422 صادره از 
داراب فرزند جعفر موازی یک سهم مشاع از جمله 10 سهم سهام ششدانگ 
 یکباب خانه بمساحت ۵49 مترو 20 صدم متر مربع پلاک 24 فرعی از 
99- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 99 اصلی واقع در قطعه یک بخش 12 
فارس داراب خریداری شده بلا واسطه از جعفر غلامی و محسن و مرضیه و 
مجتبی و محمد رضا و رسول شهرت همگی موحد نژاد و سهم الارث خود 
متقاضیان مالکین رسمی محرز گردید . حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402-6-14 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402-6-29 

۱28/م الف
عبدالمهدی باغبان-رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 14026031101000163۷ تاریخ 1402/0۵/31 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین ترابیان بشماره شناسنامه 191 
به شماره ملی 249103۵936 صادره از داراب فرزند غلام محمد در 
ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 2۷2۷2/۵0 متر مربع پلاک 104۸ 
فرعی از 2292 اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 2292/۸ 
اصلی واقع در قطعه 3 بخش 12 فارس داراب خریداری شده با واسطه 
از آقای هوشنگ سوخکیان مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: 
ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/29

۱۱7/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تاریخ 1402/0۵/2۸ هیات  برابر رأی شماره 1۵94 14026031101000 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم گلناز فرخی بشماره شناسنامه 
66۷6 به شماره ملی 2490066۷6۵ صادره از داراب فرزند اصغر در 
ششدانگ یک باب خانه بمساحت 202/۷0 متر مربع پلاک 3 فرعی 
از 1۷2۵ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 1۷2۵ اصلی 
واقع در قطعه 2 بخش 12 فارس داراب خریداری شده با واسطه از 
احمد عسکری پور دریمی مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: 
ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از 
 اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/29 

۱22/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140260311010001634 تاریخ 1402/0۵/31 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی سید جلال آزم بشماره شناسنامه 9۸ 
به شماره ملی 24902966۸1 صادره از داراب فرزند سیدرضا در 
پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 60000 متر 
مربع پلاک 4۵ فرعی از 2200 اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از 
پلاک 2200 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 12 فارس داراب خریداری 
شده بلاواسطه از آقای منوچهر سرفراز و مع الواسطه از آقای مسعود 
سرفراز مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/29 

۱۱9/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 14026031101000162۷ تاریخ 1402/0۵/29 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسن احمدی برگانی بشماره 
شناسنامه ۵94 به شماره ملی 24902۵۵029 صادره از داراب فرزند 
محمود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 30000 متر 
مربع پلاک ۵۸۵ فرعی از 2236 اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از 
پلاک 2236 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 12 فارس داراب خریداری 
شده مع الواسطه از سهام مالکی وراث نصراله موحد و خانم زهرا 
ترابی مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/29 

۱2۳/ م الف
عبدالمهدی باغبان

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260311010001626 مورخه 29 - ۵ - 1402 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای غریب جلالی بشماره شناسنامه 
19۵ به شماره ملی 2490333402 صادره از داراب فرزند کردی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 2۵000 متر مربع پلاک 
1۷ فرعی از 3۸42- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3۸42- اصلی 
واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب خریداری شده بلا واسطه از 
خانم دختربس شاهرخ مالک رسمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی با 
قدر الحصه حق الشرب از یک رشته قنات دائره مختصه. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد خواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402-6-14 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402-6-29 
۱۱6 / م الف

عبدالمهدی باغبان
رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب



فارس- قیمت مرغ در بازار پس از نوسانات 
ماه های گذشته بالاخره به ثبات نسبی رسید ، 
در حال حاضر مرغ گرم با قیمت کیلویی 78 
هزار تومان در مغازه های پروتئینی عرضه 
می شود، مسئولان قول داده اند این ثبات قیمتی 
پایدار باشد چون هم جوجه ریزی به اندازه کافی 
 انجام شده و هم خوراک مرغ ها به صورت کامل 

تأمین است. 
در حالی بازار این روزها به ثبات نسبی رسیده 
است که در هفته های اخیر قیمت مرغ از کیلویی 
100 هزار تومان هم عبور کرده بود، دلایل زیادی 
هم برای این رشد قیمت ها گفته می شد از جمله 
کاهش تولید، کافی نبودن خوراک برای مرغ ها 
و  برنامه ریزی های نامناسب مسئول وقت؛  حتی 
وزیر جهاد کشاورزی در نخستین نشست خبری 
با خبرنگاران از جمله » از بین رفتن گله های 

مرغ« استفاده کرد.
17 مرداد بود که محمدعلی نیکبخت در این باره 
گفت: بخش تولیدات دامی در گذشته آسیب 
دیده اما با سرعت کار را به پیش می بریم و در 
آینده بسیار نزدیک خبرهای بسیار خوبی در این 
حوزه خواهیم داشت، اما اجازه بدهید که کار 

پیش برود و اطلاع رسانی خواهیم کرد.
وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: قراردادهایی را 
با تولیدکنندگان منعقد خواهیم کرد و از آنها 
حمایت هایی خواهیم داشت و تولیدکنندگان 

صنعتی و سنتی را فعال تر خواهیم کرد.
وی تصریح کرد: برای اجرای این برنامه ها هم با 
رئیس جمهور و هم معاون اول صحبت کرده ایم و 

آنها نیز بر اجرای این برنامه ها تأیید دارند.

  قیمت  مرغ چگونه کاهشی شد و ثبات پیدا 
کرد؟

در تشریح دلایل ثبات قیمت مرغ کارشناسان 2 
مورد  را از عوامل اصلی ثبات قیمت مرغ عنوان 

می کنند.
1- افزایش تولید با رشد 44 درصدی جوجه ریزی
نخستین اقدام افزایش جوجه ریزی یا همان تولید 
است که نسبت به ماه های گذشته بیشتر شده و 

عرضه را در بازار افزوده است.
مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی در گفت وگو 
با خبرنگار فارس در اینم باره می گوید: در تیرماه 
1۳2 میلیون و مرداد حدود 1۳۵ میلیون قطعه 
جوجه ریزی انجام شد که با کاهش روند قیمت 
جوجه، پیش بینی می شود جوجه ریزی شهریور 

در همین محدوده باشد.
علی ابراهیمی افزود:  نیاز روزانه کشور 200 
تا 210 هزار تن مرغ است که جوجه ریزی را 

متناسب با این نیاز انجام می دهیم.
بنابر آمار، میزان جوجه ریزی در فروردین گذشته 
7۵ میلیون قطعه بود که مرداد ماه رشد 44 

درصدی داشته است.
 2- واردات مرغ گرم و منجمد

اخیراً مرغ و تخم مرغ نطفه دار وارد کشور شد  
که به افزایش تولید کمک کرده است، این 
خبر را چندی پیش، پیمان پاک، قائم مقام 
وزارت جهاد کشاورزی عنوان کرد  اما جزئیات 
 بیشتری از کشوری صادر کننده و میزان واردات 

ارائه نداد.
به گفته قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی  روزانه 
حداقل ۳00 تن مرغ گرم و ۳00 تن مرغ منجمد 

وارد کشور و در میادین تره بار و فروشگاه های 
زنجیره ای به قیمت مصوب عرضه شده است.

پیمان پاک گفته بود که وزارت جهاد کشاورزی با 
توجه به همزمانی برخی مناسبت  ها هم چون ایام 
سوگواری اباعبدا... الحسین )ع(، بازگشت حجاج و 
سفرهای تابستانی، به منظور کنترل قیمت  مرغ و 
گوشت در بازار، با همکاری بانک مرکزی اقدام به 
تأمین ارز و افزایش فوری حجم واردات کرده است.

به گفته وی، علاوه بر این، ۵ هزار تن گوشت 
گوساله منجمد طی هفته جاری به قیمت مصوب 

پشتیبانی امور دام توزیع خواهد شد.
قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی گفته بود: با واردات 
روزانه 100 تن گوشت گرم گوسفندی از روسیه، 
رومانی و مغولستان و توزیع به قیمت هر کیلو 
260 هزار تومان و نیز واردات گوشت منجمد و 
توزیع به قیمت 180 هزار تومان تلاش می شود 
قیمت گوشت در ایام پیش رو کنترل شود. تا ۳ 
هفته آتی نیز فرایند واردات گوشت گرم از آفریقا 
به قیمت هر کیلو 180 هزار تومان به ظرفیت 
واردات گوشت گوسفندی کشور افزوده خواهد 
شد. هم چنین واردات تخم مرغ نطفه دار هم انجام 
شده بود که به تعداد جوجه ریزی ها اضافه شد، 
گرچه گفته نشد که اینها از کجا وارد شد اما 
 اخبار غیر رسمی وجود داشت که  واردات از ترکیه 

بوده است.

آگهی ثبتی و دادگستری

5اقتصاد سال سی ام  شماره 6099 چهارشنبه 1402/06/29                      

تأسیس بانک مشترک میان ایران و عراق در آینده نزدیک

باشگاه خبرنگاران- فرزاد پیلتن، مدیرکل غرب آسیای سازمان توسعه 
تجارت گفت: عراق به عنوان یک کشور عربی، برای ما اهمیت بالایی دارد 
 و در سال 1400 مجوز های اولیه تأسیس 2 مرکز تجاری در شهر های عراق 

صادر شده است.
وی گفت: برای تحقق هدف گذاری در عراق 20 میلیارد دلار در دستور کار قرار 
دارد و رسیدن به این هدف با مشارکت بخش خصوصی و ایجاد نهاد های تجاری 
امکان پذیر خواهد بود. مدیرکل غرب آسیای سازمان توسعه تجارت گفت: در ۵ 
ماهه امسال هم ۳ و نیم میلیارد دلار به عراق صادرات داشته ایم که نسبت به 
مدت مشابه در سال 1401 که ارزش حدود یک میلیارد و 887 میلیون دلار 

داشت، 24 درصد افزایش داشته است.
پیلتن گفت: برای توسعه روابط تجاری با عراق در بخش های مختلف از جمله 
صادرات خدمات فنی و مهندسی، ترانزیت صادرات گاز و برق و ... برنامه ریزی 
شده است. وی از تأسیس ۵ مرکز تجاری در عراق خبر داد و گفت: بر این اساس 
۵ مجوز تأسیس مرکز تجاری به بخش خصوصی در شهر هایی از جمله بغداد، 
بصره، کربلا و کلار داده شده است. به گفته پیلتن، همچنین بانک و منطقه 

تجاری مشترک در آینده نزدیک میان ایران و عراق تأسیس خواهد شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد:
رشد ۱۴۰ درصدی نوسازی بافت های فرسوده در ۱۳۲ شهر

ایرنا- محمد آئینی، معاون وزیر راه و شهرسازی از رشد نوسازی بافت های 
فرسوده 1۳2 شهر به میزان 140 درصد خبر داد و گفت که از ابتدای امسال تا 

پایان خرداد پروانه نوسازی 16 هزار و ۳42 واحد در بافت فرسوده صادر شد.
معاون وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: در مدت مشابه پارسال پروانه نوسازی 11 
هزار و ۵8۵ واحد در بافت فرسوده صادر شده بود. معاون وزیر راه و شهرسازی 
بیان داشت: ۳74 شهرداری کشور، اطلاعات نوسازی بافت فرسوده را در سامانه 

شرکت بازآفرینی شهری وارد می کنند.
رئیس هیئت مدیره شرکت بازآفرینی شهری ایران گفت: در برخی شهرها آمار 

کاهشی است و در برخی شهرها آمار با سال قبل تفاوتی ندارد.
آئینی با اشاره به اینکه بسته تشویقی سوم نوسازی بافت فرسوده از اسفند 
سال گذشته اجرایی شده است، خاطرنشان کرد: آمارها نشان می دهد هر جا 
مشوق های نوسازی بافت فرسوده اجرایی شده، استقبال مردم از نوسازی بیشتر 
شده است. وی اظهار داشت: در مجموع در سه ماهه نخست امسال نسبت به 

مدت مشابه پارسال، نوسازی بافت فرسوده 44 درصد بیشتر شده است.

برنامه ایمیدرو برای جذب سرمایه توسعه ۱۰ معدن 
تا پایان سال

ایرنا- مدیر معادن سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران 
)ایمیدرو( اعلام کرد: این سازمان در نظر دارد تا پایان 1402 برای توسعه 10 

معدن، سرمایه گذار بخش خصوصی جذب کند.
امید امامی با بیان این مطلب اظهار داشت: این سازمان به همراه شرکت تهیه و 
تولید مواد معدنی ایران تا پایان امسال، با برگزاری روال تشریفات قانونی، برای 
توسعه معادن سنگ آهن، زغال سنگ، سرب و روی و آهک مورد نظر، از بخش 

خصوصی سرمایه گذار جذب می کند.
وی افزود: طرح های توسعه معادن سنگ آهن شامل »معدن سنگ آهن شیطور«، 
»معدن سنگ آهن چاه گز«، »معدن سنگ آهن زاغیا« و »معدن آنومالی لکه 
سیاه استان یزد« و نیز طرح های توسعه معادن زغال سنگ مشتمل بر »معدن 

زغال سنگ کوچکعلی جنوبی طبس« و »معدن زغال سنگ کوه ورامی« است.

تجارت

بورس

تسنیم- احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد 
در مراسم رونمایی از آشکارسازهای جدید 
در گمرکات اجرایی، با اشاره به اینکه در 9 
ماه گذشته بخشی از دغدغه رهبر انقلاب 
درخصوص صدور مجوزهای متعدد در حوزه 
گمرک و تجارت خارجی مرتفع شده است، 
اظهار کرد: در همین راستا با اقدامات انجام 
شده بخشنامه های صادر شده مرتبط با 
گمرک از 187 به 10۳ بخشنامه و آیین نامه 

کاهش یافته است.
وی با بیان اینکه، گمرک باید در جایگاه 
طلبکاری حقوق فعالان اقتصادی قرار گیرد، 
افزود: مقوله تحریم داخلی با تسهیل صدور 
از سوی دستگاه های  مجوزهای تجاری 

همجوار مدیریت شد. 
وزیر اقتصاد با اشاره به مسئله رسوب کالا در 
گمرکات و بنادر، تصریح کرد: در این خصوص 
هرچند آمار کالای موجودی، در حال تخلیه 
نسبت به شهریور سال قبل بهبود یافته و فضا 

روان تر شده است.
خاندوزی با تأکید بر اینکه باید بین رسوب 
قانونی و رسوب غیرقانونی تفاوت قائل شد 
افزود: بخشی از رویه های تعریف شده در 
تجارت منجر به فرصت سودجویی شده است. 
اما بخش دیگر از رسوب ناشی از اشکالات 
در مقرره های زمان بر مثل کد ساتای بانک 
مرکزی، مجوزهای غذا و دارو و قرنطینه 
کاهش یابد. وزیر اقتصاد با اشاره به اینکه  تجارت در اقدامات خود تسریع کنند تا رسوب است. بر این اساس باید سایر اضلاع مرتبط با 

برخی کالاها رسوب می کنند و منجر به 
اتلاف منابع می شود، گفت: در این مورد باید 
 به صورت هفتگی گزارش تهیه و به سران قوا 

ارسال شود.
وی در خصوص ارتباط گمرک با شرکت های 
دانش بنیان داخلی اظهار کرد: تمام 
تولیدکنندگان دانش بنیان شناسایی شده و 
ایکس ری پیش سفارش دریافت  تولید  برای 

می کنند. 
بر این اساس با کمک شرکت های دانش بنیان 
در سال جاری هر ماه یک آشکار ساز باید 
افتتاح شود. دستگاه های مجاور نیز در این 
مسیر باید مانع تراشی ها از جمله در مورد نرخ 

تعرفه ایکس ری را رفع کنند.

وزیر اقتصاد: 

گمرک باید طلبکار حقوق فعالان اقتصادی باشد

بازار متلاطم مرغ چطور آرام شد افت 5029 واحدی شاخص کل بورس
فارس- بورس اوراق بهادار تهران روزگذشته در یک روند رو به کاهش قرار گرفت 
و شاخص کل در پایان معاملات با 0/24 درصد کاهش نسبت به روز قبل به رقم 2 
میلیون و 128 هزار و 461 واحد رسید. شاخص کل هم وزن نیز روزگذشته با 1۵44 

واحد کاهش به رقم 722 هزار و 4۳4 واحد رسید.
ارزش بازار در بورس که ناشی از ارزش روز 600 شرکت بورسی است به بیش از 7 

میلیون و 474 هزار میلیارد تومان رسید.
معامله گران روزگذشته بیش از 6/۳ میلیارد سهام در قالب 29۵ هزار فقره معامله و به 

ارزش 4 هزار و ۳84 میلیارد تومان داد و ستد کردند.
روزگذشته شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی ارزشی نسبت به روز قبل 0/24 
درصد افت کردند. این دو شاخص با معیار هم وزن نسبت به روز قبل 0/21 درصد 

کاهش یافتند.
شاخص آزاد شناور  0/2۵ درصد کاهش یافت، شاخص بازار اول بورس 0/26 درصد 

کاهش یافت، شاخص بازار دوم بورس 0/21 درصد کاهش یافت. 
روزگذشته نماد فولاد مبارکه و ملی صنایع مس ایران بیشترین اثر افزایشی در شاخص 
بورس را داشته و نمادهای پالایش نفت اصفهان، بانک ملت، پتروشیمی پارس، پالایش 
نفت تهران و معدنی  و صنعتی  چادرملو به ترتیب بیشترین اثر کاهشی در شاخص بورس 

را از خود به جای گذاشته اند.
در فرابورس ایران هم شاخص کل روزگذشته 18۳ واحد عقب نشینی کرده و به رقم 26 
هزار و 29۵ واحد رسید. ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران به بیش از یک میلیون و 
4۳9 هزار میلیارد تومان رسید. ارزش بازار پایه فرابورس 4۵9 هزار میلیارد تومان شد.

معامله گران روزگذشته بیش از ۳/۵ میلیارد سهام و اوراق مالی در قالب 17۵ هزار فقره 
معامله و به ارزش 11 هزار  و 774 میلیارد تومان داد و ستد کردند.

روزگذشته شاخص کل فرابورس و شاخص قیمت نسبت به روز قبل 0/69 درصد کاهش 
یافتند، این دو شاخص با معیار هم وزن 0/۵۵ درصد افت کردند، شاخص بازار اول 

فرابورس 0/74 درصد کاهش یافت، شاخص بازار دوم فرابورس 0/68 درصد افت کرد.
روزگذشته نمادهای آریا ساسول، صبا تأمین، مالی سپهر صادرات، فولاد هرمزگان 
جنوب، تولید نیروی برق دماوند، ایران خودرو دیزل و پتروشیمی زاگرس بیشترین اثر 

کاهشی در شاخص فرابورس را از خود به جای گذاشته اند.
کاهش نرخ دلار طی روزهای هفته جاری به نظر اکثر کارشناسان بر روند بورس متأثر 

بوده و افت شاخص های عملکردی بورس به همین دلیل است.

تسهیلات

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260۳11010001641 مورخه ۳1 - ۵ - 1402 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای عبداله جمالی بشماره شناسنامه 9۸ به شماره 
ملی 24904۳۵000 صادره از داراب فرزند محمد در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت ۷190۵ متر و 6۸صدم متر مربع پلاک 
1۵ فرعی از ۳۸00 - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۳۸00- اصلی 
واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب خریداری شده سهام: مشاعی 
خود متقاضی بموجب اسناد شماره 4۳46-16-۳-1401 و 1۷-4۳6۸-
۳-1401 و 44۳9-21-۳-1401- دفتر خانه 4۵2 داراب محرز گردید. 
حقوق ارتفاقی با حق شرب به قدرالحصه از قنات مختصه لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402-6-14 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402-6-29

۱۱۳/م الف- عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260۳11010001640 مورخه ۳1 - ۵ - 1402 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای احمد فرامرزی بشماره شناسنامه 
1۳۷ به شماره ملی 2490۳۳2۷16 صادره از داراب فرزند علی خان 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 2۸000 متر مربع 
پلاک 20 فرعی از ۳۸42- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک۳۸42- 
 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب خریداری شده 
بلا واسطه از آقایان رسول خسروی و صادق خسروی ورثه مرحوم 
رضا خسروی زارع صاحب نسق محرز گردید. حقوق ارتفاقی باقدر 
الحصه حق الشرب از یک رشته قنات دائره مختصه. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402-6-14 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402-6-29 
۱20/م الف- عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260۳110100016۳9 مورخه ۳1 - ۵ - 1402 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای احمد فرامرزی بشماره شناسنامه 1۳۷ 
به شماره ملی 2490۳۳2۷16 صادره از داراب فرزند علی خان در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 20000 متر مربع پلاک 
19 فرعی از ۳۸42- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۳۸42 - اصلی 
واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب خریداری شده بلا واسطه از 
آقای احمد رهبر احدی از ورثه علی رهبر مالک رسمی محرز گردید. 
حقوق ارتفاقی: باقدر الحصه حق الشرب از یک رشته قنات دائره 
مختصه. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402-6-14 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402-6-29

۱2۱/م الف- عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140260۳11010001۵49 تاریخ 1402/0۵/2۵ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم ساناز مرادی بشماره شناسنامه 
62۷0 به شماره ملی 249164۵۸2۳ صادره از داراب فرزند جمشید در 
ششدانگ یک باب مغازه بمساحت ۷۵/20 متر مربع پلاک 122 فرعی 
از 2261 اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 2261 اصلی واقع 
در قطعه ۳ بخش 12 فارس داراب خریداری شده با واسطه از آقای 
علی جعفرپور مالک اولیه محرز گردید . حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۷/1۳

۱۳5/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260۳11010001۵۷۷ مورخه 2۸-۵-1402 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی خانم لیلا بیگی زاده بشماره شناسنامه 22۸ 
به شماره ملی 24911۳۸4۷6 صادره از داراب فرزند علی عسکر در 
ششدانگ یکباب خانه بمساحت 4۳4/0۷ متر مربع پلاک ۷6 فرعی از 
22۷2- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 22۷1 و 22۷2 - اصلی واقع 
در قطعه ۳ بخش 12 فارس داراب خریداری شده با واسطه از آقای 
میرزا ابو الفضل بحرانی مالک رسمی محرز گردید . حقوق ارتفاقی 
ندارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402-6-14 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402-6-29 
۱۱4/ م الف

عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر رأی شماره 140260۳11010001646 تاریخ 1402/06/01 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای ساسان سرفراز بشماره شناسنامه 2۷6 
به شماره ملی 24910619۷1 صادره از داراب فرزند مسعودخان در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 6۵۷۳6/92 متر مربع 
پلاک ۵۸6 فرعی از 22۳6 اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 
22۳6 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 12 فارس داراب خریداری شده 
سهام مالکی متقاضی به موجب سند مصالحه 1۷0۸0- 1۳4۳/02/۳0 
دفترخانه اسناد رسمی 21 داراب مالک اولیه محرز گردید . حقوق 
ارتفاقی: ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/29

۱26/م الف- عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر رأی شماره 140260۳1101000164۷ تاریخ 1402/06/01 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای ساسان سرفراز بشماره شناسنامه 2۷6 
به شماره ملی 24910619۷1 صادره از داراب فرزند مسعودخان در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵۷146/۵4 متر مربع 
پلاک ۵۸۷ فرعی از 22۳6 اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 
22۳6 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 12 فارس داراب خریداری شده 
سهام مالکی متقاضی به موجب سند مصالحه 1۷0۸0 - 1۳4۳/02/۳0 
دفترخانه اسناد رسمی 21 داراب و سهم الارث متقاضی مالک اولیه 
محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/29

۱27/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

رای شماره 140260۳11010001۵۷6 مورخه 2۸-۵-1402 هیات  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم لیلا بیگی زاده بشماره شناسنامه 
 22۸ به شماره ملی 24911۳۸4۷6 صادره از داراب فرزند

علی عسکر در ششدانگ یکباب مغازه دو دهنه بمساحت 41/60 
متر مربع پلاک ۷۵ فرعی از 22۷2- اصلی مفروز و مجزا شده از 
پلاک 22۷1 و 22۷2- اصلی واقع در قطعه ۳ بخش 12 فارس داراب 
خریداری شده با واسطه از آقای میرزا ابوالفضل بحرانی احدی از ورثه 
آقای محمد علی بحرانی مالک رسمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی 
ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
 مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402-6-14 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402-6-29 
۱۱5/م الف- عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

صنعت

بازار



چهارشنبه1402/06/29 فرهنگ و هنرسالسیام شماره66099
تلویزیون

اوکراین فیلم مستند »۲۰ روز در ماریوپل«، مراکش »مادر همه 
دروغ ها« و مصر »ووی، ووی، ووی« را برای رقابت فیلم بین المللی 

اسکار ۲۰۲۴ انتخاب  کردند.
»۲۰ روز در ماریوپل« فیلم مستند دلخراشی از مستیسلاو چرنوف 
درباره محاصره شهر بندری اوکراین توسط روسیه که در جشنواره 
ساندنس به نمایش درآمده است، به عنوان نماینده اوکراین به اسکار 

نود و ششم معرفی شد.
این فیلم که توسط چرنوف روزنامه نگار اوکراینی آسوشیتدپرس 
و همکار عکاسش اوگنی مالولتکا ساخته شده است، تخریب شهر 
بندری ماریوپل زیر بمباران روسیه در اوایل سال ۲۰۲۲ را مستند 

کرده است.
این مستند که اولین کارگردانی چرنوف است، جایزه مستند سینمای 
جهان ساندنس را از آن خود کرد. چرنوف و مالولتکا همراه همکارانش 
واسیلیسا استپاننکو و لوری هینانت جایزه پولیتزر امسال را برای 

گزارش های خود از ماریوپل دریافت کردند.
در همین حال ورایتی خبر داد مراکش هم مستندی با عنوان »مادر 
همه دروغ ها« ساخته اسما المدیر را به اسکار معرفی کرد. این فیلم 
که ماه می در بخش نوعی نگاه کن به نمایش درآمد، با المدیر شروع 

می شود که می خواهد بداند چرا تنها یک عکس از دوران کودکی اش دارد و چرا 
دختری که در تصویر است او نیست.

برای رسیدن به حقیقت، المدیر و پدرش مجموعه ای مینیاتوری از محله 

قدیمی شان می سازند و تمام خانواده را به صحنه می آورند و سعی می کنند تا 
داستان را باز کنند. او به آرامی شروع به بازجویی از مادر، پدر و مادربزرگش 
درباره چیزهایی که از خانه و کشورشان گفته اند، می کند تا بتواند به درک 

لایه های فریب و فراموشی عمدی که زندگی او را شکل داده است، برسد.

المدیر کارگردان، فیلم نامه نویس و تهیه کننده ساکن پاریس و رباط است و 
مستندهای کوتاهی برای الجزیره، بی بی سی و تلویزیون العربی ساخته است. 

»مادر همه دروغ ها« اولین فیلم بلند اوست.
مصر هم »ووی، ووی، ووی« طنزی تیره به نویسندگی و کارگردانی 
عمر هلال را برای رقابت اسکار انتخاب کرده است که درباره یک نگهبان 
امنیتی به نام حسن است که با مادرش زندگی فقیرانه ای دارد و با پیوستن 
به تیم فوتبال نابینایان در یکی از تورنمنت های جام جهانی در اروپا، 
قصد سفر به خارج از کشور را دارد. او که وانمود کرده بازیکنی کم بینا 
 است، در این سفر با خبرنگاری آشنا می شود که علاقه مند به نوشتن در 
مورد تیم است. این فیلم با الهام از رویدادی واقعی ساخته شده است. مصر 
از سال ۱۹۵۸ در رقابت های اسکار حضور داشته، هر چند گاه در این حضور 

وقفه افتاده است.
آخرین مهلت ارسال آثار به بهترین بخش فیلم بلند بین المللی ۲ اکتبر است.

آکادمی علوم و هنرهای تصاویر متحرک ۲۱ دسامبر نامزدهای اسکار ۲۰۲۴ را 
معرفی می کند و ۵ نامزد نهایی ۲۳ ژانویه ۲۰۲۴ معرفی خواهند شد. اسکار نود 

و ششم ۱۰ مارس ۲۰۲۴ برگزار می شود.
در حالی که تاکنون ۴۷ کشور نمایندگان خود را معرفی کرده اند، لوکزامبورگ 
»آخرین خاکسترها« ساخته لوییک تانسون، لیتوانی »آهسته« ساخته ماریا 
کاوتارادزه، لتونی »آزادی من« ساخته لیز کونگا ملجل، ایسلند »سرزمین خدا« 
ساخته هینور پالماسون و یونان »پشت انبارهای کاه« ساخته آسیمینا پرودرو 

را به اسکار معرفی کرده اند.

این روزها سریال »بیست کویید« 
در مشهد و حومه این شهر مقدس 
در حال تصویربرداری است. این 
سریال از تولیدات سیمافیلم به 

شمار می رود.
ابوالفضل حاجتمند، تهیه کننده 
تلویزیونی گفت: علی  این مجموعه 
عامل هاشمی، علیرام نورایی، آزیتا 
اسدا...  فرزاد جمشیدی،  ترکاشوند، 
یکتا، میرطاهر مظلومی، اصغر 
نقی زاده و صفر کشکولی، حسام 
خلیل نژاد جزو بازیگران چهره این 
سریال اند و همچنین جواد سلطانی، 
علی ذکریایی، فاطمه مقدس، 

پانته آ کیقبادی، فهیمه مؤمنی، سعید ولی زاده، و 
چندین هنرمند دیگر در این سریال به ایفای نقش 

می پردازند.
وی درباره پیشرفت تصویربرداری سریال و رسیدن 
به آنتن تلویزیون، تأکید کرد: خوشبختانه سریال با 
کیفیت مناسب، هنرنمایی خوب بازیگران و تلاش 
عواملش 6۰ درصد تصویربرداری را طی کرده و 
پیش بینی مان آماده شدن تا پایان آذرماه است و 

بلافاصله روی آنتن خواهد رفت.

تهیه کننده این مجموعه تلویزیونی به فضای 
سریال و داستانش اشاره کرد و گفت: این سریال 
۳۰ قسمتی با محوریت وقایع و اتفاقات دوران 
کرونا، داوطلب شدن عده ای از مردم را برای کمک 
به کادر درمان به تصویر می کشد اما در میان 
 این افراد، شخصی است که انگیزه حضورش با 
دیگران فرق دارد. سریال خوشبختانه فضای 
شیرینی دارد اما تلطیف شده فضای کرونا را 
تاریخ نگاری می کند. سریال از قبل کرونا شروع 
می شود؛ از آن گروه های جهادی که به میدان آمدند 

بچه مسجدی ها و گروه هایی که در روستاها 
فعالیت کردند. سریال به تزریق واکسن 
می رسد و با زبان شیرینی حرف های مهمی 

را مطرح می کند.
او در خصوص جزئیات دیگر تصویربرداری 
سریال تصریح کرد: ما تاکنون ۷۰ بازیگر 
مشهدی استفاده کردیم؛ از لهجه و گویش به 
خوبی بهره برداری شده است. در نقاط مختلف 
شهر مشهد و حومه فیلم برداری کرده ایم که 
تعداد لوکیشن ها به ۲۰۰ لوکیشن می رسد. 
ما نخواستیم به علت بالا رفتن هزینه های 
تولید از کیفیت کار کم کنیم و این انتظار 
می رود که تلویزیون بیشتر با تولیدکنندگانش 
 همراهی کند تا کارهای بهتری ساخته و 

روانه آنتن شوند.
حاجتمند همچنین در پاسخ به این سؤال که چرا 
فرزاد جمشیدی برای بازی در این سریال انتخاب 
شد،  گفت: می خواستیم از شخصیتی متفاوت در 
نقشی متفاوت استفاده کنیم. فرزاد جمشیدی 
یک دکتر جهادی در روستا است. به نظرمن چهره 
جدیدی از جمشیدی مخاطب می بیند؛ او یکی از 
نقش های اصلی سریال را ایفا می کند که حدوداً در 

۵۰ سکانس حضور دارد.

سینما

»هولیا« با علی انصاریان از فردا در سینماها
فیلم سینمایی »هولیا« با 
انصاریان  علی  مرحوم  بازی 
از امروز، ۲۹ شهریور ماه در 

سینماها اکران می شود.
بیش از دو سال از درگذشت 
به  ابتلا  براثر  انصاریان  علی 
کرونا می گذرد و همچنان 
فیلم های اکران نشده ای از او 

باقی  مانده است.
این بازیکن سابق فوتبال که 
در مقطعی سراغ بازیگری و 
اجرا هم رفته بود در سال های 

۹۹-۱۳۹۸ در فیلم ها و سریال های زیادی بازی کرده بود که بیشتر آن ها پس 
از درگذشتش به نمایش رسیدند.

یکی از فیلم های اکران نشده او »هولیا« به کارگردانی مرتضی آتش زمزم است 
که تابستان سال ۱۳۹۹ کلید خورد.

این کمدی فانتزی با بازی پوریا پورسرخ، محمدرضا هدایتی، علی 
 انصاریان، مریم امیرجلالی، محمد فیلی، افشین سنگ چاپ، مجید 
شهریاری، شیوا خسرومهر، شراره رخام و هولیا دیکن )بازیگر ترکیه ای( ساخته 

شده است.
در معرفی داستان این فیلم آمده بود:  در ایران پدر و مادرها به بچه هاشون اجازه 

هرکاری را نمی دهند، ولی همیشه نوه داستانش فرق داره!

»از فکه تا آزادی« آماده نمایش شد
مستند »از فکه تا آزادی« از شروع تفحص پیکر مطهر یک شهید گمنام تا 
پایان خاکسپاری آن در محوطه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را به تصویر 

کشیده است. 
سال ۹۷ در منطقه عملیاتی فکه یک شهید گمنام تفحص شد که لباس منقوش 
به آرم وزارت کار و امور اجتماعی سابق بر تن داشت. وزیر وقت تصمیم داشت 

شهید را در محوطه وزارت کار تدفین کند که با مشکلات زیادی روبه رو شد. 
در نهایت در سال ۱۴۰۱ این اتفاق رخ داد و پیکر مطهر شهید گمنام در محوطه 

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خیابان آزادی تهران خاکسپاری شد. 
این مستند کاملًا مستقل و با سرمایه شخصی ساخته شده است. 

فیلم های کوتاه جایگزین سریال  شبکه دو می شود
با اتمام مجموعه نمایشی »آقای قاضی« و آغاز هفته دفاع مقدس، »جشنواره 
فیلم های داستانی کوتاه« از شنبه، اول مهرماه از شبکه دو سیما پخش خواهد 

شد.
در این  جشنواره، فیلم های کوتاه داستانی که توسط کارگردانان مختلف با 
موضوع دفاع مقدس ساخته شده اند انتخاب شده و هر شب چند فیلم در بسته 

سریال شبکه دو به نمایش درمی آید.
»جشنواره فیلم های داستانی کوتاه« به همت تأمین برنامه شبکه دو سیما از 

شنبه، اول مهرماه هر شب ساعت ۲۱ و ۱۰ دقیقه پخش می شود.

4۷کشوردرصفاسکار؛

نمایندگان اوکراین، مراکش و مصر برای رقابت اسکار تعیین شدند

سریال»بیستکویید«بهاواخرپاییزمیرسد

فیلم کوتاه

مستند مجموعهایدرباره»پول«برایبچهها
مجموعه »هوش مالی« با عنوان های »پول  چیست؟«، »پول درآوردن«، 

»خرج کردن پول« و »پس انداز پول« برای بچه ها منتشر شده است.
این مجموعه با نویسندگی بن هوبارد و تصویرگری بئاتریس کاسترو با ترجمه 
رضا ابراهیمی، هرکدام در ۳۲ صفحه مصور، با شمارگان ۱۵۰۰ نسخه و 
بهای ۱۲۰ هزار تومان در نشر طوطی )کتاب های کودک و نوجوان انتشارات 

فاطمی( راهی بازار کتاب کودک شده  است.
در معرفی این مجموعه عنوان شده است: بعضی ها معتقدند پول است که 
جهان را می گرداند! اما واقعاً پول چیست؟ درست است که نمی توانیم آن را 
بخوریم یا بیاشامیم، اما بیشتر ما برای زنده ماندن به پول نیاز داریم. درباره  پول 
چه چیزهایی باید بدانیم؟ مجموعه  »هوش مالی« به کودکان کمک می کند 
 تا با زبانی ساده با نقش پول در زندگی و مسئولیت پذیری مالی آشنا شوند.
در نوشته پشت جلد کتاب »پول چیست؟« آمده است:  لئو گیج شده است! 
پول همه جا گردش دارد، اما او هیچ وقت واقعاً چشمش به پول نخورده است. 
تا اینکه در روز تولدش، عمه مقداری پول نقد برایش می فرستد. لئو با این 

پول چه کار می کند؟
 در معرفی کتاب »پول در آوردن« نیز نوشته شده: مایا پول توجیبی بیشتری 
می خواهد اما پدر و مادرش می گویند خودش باید پول دربیاورد! در نتیجه 
مایا نظافت انباری همسایه را به عهده می گیرد. اما کار سخت تر از آن چیزی 

است که فکرش را می کرد… 
در پشت جلد کتاب »خرج کردن پول« نوشته شده است: آوا مقداری پول به 
ارث برده است و این پول به راحتی در جیبش آب می شود! او دلش می خواهد 
کفش های کتانی نو و باحال داشته باشد، اما آیا واقعاً به آن ها نیاز هم دارد؟  
در نوشته پشت جلد کتاب دیگر مجموعه »هوش مالی« یعنی »پس انداز 
پول« می خوانیم: مارک یک اسکوتر جدید می خواهد، اما باید برای خریدنش 

پس انداز کند! آیا مارک موفق می شود؟

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررأیشماره140260۳11010001۵4۷تاریخ1402/0۵/2۵هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفات
مالکانهوبلامعارضمتقاضیخانمسانازمرادیبشمارهشناسنامه
62۷0بهشمارهملی249164۵۸2۳صادرهازدارابفرزندجمشید
درششدانگیکبابکارگاهبمساحت649/60مترمربعپلاک120
فرعیاز2261اصلیمفروزومجزاشدهقسمتیازپلاک2261اصلی
واقعدرقطعه۳بخش12فارسدارابخریداریشدهباواسطهاز
آقایعلیجعفرپورمالکاولیهمحرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد
.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذرسید
ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایندبدیهیاستدرصورتانقضایمدت
مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهد

شد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/06/29
تاریخانتشارنوبتدوم1402/0۷/1۳

۱۳۳/م الف
عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

اگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک شماره ٥٠٦ فرعی از ۲۲۲۸ 
معروف به دوبان واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲فارس داراب

نظربهاینکهتحدیدحدودششدانگیکقطعهزمینمزروعیپلاک
شماره۵06فرعیاز222۸معروفبهدوبانبهمساحت10600متر
مربعواقعدرقطعه2بخش12فارسداراببهموجبرایشماره
140260۳110100012۳9-۳1-4-1402هیأتموضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندمستقردرادارهاسناد
واملاکشهرستانداراببهآقایرضارنجبرفرزندکریممنتقلشده
انجامنشدهاینکطبقدرخواستمالککهتقاضایانتشارآگهیتحدید
حدوداختصاصیرانمودهاستوقتتحدیدحدودروزیکشنبهمورخ
2۳-۷-1402تعیینوعملیاتتحدیدحدودپلاکبالاازساعت۸صبح
درمحلشروعوبعملخواهدآمدبموجباینآگهیازمالکینومجاورین
دعوتمیشودکهدرموعدمقررآگهیدرمحلوقوعملکحضوربهم
رسانندومجاورینیکهنسبتبهحدودوحقوقارتفاقیبرابرماده۸6
اصلاحیموادیازآییننامهقانونثبتنسبتبهرقبهبالاواخواهیدارند
یاقبلازانتشاراینآگهیاقامهدعوینمودهاندودردادگاهمطرحاست
میتوانندواخواهیخودرابهادارهثبتاسنادتسلیمورسیددریافت
دارندمعترضبایدظرفمدتیکماهازتاریختسلیمواخواهیبهاداره
ثبتاسنادبهمراجعذیصلاحقضاییمراجعهودادخواستتقدیمنماید
وگرنهمستدعیثبتیانمایندهقانونیاومیتواندبامراجعهبهدادگاه
مربوطهگواهیعدمارائهدادخواسترادریافتوبهادارهثبتتسلیم
نمایدادارهثبتاسنادبدونتوجهبهاعتراضعملیاتتحدیدیراادامه

خواهدداد.
تاریخانتشار:1402/06/29

۱۳۸/م الف
عبدالمهدی باغبان-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررأیشماره140260۳11010001۵4۸تاریخ1402/0۵/2۵هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیشهرستاندارابتصرفاتمالکانه
وبلامعارضمتقاضیخانمسانازمرادیبشمارهشناسنامه62۷0
بهشمارهملی249164۵۸2۳صادرهازدارابفرزندجمشیددر
ششدانگیکبابمغازهبمساحت۸۳/۳0مترمربعپلاک121فرعی
از2261اصلیمفروزومجزاشدهقسمتیازپلاک2261اصلیواقع
درقطعه۳بخش12فارسدارابخریداریشدهباواسطهازآقای
علیجعفرپورمالکاولیهمحرزگردید.حقوقارتفاقی:ندارد.لذابه
منظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشود
درصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذرسیدظرف
مدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکورو
عدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1402/06/29
تاریخانتشارنوبتدوم1402/0۷/1۳

۱۳4/م الف
عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چونآگهیوعملیاتتحدیدیششدانگیکبابخانهبه
مساحت۳12/۸9مترمربعپلاک۳46/119واقعدرقطعهیک
بخش2۵فارسشهرستانلامرد-میدانشهداء-بلوارشهید
انصاریملکیآقایعلیمزارعیفرزندعباسبرحسبتقاضای
مالککهدرخواستانتشارآگهیتحدیدحدوداختصاصینموده
وقتتحدیدحدودچهارشنبه1402/0۷/19تعیینوعملیات
تحدیدازساعت۸صبحدرمحلشروعوبهعملخواهدآمد.
بهوسیلهاینآگهیازمتقاضیمزبوروکلیهصاحباناملاک
مجاوربرطبقماده14قانونثبتدعوتمیگرددکهدروقت
مقرردرمحلوقوعملکحضوربهمرسانندواخواهیمجاورین
نسبتبهحدودوحقوقارتفاقیبهاستنادماده20قانونثبتاز
تاریختنظیمصورتمجلستحدیدتاسیروزپذیرفتهخواهد
شدکهبایستیکتبابهادارهثبتمحلتسلیمورسیدعرض
حالدریافتنمائیدضمنامعترضازتاریختسلیماعتراضبه
ادارهثبتیکماهفرصتخواهدداشتکهدادخواستخودرا
بهدادگاهصالحهتقدیموگواهیتقدیمدادخواسترااخذوبه
ادارهثبتارائهنمایددرغیراینصورتسندمالکیتبرابرمقررات

صادرخواهدشد.
تاریخانتشار:1402/06/29

44۸٥/م الف
منصور کشوری 

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چونآگهیوعملیاتتحدیدیششدانگیکبابساختمان
تجاریمسکونیبهمساحت4۵0مترمربعپلاک۵۷1/۳0واقعدر
قطعهیکبخش2۵فارسشهرستانلامرد-بلوارشهیدمطهری
-محلهچاهنوکریمآبادملکیآقایمحمدجوادغفرانیفرزند
عبدالحسینبرحسبتقاضایمالککهدرخواستانتشارآگهی
تحدیدحدوداختصاصینمودهوقتتحدیدحدودچهارشنبه
1402/0۷/19تعیینوعملیاتتحدیدازساعت۸صبحدرمحل
شروعوبهعملخواهدآمد.بهوسیلهاینآگهیازمتقاضیمزبور
وکلیهصاحباناملاکمجاوربرطبقماده14قانونثبتدعوت
میگرددکهدروقتمقرردرمحلوقوعملکحضوربهمرسانند
واخواهیمجاوریننسبتبهحدودوحقوقارتفاقیبهاستناد
ماده20قانونثبتازتاریختنظیمصورتمجلستحدیدتاسی
روزپذیرفتهخواهدشدکهبایستیکتبابهادارهثبتمحلتسلیم
ورسیدعرضحالدریافتنمائیدضمنامعترضازتاریختسلیم
اعتراضبهادارهثبتیکماهفرصتخواهدداشتکهدادخواست
خودرابهدادگاهصالحهتقدیموگواهیتقدیمدادخواسترااخذ
وبهادارهثبتارائهنمایددرغیراینصورتسندمالکیتبرابر

مقرراتصادرخواهدشد.
تاریخانتشار:1402/06/29

44۸۸/م الف
منصور کشوری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چونآگهیوعملیاتتحدیدیششدانگیکبابخانهبه
مساحت۳06/۷۵مترمربعپلاک40۷/۷۸واقعدرقطعهیک
بخش2۵فارسشهرستانلامرد-بلوارشهیدمطهری-خیابان
شهیدزمانی-کوچهشماره۷ملکیخانمفاطمهمحمدیفرزند
غلامحسینبرحسبتقاضایمالککهدرخواستانتشارآگهی
تحدیدحدوداختصاصینمودهوقتتحدیدحدودچهارشنبه
1402/0۷/19تعیینوعملیاتتحدیدازساعت۸صبحدرمحل
شروعوبهعملخواهدآمد.بهوسیلهاینآگهیازمتقاضیمزبور
وکلیهصاحباناملاکمجاوربرطبقماده14قانونثبتدعوت
میگرددکهدروقتمقرردرمحلوقوعملکحضوربهمرسانند
واخواهیمجاوریننسبتبهحدودوحقوقارتفاقیبهاستناد
ماده20قانونثبتازتاریختنظیمصورتمجلستحدیدتاسی
روزپذیرفتهخواهدشدکهبایستیکتبابهادارهثبتمحلتسلیم
ورسیدعرضحالدریافتنمائیدضمنامعترضازتاریختسلیم
اعتراضبهادارهثبتیکماهفرصتخواهدداشتکهدادخواست
خودرابهدادگاهصالحهتقدیموگواهیتقدیمدادخواسترااخذ
وبهادارهثبتارائهنمایددرغیراینصورتسندمالکیتبرابر

مقرراتصادرخواهدشد.
تاریخانتشار:1402/06/29

44۸9/م الف
منصور کشوری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چونآگهیوعملیاتتحدیدیششدانگیکبابخانهبه
مساحت2۸0/۳۳مترمربعپلاک۳4۳/122واقعدرقطعهیک
بخش2۵فارسشهرستانلامرد-بلوارشهیدمطهری-خیابان
مهارتملکیآقایمحمدجوادغفرانیفرزندعبدالحسین
برحسبتقاضایمالککهدرخواستانتشارآگهیتحدیدحدود
1402/0۷/19 چهارشنبه تحدیدحدود وقت نموده اختصاصی
تعیینوعملیاتتحدیدازساعت۸صبحدرمحلشروعوبه
عملخواهدآمد.بهوسیلهاینآگهیازمتقاضیمزبوروکلیه
صاحباناملاکمجاوربرطبقماده14قانونثبتدعوتمیگردد
کهدروقتمقرردرمحلوقوعملکحضوربهمرسانندواخواهی
مجاوریننسبتبهحدودوحقوقارتفاقیبهاستنادماده20
قانونثبتازتاریختنظیمصورتمجلستحدیدتاسیروز
پذیرفتهخواهدشدکهبایستیکتبابهادارهثبتمحلتسلیم
ورسیدعرضحالدریافتنمائیدضمنامعترضازتاریختسلیم
اعتراضبهادارهثبتیکماهفرصتخواهدداشتکهدادخواست
خودرابهدادگاهصالحهتقدیموگواهیتقدیمدادخواسترااخذ
وبهادارهثبتارائهنمایددرغیراینصورتسندمالکیتبرابر

مقرراتصادرخواهدشد.
تاریخانتشار:1402/06/29

44۸7/م الف
منصور کشوری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک شماره ۲۲۳٦/٥۸٥ واقع در 
قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب 

نظربهاینکهتحدیدحدودششدانگیکقطعهزمینمزروعیپلاک
شماره22۳6/۵۸۵بهمساحت۳0000مترمربعواقعدرقطعهیک
بخش12فارسداراببهموجبرأیشماره140260۳1101000162۷-
1402/0۵/29هیأتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندمستقردرادارهاسنادواملاکشهرستان
داراببهآقایحسناحمدیبرگانیفرزندمحمودمنتقلشدهانجام
نشده،اینکطبقدرخواستمالککهتقاضایانتشارآگهیتحدید
حدوداختصاصیرانمودهاست،وقتتحدیدحدودروزچهارشنبه
مورخ1402/0۷/19تعیینوعملیاتتحدیدحدودپلاکبالاازساعت
۸صبحدرمحلشروعوبعملخواهدآمد.بموجباینآگهیازمالکین
ومجاوریندعوتمیشودکهدرموعدمقررآگهیدرمحلوقوعملک
حضوربهمرسانندومجاورینیکهنسبتبهحدودوحقوقارتفاقی
برابرماده۸6اصلاحیموادیازآییننامهقانونثبتنسبتبهرقبه
بالاواخواهیدارندیاقبلازانتشاراینآگهیاقامهدعوینمودهاند
ودردادگاهمطرحاستمیتوانندواخواهیخودرابهادارهثبتاسناد
تسلیمورسیددریافتدارند.معترضبایدظرفمدتیکماهازتاریخ
تسلیمواخواهیبهادارهثبتاسنادبهمراجعذیصلاحقضاییمراجعه
ودادخواستتقدیمنمایدوگرنهمستدعیثبتیانمایندهقانونیاو
میتواندبامراجعهبهدادگاهمربوطهگواهیعدمارائهدادخواسترا
دریافتوبهادارهثبتتسلیمنمایدادارهثبتاسنادبدونتوجهبه

اعتراضعملیاتتحدیدیراادامهخواهدداد.
تاریخانتشار:1402/06/29

۱۳7/م الف
عبدالمهدی باغبان- رئیس واحد ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت



به گزارش سبحان، محمدحسین فیروزی، مدیرکل 
کتابخانه های عمومی  استان فارس با اشاره به 
برگزاری اردوی کتابخوانی عشایر فارس گفت: دومین 
مرحله از سلسه برنامه های اردوی کتابخوانی عشایر 
فارس به میزبانی ایل نشینان منطقه گردنه بزن 

شهرستان اقلید برگزار می شود.
فیروزی عنوان کرد: اردوی کتابخوانی عشایر 
امروز چهارشنبه 29 شهریورماه برگزار می شود 
و اجرای برنامه های ترویجی و فرهنگی کتاب 
محور، اهدای کتاب، ارائه خدمات کتابخانه سیار 
در مناطق عشایری، برگزاری مسابقه، جمع خوانی، 
قصه گویی، کلاس های مهارتی و آموزشی و... از 
 جمله برنامه های این رویداد یک روزه کتابخوانی 

در مناطق عشایرنشین است.
وی با اشاره به همکاری دستگاه های اجرایی استان 
در برگزاری این رویداد فرهنگی اضافه کرد: اردوی 
کتابخوانی عشایر به همت اداره کل کتابخانه های 
عمومی  فارس برگزار می شود و استانداری، 
صداوسیمای مرکز فارس، اداره کل امور عشایر، اداره 
آموزش و پرورش عشایر، کمیته امداد امام خمینی 
)ره(، سپاه عشایر استان فارس، هلال احمر استان 
فارس و اداره کل ورزش و جوانان فارس نیز در 

برگزاری این رویداد مشارکت خواهند داشت. 
مدیرکل کتابخانه های عمومی  فارس خاطرنشان کرد: 
هدف از اجرای این برنامه، توسعه عدالت فرهنگی 
و تسهیل دسترسی جامعه عشایر به کتاب و منابع 

اطلاعاتی است.
فیروزی با اشاره به اینکه طرح اردوی کتابخوانی 
عشایر تا پایان سال در شهرستان های فارس که 
جامعه عشایری دارند، اجرا خواهد شد، گفت: 
نخستین رویداد این طرح یکم شهریورماه در منطقه 
عشایری خسرو و شیرین آباده برگزار شد که با 

استقبال گسترده مردم عشایر همراه بود.
گفتنی است استان فارس دارای بیشترین جامعه 
عشایر کشور است و در حال حاضر بیش از 30 هزار 

خانواده عشایری در فارس سکونت دارند.

با  همزمان 
خبر افتتاح 
شیراز-  آزادراه 
اصفهان توسط استاندار فارس در سفر 
قریب الوقوع ریاست جمهور به فارس یکی از 
نمایندگان مجلس در نامه ای خطاب به رئیس 
دولت خواستار جلوگیری از افتتاح زودهنگام 
 و بهره برداری از آن قبل از اتمام و تکمیل 

قطعه هفتم شد. 
محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس در جریان 
بازدید از روند تکمیل آزادراه شیراز به اصفهان 
از بهره برداری این کلان پروژه ملی همزمان با 
سفر دوم ریاست جمهوری به استان فارس خبر 
داد، اما وعده استاندار خیلی زود با واکنش یکی 
از نمایندگان شیراز و زرقان همراه شد. ابراهیم 
عزیزی، نماینده شیراز و زرقان در نامه ای خطاب 
به رئیس جمهور افتتاح زود هنگام آزادراه شیراز 
- اصفهان بدون استاندارهای لازم را موجب وارد 
آمدن صدمات جبران ناپذیر به مردم عنوان کرد 
و از وی خواست در مورد افتتاح زودهنگام سریع 

تصمیم گیری نشود. امیرحسین جمشیدی، 
مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل و نقل 
ترافیک استانداری فارس در گفت وگو با خبرنگار 
سبحان در مورد آخرین وضعیت افتتاح آزادراه 
شیراز – اصفهان و موضوعات پیش آمده در این 
خصوص بیان کرد: در سفر اخیر به تهران و در 
جلسه پیش از سفر ریاست جمهوری به استان 
فارس طی مذاکرات انجام شده مقرر شد آزادراه 
طی دو فاز )اول و دوم( به بهره برداری برسد. 
وی گفت: فاز اول که شامل قطعه یکم تا ششم 
است که ذیل فاز اول تعریف شده و موافقت شد 
همزمان با سفر ریاست جمهوری به استان فارس 
که احتمالاً در هفته سوم مهرماه و همزمان با 
یادروز حافظ خواهد بود به بهره برداری برسد و 
فاز دوم که شامل قطعه هفت می باشد پس از 
تکمیل و اتمام در مرحله بعد مورد بهره برداری 

قرار خواهد گرفت.
مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل و 
نقل ترافیک استانداری فارس با بیان اینکه 
فقط 14 کیلومتر از قطعه هفت یعنی از تنگ 

خیاره تا سپیدان باقی مانده است، گفت: توجیه 
استاندار برای افتتاح فاز اول آزادراه مسبوق 
به سابقه بودن این رویه است، نظیر آنچه در 
آزادراه تهران- شمال در حال اتفاق افتادن است 
و قطعات مختلفی از آن در دوره های مختلف 

ریاست جمهوری افتتاح و بهره برداری رسید 
و مورد استفاده عموم قرار گرفت. جمشیدی 
با اشاره به ارزش ریالی این کلان پروژه ملی 
که امروز 30 هزار میلیارد برآورد می شود، 
خاطرنشان کرد: استاندار فارس معتقد است با 

توجه به تلاش های بسیار گسترده و شبانه روزی 
دستگاه  مختلف شش قطعه اول که مسائل 
ایمنی و فنی نیز در آن رعایت شده است به 
بهره داری برسد. جمشیدی در خصوص تصادفات 
و جان باختن و آسیب دیدن افرادی در پروژه به 
بهره برداری نرسیده با اظهار اینکه هم اکنون دو 
سوی آزادراه بسته و کسی اجاره عبور و مرور در 
آن را ندارد، گفت: تصادفات صورت گرفته به 
دلیل تخلفاتی بود که توسط رانندگان و بعضاٌ 
عابران پیاده صورت می گرفت که با بسته شدن 
کامل دیگر شاهد تصادفات در آن نخواهیم بود. 
گفتنی است کلنگ آزادراه شیراز به اصفهان 
سال ۸9 به طول 224 کیلومتر به زمین زده شد. 
این آزادراه اولین آزادراه جنوبی کشور، واقع در 
کریدور بین المللی شمال به جنوب و منطبق بر 
شبکه بزرگراهی آسیایی است که سبب کاهش 
دو ساعت زمان سفر از شش و نیم به چهار و نیم 
ساعت خواهد بود، همچنین در برآورد اولیه آن 
کاهش ۵۵0 نفر کشته و مجروح در سال اولیه 

مطرح شده است.

ايست پليس ني ريز به قاچاقچي
 و كشف 150 كيلو ترياك

به گزارش سبحان، سردار رهام بخش حبیبي، فرمانده انتظامی  استان 
گفت: با تلاش مأموران پلیس شهرستان ني ریز، 1۵0 کیلو تریاك در 

بازرسي از یک سواري پژو 40۵ کشف شد. 
سردار حبیبي بیان کرد: در راستاي طرح برخورد قاطع با سوداگران 
مرگ، مأموران انتظامي شهرستان ني ریز حین گشت زني در محور 
مواصلاتي سیرجان-شیراز به یک سواري پژو 40۵ مشکوك و دستور 

ایست را صادر کردند.
وي با بیان اینکه راننده بدون توجه به ایست پلیس متواري شد، ادامه 
داد: پس از طي مسافتي تعقیب و گریز مأموران انتظامي با اقدامات فني 
و تخصصي موفق شدند سواري پژو را توقیف و راننده و سرنشین را نیز 

دستگیر کنند.
فرمانده انتظامی  استان با بیان اینکه در بازرسي از آن خودرو، 1۵0 
کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاك کشف شد، تصریح کرد: متهمین براي 

سیر مراحل قانوني روانه دادسرا شدند.

برداشت زيتون از باغ های نی ريز آغازشد 

به گزارش سبحان، علیرضا بصیری، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
نی ریز از آغاز برداشت زیتون در سطح 130 هکتار از باغ های این 

شهرستان خبرداد.
 بصیری با بیان اینکه 70درصد از محصول زیتون شهرستان به  منظور 
تهیه کنسرو استفاده می شود؛ گفت: زمان برداشت زیتون کنسروی 

درشهریورماه و زیتون روغنی در آبان ماه است. 
وی اظهارکرد: پیش بینی می شود امسال بالغ بر100 تن زیتون در نی ریز 
تولید و روانه بازار مصرف شود. این مسئول ابرازکرد: ارقام غالب زیتون در 

نی ریز شامل کنسروالیا، فیشمی، زرد زیتون و شیراز است.
وی بیان کرد: فرآوری زیتون به منظور تهیه کنسرو، ترشی و روغن کشی با 
سود و دستی انجام و به شهرستان های اطراف از جمله فسا و سروستان 

ارسال می شود. 
بصیری به عملیات باغی انجام شده در قالب طرح اصلاح، بهسازی و توسعه 
باغ های زیتون که هر ساله با تخصیص اعتبار دولتی انجام می شود؛ اشاره 
کرد و گفت: پیوند، هرس و تغذیه از مهم ترین این اقدامات در طول یک 

سال گذشته است.

دستگيري 58 متهم تحت تعقيب در شيراز 

به گزارش سبحان، سرهنگ فرج شجاعی، فرمانده انتظامي شیراز از 
دستگیري ۵۸ متهم و محکوم تحت تعقیب طي 4 روز گذشته در این 

شهرستان خبر داد. 
سرهنگ شجاعی بیان کرد: در راستای اجراي حکم قضایي مبني بر 
دستگیري محکومان متواري و تحت تعقیب و به جهت حساسیت موضوع 
و ممانعت از قانون گریزي هنجارشکنان اجتماعي، این مأموریت به صورت 

ویژه در دستور کار این فرماندهي قرار گرفت.
وي ادامه داد: مأموران انتظامي این شهرستان با انجام اقدامات 
 پلیسي موفق به شناسایي مخفیگاه این افراد در نقاط مختلف شهر 

شیراز شدند.
فرمانده انتظامی  شیراز با بیان اینکه در این خصوص مأموران با هماهنگي 
دستگاه قضایي طي چند عملیات غافلگیرانه موفق شدند ۵۸ نفر از 
محکومان و متهمان متواري و تحت تعقیب را دستگیر کنند، گفت: افراد 

دستگیر شده براي سیر مراحل قانوني روانه دادسرا شدند.

مدیرکل صمت فارس تأکید کرد: 
حضور مؤثر بخش خصوصی برای سرمايه گذاری 

حمیدرضا ایزدی، مدیر کل صنعت، معدن و تجارت فارس در پا نصد و 
چهل و چهارمین نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و کارگروه 
احیا و فعال سازی واحدهای راکد استان گفت: مشکلات ۵4 بنگاه 
اقتصادی و مجموعه تولیدی با حضور اعضای کارگروه و رؤسای بانک های 
عامل مورد بحث، بررسی و تبادل نظر و کار کارشناسی قرار گرفت و 
 ضمن تصویب مصوبات لازم برای رفع این مشکلات به دستگاه های 

اجرایی ابلاغ شد. 
ایزدی با تأکید بر لزوم تشکیل منظم جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید و کمیته هاي تخصصی و اقتصادي استان جهت اتخاذ تصمیمات 
مناسب و رفع مشکلات زیرساخت های واحدهای تولیدی و صنعتی از 
سوی دستگاه های ذی ربط عنوان کرد: زمینه فعالیت فرآورده های لبنی، 
انواع فولاد، آهن اسفنجی، خوراك های آماده و نیمه آماده، ایزوگام، کاتتر 
شریانی )تجهیزات پزشکی( و... ازجمله تولیدات بنگاه های اقتصادی و 
واحدهای تولیدی بود که مشکلات و موارد در خصوص واگذاری زمین 
توسعه معدن، درخواست تسهیلات، درخواست ترخیص مواد اولیه، 
 مهلت جهت رفع تعهد ارزی، بررسی برخی مصوبات و... گفت وگو و 

رفع موانع شد.
ایزدی با اشاره به اینکه ضمن بازرسی هدفمند و احصای مشکلات 
بنگاه های اقتصادی در حال حاضر کار بررسی وضعیت واحدهای 
تولیدی و اقتصادی مشکل دار به درستی کارشناسی می شود تا به 
بهترین شکل ممکن به واحدهای اقتصادی و تولیدی استان کمک 
شود، اظهار داشت: حمایت و پشتیبانی از بنگاه های اقتصادی و صنایع 
موجود زمینه مناسب برای حضور فعال و مؤثر بخش خصوصی برای 
 سرمایه گذاری در عرصه اقتصادی و حوزه تولید و اشتغال استان را 

فراهم می کند.

7 اخبار سال سی ام  شماره 6099 چهار شنبه 1402/06/29

 گزارش خبری- نجمه قنبری 

تی
حیا

ره 
طاه

س : 
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به گزارش سبحان، شهرام سبزیان فرد، شهردار منطقه 10 گفت: 
در یکسال اخیر بنای کار را بر حل و فصل پرونده هایی گذاشتیم 
که در یک بن بست چندین ساله و اختلاف نظر در حوزه 
شهرسازی و درآمدی بین مالکین و شهرداری بود که با جلسات 
متعدد با حوزه های املاك، شهرسازی و حقوقی و همکاری 
و همراهی اسدی، شهردار کلان شهر شیراز، اعضای شورای 
اسلامی  شهر شیراز و معاونین مالی و اقتصادی و شهرسازی و 
مدیران کل حقوقی و املاك شهرداری بسیاری از این پرونده ها 

را با رضایت شهروندان و شهرداری حل و فصل نمودیم.
  رويکرد تسهيل گری و استفاده حداكثری از ظرفيت های 

قانونی
وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: در 12 ماهه 
گذشته این منطقه جزو مناطقی بود که بیشترین موافقت 
اصولی، پروانه ساختمانی، پایان کار، وضعیت بنا و استعلامات 
شهرسازی را صادر کرده است و همین موضوع نشان می دهد که 
رویکرد شهرداری منطقه 10 در حوزه شهرسازی تسهیل گری 
امور و استفاده حداکثری از ظرفیت های قانونی برای رضایت 
شهروندان هست و برای اینکه این موضوع نیز محقق شود، 
روزانه شخصاً در حوزه شهرسازی منطقه با شهروندان دیدار 

دارم و به مطالبات آنان به صورت مستقیم پاسخ می دهم و 
درصورت نیاز برای رفع مشکلات شهروندان از نزدیک و چهره 
به چهره دستورهای لازم داده می شود، که این مهم به صورت 
روزانه و مستمر طی 9 ماهه اخیر انجام شده است و خوشبختانه 

رضایت شهروندان را نیز به دنبال داشته است.
   بسته های تشويقی برای نوسازی خانه های با قدمت بالا

شهردار منطقه 10 به دیگر موارد تسهیل گری و توسعه حوزه 
شهرسازی منطقه 10 اشاره کرد و گفت: در مدت 9 ماهه گذشته 
موضوعات مختلفی را در حوزه شهرسازی پیگیری کردیم و در 
بسیاری از شهرك ها و مناطقی که دارای شرایط و ضوابط 
شهرسازی هستند بنا برخواست شهروندان درخواست های 
افزایش ضابطه داشته باشیم تا کمکی به شهروندانی باشد 
که سال ها منتظر این مسئله بودند و یا بسته های تشویقی 
برای بافت های فرسوده و نوسازی بافت های فرسوده در 
دستور کار قرار گرفت که شهرك حسین آباد، شهرك بزین و 
شهرك گلستان از جمله شهرك هایی هستند که پیگیری برای 
افزایش ضابطه ها و بسته های تشویقی برای نوسازی خانه های 
با قدمت ساخت بالا در نظر گرفته شده است که شهروندان 

می توانند با حضور در منطقه از آنها مطلع شوند.
   شهرداری به ضابطه مند شدن ساخت و سازها در گويم اصرار 

دارد 
سبزیان فرد در بخش دیگری از سخنان خود به شرایط 
شهرسازی در شهرك گویم و ساخت وسازهای غیرمجاز در 
این شهرك پرداخت و گفت: شهرداری به جهت ضابطه مند 

شدن ساخت و سازها در شهرك گویم اصرار دارد و خوشبختانه 
با الحاق این شهرك به محدوده خدماتی شهری و شهرداری 
منطقه 10 در مرحله ابلاغ ضوابط شهرسازی هستیم که 
این ضوابط تهیه و مصوب شده و طبق طرح تفصیلی به 
شهرداری ابلاغ می شود و شهرداری نیز از طریق اطلاعیه و 
نشست های عمومی  با شهروندان ساکن در این محدوده و 
مالکین موضوع را تبیین نموده و از تمامی  ظرفیت ها برای 
آگاهی مردم از قوانین شهرسازی به شهروندان این شهرك 
استفاده نموده است و در حال حاضر نیز با تشکیل پرونده 
برای مالکین ساختمان هایی که قبلًا ساخت و ساز انجام 
دادند این آمادگی را دارد تا در سریع ترین زمان ممکن 
 نسبت به تعیین تکلیف ساختمان ها از طریق کمیسیون 

ماده 100 اقدام نماید.
   شهرداری قاطعانه با ساخت و سازهای غيرمجاز برخورد 

می كند
وی در بخش دیگری از سخنان خود به شهروندان توصیه 
نمود از ساخت و سازهای غیر مجاز خودداری نمایند چر اکه 
شهرداری قاطعانه با این نوع از تخلفات ساختمانی برخورد 
خواهد کرد و قطعا شهروندان دچار خسارت خواهند شد، لذا 
توصیه و خواهش ما این است که برای ساخت و سازهای ایمن 
طبق ضوابط شهرسازی به شهرداری مراجعه نمایند و نسبت 
به اخذ مجوزهای لازم اقدام کنند. مالکین با در دست داشتن 
اسناد مالکیت به شهرداری مراجعه نمایند و مطمئن باشند 
که در منطقه 10 سعی ما بر این است با حداکثر ظرفیت 

اداری، زمانی و نیروی انسانی چه در حوزه شهرسازی و قوانین 
مربوطه و چه کوتاه کردن زمان صدورپروانه ساخت در خدمت 

شهروندان باشیم.
   بيش از 18 هزار هکتار حريم شهر در منطقه 10 قرار دارد

سبزیان فرد به بیش از 1۸ هزار هکتار حریم شهر در 
منطقه 10 نیز اشاره داشت و در توضیحاتی افزود: شهرداری 
منطقه با درخواست های بسیاری از شهروندان در این 
محدوده ها مواجه هست که در مواردی شهرداری منطقه 
10 پیگیر اخذ مجوزهای لازم در این خصوص از طریق 
معاونت شهرسازی و تعیین مشاور طرح برای طرح های 
 توجیهی اداره راه و شهرسازی و ارائه خدمات به شهروندان 
در این محدوده ها هستیم که از جمله می توان به موضوعات 
سامان دهی و پیگیری تعیین تکلیف زمین ها و قطعات 
با توجه به حفظ حریم فضای سبز و فضاهای خدماتی 
 اشاره نمود تا بخشی از مشکلات شهروندان در این 
محورها حل و فصل شود یا زمین های ذخیره در گلستان 
شمالی که مالکین آن تقاضای تفکیک دارند که این موضوع 
نیز در دستورکار پیگیری از طریق معاونت شهرسازی به 
جهت تعیین تکلیف می باشد و از مالکین نیز درخواست 
شده با دردست داشتن سند مالکیت به شهرداری مراجعه 
نمایند، بخش دیگری از این پیگیری ها در محدوده پل جهاد 
تا شهرك گویم و تعیین تکلیف حریم ها در این منطقه 
 هستیم و با ابلاغ مصوبه جدید شهروندان را در جریان 

خواهیم گذاشت.

به گزارش سبحان، محمد مهدی سرفراز شکوهی، 
مدیر کل ورزش وجوانان استان فارس در چهارمین 
نشست قرارگاه استانی جهاد تبیین ورزش فارس، 
جهاد تبیین را فریضه مهم و مورد تأکید رهبر 
فرزانه انقلاب برشمرد و گفت: مربیان به عنوان 
تأثیرگذارترین افراد در ورزش باید فعالیت های 
فرهنگی را مدنظر قرار دهند و برنامه ریزی در این 

زمینه باید از ورزش پایه شروع شود.
تهيه تقويم مدون فرهنگی ساليانه برای مربيان    

ورزشی 
وی افزود: تهیه تقویم مدون سالیانه برای مربیان 
ورزشی در بحث فرهنگی برای نوجوانان و جوانان 
مدنظر قرار گیرد و با همکاری سازمان بسیج 
ورزشکاران، بسیج دانش آموزی، آموزش و پرورش 
استان، دانش آموزانی که در المپیاد استعداد های برتر 
کشور موفق به کسب مقام شده اند، در یک برنامه 
زمان بندی شده و کار فرهنگی به عنوان افرادی 
تأثیرگذار و سفیران فرهنگی در مدارس استان مورد 
توجه قرار گیرند. مدیر کل ورزش وجوانان استان 
فارس تأکید کرد: جلسات قرارگاه هر 20 روز یکبار 
برگزار و دبیرخانه قرارگاه صورتجلسات و مصوبات 
را پیگیری و اعضا در جریان اقدامات انجام شده 
قرار گیرند. شکرا... مسکویی، رئیس سازمان بسیج 
ورزشکاران استان فارس نیز گزارشی از مصوبات 

جلسات قبل قرارگاه جهاد تبیین ورزش فارس ارائه 
و مطالب کوتاهی درخصوص ترویج فرهنگ ایثار 
و شهادت، جهاد ومقاومت، جهاد تبیین و اخلاق 

ورزشی در ورزش فارس بیان کرد.
مسکویی اضافه کرد: احصای قرارگاه جهادتبیین در 
ورزش شهرستان ها، استفاده از ظرفیت هیئت های 
ورزشی، حضور رؤسا و نواب رئیس هیئت های 
ورزشی تأثیرگذار در ورزش استان به عنوان عضو 
قرارگاه استانی جهاد تبیین، برگزاری دوره های 
مربیان فرهنگی، نشست ها و کارگاه های آموزشی 
بصیرت افزایی و روشنگری ویژه مدیران و مربیان 
باشگاه ها و مراکز ورزشی در دستور کار قرارگاه 
جهاد تبیین ورزش فارس قرار گیرد و ظرفیت های 
بسیج ورزشکاران و مجموعه نواحی سپاه در 
 سطح شهرستان ها در این راستا آماده همکاری 

خواهد بود.
 حاجی زاده، استاد دانشگاه و معاون سیاسی سپاه 
فجر استان فارس نیز در این جلسه در خصوص 
جهاد تبیین و نقش روشنگری و تبیین حقایق در 
جامعه ورزش استان مطالبی بیان داشت و گفت: 
جهاد تبیین به فرموده مقام معظم رهبری فریضه 
مهم است و امروز کشور ما در یک جنگ ترکیبی 
رسانه ای قرارگرفته است ودشمن سرمایه گذاری 
زیادی در این بخش دارد، هدف دشمن ایجاد نفرت، 

تفرقه افکنی، ایجاد شبهه، ایجاد یأس و نا امیدی در 
جامعه است و به دنبال ان است که مردم را به نظام 

و انقلاب اسلامی  و دین و اسلام بدبین کند.
   واقعيت ها را در جامعه به درستی منعکس كنيم

 حاجی زاده افزود: تکلیف ما جهاد تبیین است تا 
در فضای غبار آلود، واقعیت ها رادر جامعه به درستی 
منعکس کنیم، ورزشکاران، مربیان، مدیران اماکن 
ورزشی و مسئولان هیئت های ورزشی در جهاد 
تبیین نقش مهم و سازنده ای دارند و می توانند 
موفقیت ها را به بهترین نحوه ممکن در سطح جامعه 

و مخاطبان خود بازنشر و انعکاس دهند. 
وی اضافه کرد: تبیین، شناخت، آگاهی، روشنگری 
در واقعیت های جامعه و دستاوردهای نظام صورت 
نگرفته است و دشمن با وارونه جلوه دادن حقایق 
بر افکار و اذهان نوجوانان و جوانان ما مسلط شده 
است، چر اکه ما متولیان فرهنگی و اجتماعی و 
رسانه ای آن چنان که باید برای جامعه روشنگری و 

تبیین کنیم، انجام نداده ایم.
معاون سیاسی سپاه فجر فارس به موضوع انتخابات 
گریزی زد و اظهار داشت: وقتی در انتخابات در 
سطح بالا شرکت نکنیم. زمینه برای حضور و انتخاب 
افراد فرصت طلب و ناکارآمد فراهم می شود و باید 
یک عمر پشیمان یک تصمیم و انتخاب غلط باشیم.

شهردار منطقه 10 شهرداری شیراز:

شهرداری قاطعانه با ساخت و سازهای غیر مجاز برخورد خواهد کرد

مدیرکل کتابخانه های عمومی  فارس خبر داد:

برگزاری دومین اردوی کتابخوانی عشایر فارس

افتتاح فاز اول آزادراه شيراز - اصفهان هفته سوم مهرماه 

مدیر کل ورزش وجوانان استان فارس:

مربیان باید فعالیت های فرهنگی را مدنظر قرار دهند

به گزارش سبحان، سرهنگ  هاشم جمالی، 
جانشین سپاه فجر فارس با اشاره به اهمیت 
موضوع بزرگداشت هفته دفاع مقدس، 
اظهار داشت: یکی از تاریخ های درخشان 
انقلاب اسلامی، هشت سال دفاع مقدس با 
 دستاورد های بزرگی در همه عرصه ها است.

  توكل، توسل و خودباوری از دستاورد های 
دفاع مقدس است

وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم 
رهبری مبنی، یکی از دستاورد های این دفاع 
مقدس را دستاورد های نظامی  عنوان کرد 
و افزود: توکل، توسل و خودباوری از دیگر 
دستاورد های دیگر دفاع مقدس است که ما 
بدون اتکا به ابرقدرت های شرق و غرب روی 

پای خود ایستادیم و امروز از سرآمد کشور ها 
در تأمین امنیت در کشور و  منطقه هستیم.

جانشین سپاه فجر فارس با اشاره به اولویت 
برنامه های هفته دفاع مقدس تجلیل و تکریم 
شهدا و خانواده های آنان، تصریح کرد: بیش 
از 4 هزار و ۵00 عنوان برنامه های عمومی 
 و 4۵0 برنامه شاخص و محوری در سراسر 
استان در مساجد و پایگاه های مقاومت 

برگزار می شود.
وی گفت: تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس 
را همزمان در سراسر کشور، با حضور بیش 
از 100 هزار نفر رزمنده و همزمان به صورت 
ویدئوکنفرانس سخنرانی مقام معظم رهبری 
را خواهیم داشت. یادواره شهدا در اقصی 
زنگ  خانوادگی،  پیاده روی  استان،  نقاط 
ایثار و شهادت همزمان با بازگشایی مدارس، 
برپایی نمایشگاه های دفاع مقدس، مسابقات 
ورزشی، مسابقات پویش کتابخوانی، اجرای 
اردو های جهادی و توجه به مناطق کمتر 
برخوردار، توزیع لوازم التحریر جهت 
دانش آموزان کم بضاعت، از دیگر برنامه های 
پیش بینی شده در هفته دفاع مقدس است 

که سرهنگ جمالی از آن یاد کرد.

به گفته وی نشست های روشنگری و 
جهاد تبیین با موضوعات دفاع مقدس، 
شبیه سازی و اجرای نمایش عملیات 
کربلای 4 و ۵ در سه شهرستان ارسنجان، 
زرین دشت و خرمبید، همایش تجلیل از 
زنان تأثیرگذار در دفاع مقدس، از دیگر 
 برنامه های پیش بینی شده سپاه فجر در دفاع 

مقدس است.
وی با اشاره به برگزاری دومین کنگره امیران، 
سرداران، و 1۵هزار شهید استان فارس در 4 
آبان ماه سال 1403 جاری ادامه داد: بعد از 
12 سال این برنامه در فارس برگزار می شود.
  نمايشگاه اربعين حسينی در ايستگاه مترو 

رازی
به گفته جمالی، برگزاری چهاردهمین برنامه 
ستاره های شهر با موضوع شهدای کربلای 4، 
پویش کتابخوانی برای کتاب »من خواهر 
بارانم« خاطرات شهدای استان فارس، 
نمایشگاه اربعین حسینی واقع در ایستگاه 
مترو رازی، تجمع استانی جوانان گام  دوم 
انقلاب در ۵ مهرماه رأس ساعت 9:30 در 
میادین اصلی شهر ها از برنامه های شاخص 

هفته دفاع مقدس است.

جانشین سپاه فجر فارس:

۴۵۰۰ برنامه در هفته دفاع مقدس در فارس برگزار می شود

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک باب ساختمان 
تجاری مسکونی به مساحت 720 متر مربع پلاک 571/31 واقع در 
قطعه یک بخش 25 فارس شهرستان لامرد - بلوار شهید مطهری 
- محله چاهنو کریم آباد ملکی آقای محمد جواد غفرانی فرزند 
عبدالحسین برحسب تقاضای مالک که درخواست انتشار آگهی 
تحدید حدود اختصاصی نموده وقت تحدید حدود چهارشنبه 
1402/07/19 تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد. به وسیله این آگهی از متقاضی مزبور 
و کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت 
میگردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند 
واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی به استناد 
ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تا سی 
روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم 
و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا معترض از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست 
خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ 
و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت سند مالکیت برابر 

مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار:1402/06/29

4490/م الف- منصور کشوری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260311036001۸69 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 
4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم عبدالرسول 
حمیدی فرزند حسین بشماره شناسنامه 7 صادره از بوانات در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 227.01 مترمربع پلاک 
53۸2 فرعی از 1102 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 157 
فرعی از 1102 اصلی واقع در بخش سه در ازاء حصه مشاعی 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/12

20۳5/م الف
شاپور زارع شیبانی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

شیراز-ناحیه4 از طرف لهراسب عرفان
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چهارشنبه  29 شهریور 1402  سال سی ام  شماره 6099
امامحسین)علیهالسلام(:

»مباداازكسانىباشىكهبهسببگناهانبندگانخدابرسرنوشتآنانبیمناك
است،ولىخودراازسزاىگناهخويشايمنمىداند.«

گزيدهتحفالعقول،ص٣٧

طرح روزحدیث روز

ادبیات

آن هایی که در راه خدا با نفس جهاد می کنند،
 قبل از اینکه بمیرند شهید می شوند

کتاب »وصیت نامه شهدای مدافعان حرم« از اداره کل اسناد و انتشارات 
)بنیاد شهید و امور ایثارگران( و ویراسته نسرین خادمی خالدی است و نشر 
شاهد آن را منتشر کرده است. آنچه در ادامه می خوانید وصیت نامه شهید 

علی سیفی علی بلاغی )نهم آبان  -13۷0 شانزدهم خرداد 139۶( است.
وصیت نامه اول:

به نام خدای زینب صبور به نام خدای حلیم که حلمش را به عزیزترین بنده 
اش عطا فرمود تا بتواند در قربانگاه عاشورا و پس از تقدیم نگین سرخ انگشتر 

فاطمه بگوید: ربنا تقبل منا هذا قلیل
حضرت سیدالشهدا سلام ا... علیه به همه آموخت که در مقابل ظلم و ستم و 
در مقابل حکومت ظالم باید ایستاد و با اینکه می دانست، عزیزترین کسانش 

این دردانه های اسلام را فدای اسلام خواهد کرد، لحظه ای درنگ نکردند.
کل یوم عاشورا و کل ارض کربلا یعنی این که هر روز در هر جا باید این 
نهضت را ادامه دهیم تا پرچم سرخ سیدالشهدا به رهبری امام خامنه ای 
عزیز، به دست امام زمان )عج( برسد. انشاءا... همه ما از آن خداییم و بازگشت 
همه ما به سوی اوست. پس چه بهتر که برگشتن اختیاری باشد و انتخابی و 
انسان انتخاب کند شهادت در راه خدا را، و انسان اختیار کند موت را برای 

خدا و شهادت را برای اسلام.
یک جمله به آنهایی که فکر می کنند به خاطر پول رفتم. ما که پولی ندیدم. 
آخر مؤمن کی به خاطر پول جانش را فدا می کند؟ این ها همه حرف دشمن 
است. می خواهند با این حرف ها فرهنگ ایثار و شهادت را از ما بگیرند. خدا 
خودش شاهد است و از نیت بنده خبر دارد. می داند جز رضایت حضرت زهرا 
)س( نبوده و نیست. با حلوا حلوا گفتن که دهان شیرین نمی شود. که در 

خانه بخوابیم و بگوییم یابن الحسن بیا...
باید عملًا به صحنه بیاییم و تاوان بدهیم. باید خون خود را فدای ولایت 
کنیم. مطمئن باشید شهادت در این راه، همان شهادت در رکاب امام زمان 
)عج( است. شهادت در رکاب امام زمان )عج( این نیست که امام بایستد و 
ما پیش آن بجنگیم و شهید بشویم. اگر در رکاب امام خامنه ای هستیم و 
شهید می شویم، همان رکاب امام زمان )عج( است. هرکسی می گوید من امام 
خامنه ای را قبول ندارم، ولی اگر امام زمان )عج( بیاید، تا پای جان خودم را 
فدا می کنم، دروغگویی بیش نیست. آنهایی که امام خامنه ای را قبول ندارند، 

اگر در کربلا هم بودند، امام حسین )ع( را قبول نمی کردند. والسلام
وصیت نامه دوم:

خدایا ما را شهید کن. همه آنهایی که آرزوی شهادت دارند، شهیدشان 
کن. فکر نکنید که شهید تنها آنهایی هستند که جسمی شهید می شوند، 
نه! آنهایی که در راه خدا، برای خدا مبارزه و جهاد با نفس می کنند، قبل از 
اینکه بمیرند شهید می شوند. عزیزان، تلاش کنید اینجا کشته شوید، قبل 
از اینکه بمیرید. هرکسی که می خواهد در جهاد فرهنگی و جنگ و... موفق 
شود باید جهاد با نفس بکند. اصلًا ما وظیفه ای جز خودسازی و جهاد با نفس 
نداریم. همه این مشکلات و اتفاقات و جنگ پیش می آید تا ما همتی پیدا 
کنیم جهاد کنیم. وظیفه ما خودسازی است. خدا خود می داند ما را در کجا و 
چگونه استفاده کند. مواظب باشیم دچار افراط و تفریط نشویم. نه اینکه همه 
کارها را ول کنیم و توی خانه همه اش مشغول نماز و روزه باشیم. نه! یعنی 
این من و خودی را از میان برداریم به خاطر خدا زندگی کنیم. حتی آب 
خوردنمان به خاطر خدا باشد. تو این راه فقط یک رمز دارد. اگر سر سوزنی 
توی دلت با ولایت، چه ولایت معصوم و چه ولایت فقیه مشکلی داشته باشی، 
موفق نخواهی شد. چون راه ولایت است. نمی شود اگر با امام معصوم مشکلی 
نداری و با امام خمینی، بعد با امام خامنه ای سرسوزنی مشکل داشته باشی 
و قبول نکنی، نمی توانی راه را بپیمایی. اگر در زندگی روزمره و جامعه، حکم 
ولایت با منافع تو مشکل داشت و واقعاً تا پای جان ماندی، ولایی هستی، 

وگرنه زمان - پشتیبان ولایت هستند. در صحنه عمل باید ولایی بود.
وصیت نامه سوم:

سلام مامان جان، گوزوه قوربان. دوست دارم. گریه نکن. خوشحال باش که 
عاقبت بخیر شدم. این عاقبت بخیری را مدیون شما هستم. حلالم کن و از 
من راضی باش... پدر جان! نوکرتم، دوست دارم. دعایم کن. حلالم کن. اگر به 
حرفایتان گوش ندادم و بی احترامی از من دیدید، حلالم کنید و دعایم کنید.
سمیه جان، سهیلای عزیزم، سولماز جانم، حلالم کنید. می دانم داداش 

خوبی برایتان نبودم ببخشید...
وصیت نامه چهارم:

... اگر این زندگی، این تحصیل و کار و زن و فرزند و... پله ای برای رسیدن 
به معبود نباشد، در خسران هستیم. ارزشی ندارد. اگر در زندگی، در جامعه، 
مشکلات پیش می آید، سختی هست، امتحانی هست، برای خود ماست. 
برای نزدیکتر شدن ما به خداست. ما هر چه می کشیم از این نفس است. 
تا زمانی که از این نفس خلاص نشویم درست نمی شویم. راهش هم تفکر، 

توسل و تضرع است...

ایلان ماسک ایکس را به سکویی کاملًا پولی تبدیل می کند
فن آوری

ایلان ماسک بامداد در ویدئویی زنده از برنامه هایی 
که برای آینده شبکه اجتماعی ایکس )توییتر سابق( 
دارد سخن گفت. او اعلام کرد که ایکس می خواهد 
مبلغی اندک به صورت ماهانه از همه کاربران دریافت 
کند تا از این طریق سراغ مقابله  با ارتش های بزرگ 
بات ها برود. ماسک فعلًا نگفته است که حداقل هزینه 
استفاده از سکوی اینترنتی ایکس چقدر خواهد 
بود. مشخص نیست که پلن ارزان قیمت ایکس چه 
قابلیت هایی دارد و کاربران را از دسترسی به کدام 

ویژگی ها محروم می کند.
 X ایلان ماسک در ویدیوی جدید مدعی شد که
هم اکنون 550 میلیون »کاربر ماهانه« دارد و این 

افراد روزانه 100 تا 200 میلیون پست منتشر 
می کنند. مشخص نیست چه تعداد از این کاربران، 
واقعی و چه تعداد بات هستند. او همچنین هیچ 

مقایسه مستقیمی با آمار قبلی توییتر انجام نداد.
قبل از تصاحب توییتر توسط ماسک، مدیران این 
شبکه اجتماعی گفته بودند که »میانگین تعداد 
کاربران روزانه درآمدزا« به 229 میلیون نفر می رسد.

ایلان ماسک به حواشی اخیر ایکس نیز اشاره کرد. 
شماری از تحلیلگران می گویند از زمان تصاحب به 
دست ایلان ماسک، ایکس به سکوی اینترنتیی برای 
نفرت پراکنی و یهودستیزی تبدیل شده است. ایلان 
ماسک با این ادعا موافق نیست و می گوید مؤسسه 
ADL که چنین سخنانی مطرح کرده، عامل افت ۶0 
درصدی درآمد ایکس بوده است. ماسک تهدید کرده 

که از این مؤسسه شکایت می کند.
ایلان ماسک از زمان تصاحب ایکس، این شبکه 
اجتماعی را به شدت متحول کرده است. ایکس 
تحت مدیریت ایلان ماسک به سوپراپلیکیشن تبدیل 
خواهد شد تا انواع خدمات را یک جا ارائه دهد. ماسک 
سعی دارد سیستم انتقال پول را به ایکس اضافه کند.

 ماهیگیری در دریاچه اجمر - راجستان هند

عکس خبر

  برداشت پسته از باغ های خراسان شمالی

  استقبال از کریستیانو رونالدو - تهران

  بارش شدید باران و جاری شدن سیل - آستارا

 نشست خبری سر مربی تیم پرسپولیس قبل از دیدار با النصر 
عربستان

سلامت

پزشکی

دانستنی

 این عوارض خطرناک داروها را جدی بگیرید

واکسن کووید به شکل قرص

کنترل فشارخون در زمستان سخت تر است

شکستمفتضحانهضدانقلابدرسالگرداغتشاشات
منبع-  تسنیم

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی   دستفروشی ارز

باعث  داروها 
عوارض  ایجاد 
ناخواسته ای  جانبی 

می  شوند که ممکن است 
خفیف یا حتی شدید باشند. 

به همین دلیل بسیار مهم است 
که از قبل عوارض جانبی داروها را 

بشناسیم و بدانیم که با سلامتمان چه 
کار می کنند و بعد؛ از آن ها استفاده کنیم. در این 

قسمت چندین عارضه جانبی مصرف داروها را به شما 
می گوییم که هرگز نباید نادیده گرفته شوند.

اضطراب، افسردگی و افکار مربوط به خودکشی
خیلی از داروها که برای درمان افسردگی و اضطراب 
مصرف می شوند، خودشان می توانند عاملی برای 
اضطراب و افسردگی شدیدتر و بیشتر مخصوصاً در افراد 

جوان تر باشند. داروهای ضدافسردگی یک 
نوشته سیاه رنگ روی جعبه خود دارند 
که در مورد خطرات ایجاد افکار تمایل به 
خودکشی در آن صحبت کرده 
است که این علائم را هرگز 

نباید نادیده گرفت.
سرگیجه

عوارض  از  یکی  سرگیجه 
جانبی جدی داروها است که 
نباید آن را نادیده بگیرید. 
بعضی از داروها هستند که 
عامل سرگیجه می باشند؛ مثلًا داروهای ضد 
افسردگی، ضد دیابت، ضدالتهاب، داروهای قلبی عروقی، 
مسکن  ها یا داروهای فشار خون جزء این موارد هستند.

سر درد
سر درد جزء رایج ترین عوارض جانبی مصرف داروها 
می باشد که خیلی  ها آن را نادیده می  گیرند که ممکن 

است به خاطر مصرف زیاد یک دارو مثلًا مسکن ایجاد 
گردد یا حتی در برخی از موارد؛ بعد از مصرف داروهای 

بدون نسخه هم اتفاق خواهد افتاد.
حساسیت پوستی

اگر هنگام مصرف دارو دچار حساسیت و قرمزی پوست 
شدید، نباید این علامت را نادیده بگیرید. شاید به آن 
دارو آلرژی دارید؛ همچنین ممکن است تاول، جوش یا 
قرمزی هم روی پوست خود مشاهده کنید که حتماً باید 

به پزشک اطلاع رسانی شود.
تپش قلب

اگر متوجه تپش قلب شدید، حتماً به پزشک تان بگویید؛ 
چرا که شاید به خاطر مصرف یک داروی خاص باشد. 
تپش قلب به خاطر مصرف دارو ممکن است همراه با 
سرگیجه، سردرگمی، تنگی نفس و درد قفسه سینه 
هم باشد و معمولاً در بین افرادی که داروهای مربوط 
به آسم و فشار خون، قلب و تیروئید استفاده می کنند 

رایج تر است.

محققان ژاپنی ادعا کردند که روش های جدیدی را برای 
تجویز خوراکی واکسن ها با تأثیر سریع بر کووید19- 

ایجاد کرده اند.
بر اساس نتایج تحقیق کنونی، دانشمندان آزمایشگاه 
هوش و فناوری ژاپن واکسن کووید به شکل قرص 
را روی میمون ها آزمایش کردند تا اثربخشی آن را 
بیابند. این قرص ها در تولید آنتی بادی علیه کووید19- 
اثربخشی، بدون هیچ گونه عوارض جانبی قابل توجهی 

نشان دادند.
این قرص که به صورت زیر زبانی طراحی شده است، 
بسیار شبیه تزریق واکسن عمل خواهد کرد، زیرا حاوی 
بخش غیرفعال ویروس است اما برخلاف واکسن، این 
قرص ویروس غیرفعال شده را در مخاط آزاد می کند و 
به ایجاد واکنش سریع تر در مقابله با ویروس واقعی قبل 

از اینکه بدن را آلوده کند، کمک می کند.
محققان در بیانیه ای خبری گفتند که بهترین راه برای 

خنثی کردن ویروس ها، قبل از ورود آنها به داخل 
سلول های انسانی است، آنها فقط روی سطح خارجی 
سلول های اپیتلیال قرار می گیرند که مخاط را در 
ریه ها، بینی و دهان تولید می کنند، دسته خاصی از 
آنتی بادی ها، به نام ایمونوگلوبولین A در مخاط فعالیت 
می کنند و می توانند ویروس ها را نابود کنند با این حال 
تولید ایمونوگلوبولین ها، آنتی بادی های خاص برای یک 

ویروس خاص باید ابتدا با واکسیناسیون القا شود.
از آنجایی که ویروس کرونا در درجه اول سلول های نایژه 
را دقیقاً مانند ویروس آنفلوآنزا تحت تاثیر قرار می دهد، 
هدف محققان این بود که تولید ایمونوگلوبولین A  ویژه 
آنتی ژن ویروس را در پوشش مخاطی به جای جریان 

خون تحریک کنند.
دانشمندان قبلًا واکسن های بینی یا خوراکی 
ساخته بودند و مشخص شده است که آنها در القای 
ایمونوگلوبولین A مؤثرتر از واکسن های زیر پوستی 

هستند با این حال، این واکسن ها عوارض جانبی مانند 
سردرد و تب داشتند و بر روی سیستم عصبی مرکزی یا 

ریه ها تأثیر گذاشتند.
محققان امیدوارند پس از تحقیقات بیشتر داروی جدید 
بتواند به عنوان یک استراتژی پیشگیرانه مؤثر در برابر 

ویروس کرونا مورد استفاده قرار گیرد.
سازمان غذا و داروی ایالات متحده )FDA( و مراکز کنترل 
و پیشگیری از بیماری )CDC( واکسن های به روز شده 
کووید19- فایزر و مدرنا را تأیید کردند و انتظار می رود 
 این واکسن ها برای استفاده عموم در دسترس باشند.
مراکز کنترل و پیشگیری از بیماری به همه افراد ۶ ماهه 
و بالاتر توصیه کرد که واکسن تقویت کننده کووید به روز 
شده را دریافت کنند. با افزایش موارد ابتلا به کووید 
مقامات بهداشتی امیدوارند واکسن های به روز شده  که با 
زیرسویه های امیکرون منتشرشده در سرتاسر این کشور 

پخش می کنند،به تقویت ایمنی افراد کمک کند.

حدود 1/28 میلیارد بزرگسال در سنین ۷9-30 سال 
در سراسر جهان مبتلا به فشار خون بالا هستند. مصرف 
داروها و تغییرات مختلف شیوه زندگی درمانی متداول 
برای فشار خون بالا است. تحقیقات جدید نشان داد که 
فشار خون در زمستان در مقایسه با ماه های تابستان 
افزایش می یابد. محققان معتقدند این تغییرات فصلی 
در فشار خون ممکن است نیاز به نظارت بیشتر پزشک 
و اصلاحات درمانی داشته باشد. هنگامی که افراد فشار 
خون بالایی دارند، خون آنها در گردش در بدن مشکل 
دارد. این روند می تواند خطر ابتلاء به بیماری های قلبی 

عروقی و سایر عوارض را افزایش دهد. داروها و تغییر در 
شیوه زندگی، مانند رژیم غذایی سالم، ورزش و کاهش 
مصرف نمک، درمان های متداول برای فشار خون بالا 
است. به طور کلی، فشار خون در فصول سرد افزایش 

می یابد و در ماه های گرم تر هوا کاهش می یابد.
به گفته محققان، هوای سرد باعث سفت شدن 
 شریان ها می شوند و فشار خون بیشتر می شود.

 اما احساس گرمی، رگ های خونی را گشاد می کند تا 
بدن خنک شود.

یک مطالعه قبلی نشان داد که تنها افزایش دمای اتاق 

تا 10 درجه می تواند باعث تغییر قابل توجهی در فشار 
خون سیستولیک شود. برای این مطالعه، محققان سوابق 
سلامت الکترونیکی بیش از ۶0 هزار بزرگسال تحت 
درمان فشار خون بالا را بررسی کردند. دانشمندان هنگام 
تجزیه و تحلیل قرائت فشار خون فصلی، دریافتند که به 
طور متوسط، فشار خون سیستولیک یک شرکت کننده 
در ماه های زمستان نسبت به ماه های تابستان با 1/۷ 

میلی متر جیوه افزایش یافته است.
و میزان کنترل فشار خون شرکت کنندگان در ماه های 

هوای سرد تا 5 ٪ کاهش یافته است.

سواد زندگی

جمال شمس، متخصص روا ن پزشکی دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی با بیان این که در برخی از 
فصول سال به دلایل نامعلوم ممکن است خلق 
برخی از افراد دستخوش تغییراتی شود، اظهار کرد: 
افسردگی فصلی اختلالی است که معمولاً با تغییر 
فصل به بالاترین میزان خود می رسد. به طور کلی 
افسردگی فصلی نوعی اختلال است که در آن فرد 
در دیگر زمان های سال شرایطی عادی دارد ولی در 

فصلی خاص احساس اضطراب و افسردگی می کند.
شمس با اشاره به این که تابش نور خورشید و ساعت 
بیولوژیکی بدن که تنظیم کننده ترشح هورمون ها 
است، می تواند خلق وخو و خواب را تحت تاثیر 
قرار دهد، تأکید کرد: افرادی که با تغییر فصل 
دچار افسردگی می شوند، به هر میزان نور بیشتری 
دریافت کنند زودتر از افسردگی و تنگی خلق رهایی 
می یابند. خلق 11 درصد از عموم مردم با شروع 

فصل پاییز و سرد شدن هوا کاهش پیدا می کند.
تمامی افرادی که دچار افسردگی فصلی می شوند 
ضرورتاً مبتلا به اختلال افسردگی نیستند. ممکن 
است درصد کمی از افرادی که به یکباره با تغییر 
فصل دچار اضطراب و افسردگی می شوند به 

درمان های مداخله ای نیاز داشته باشند.
 اختلال عاطفی و یا افسردگی فصلی افراد را 
به شکل های متفاوتی تحت تاثیر قرار می دهد. 
احتمال تغییر خلق در فصل بهار نیز وجود دارد، 

اما احتمال بروز افسردگی با شروع فصل پاییز به 
مراتب بیشتر از بهار است. شیدایی یا مانیا حالتی 
از افسردگی است، در این مدل از اختلال خلق که 
همزمان با فصل بهار آغاز می شود، انرژی فرد بسیار 
زیاد می شود؛ به شکلی که این اختلال با تظاهراتی 
همانند نشاط  زدگی، تحریک پذیری، فعالیت بیش از 
حد، خلق بالا به صورت شادی، خوش بینی افراطی، 
بیقراری حرکتی، اشکال در تمرکز و برنامه ریزی های 

بلندپروازانه دیده می شود.
در مبتلایان به بیماری دوقطبی، علائم مانیا و 
شیدایی با شروع فصل بهار و اختلال افسردگی در 

فصل پاییز عود می کند.
علائم و نشانه های افسردگی فصلی با اختلال 
افسردگی دائم شباهت زیادی دارد. کاهش انرژی، 
تغییرات محسوس در میزان خواب، میل جنسی، 

توجه و تمرکز و تغییر در میزان اشتها از نشانه های 
افسردگی است.

تنها فاکتوری که افسردگی فصلی را نسبت به سایر 
اختلالات روانی و افسردگی ها  متفاوت می کند، زمان 
بروز افسردگی فصلی است، افسردگی فصلی در بازه 

زمانی خاص در سال عود می کند.
احتمال بروز تمامی بیماری ها و اختلالات روان 
تقریبا یکسان است. به طور مثال بیشترین سن 
بروز افسردگی بین 30 تا 40 سال است و یا اختلال 
دوقطبی و یا بروز شیدایی در 20 تا 25 ساله ها 

بیشتر دیده می شود.
به طور کلی انواع بیماری ها، که اختلالات روان هم 
از این قاعده مستثنی نیست، تاریخ دقیق شروع و 
یا سن خاصی ندارند، حتی ممکن است فردی در 
سن بالای 50 یا کمتر از 20 سال دچار افسردگی یا 

افسردگی فصلی شود.
اگر چنانچه این بیماری به موقع تشخیص و درمان ها 
پیش از شدت گرفتن علائم آغاز شود، روند درمان 
تا حدود زیادی از بروز مشکلات بعدی جلوگیری 
خواهد کرد. درمان این اختلال به کمک نور درمانی، 
دارو و روش های روان پزشکی انجام می شود و اگر 
چنانچه فرد به اختلال دوقطبی مبتلا باشد باید 
به پزشک خود اطلاع دهد؛ چرا که این موضوع 
برای زمان تجویر نور درمانی و دیگر داروهای ضد 

افسردگی بسیار اهمیت دارد.

افسردگی در سایه تغییر فصل


